Ersatzteilliste

Spare parts list
Liste des pieces de rechange
Lista de piezas de recambio

Druckluftforderer M740 D/DB/DBS
Art. Nr. 111458010/111458020

111458030
Masch.—Nr.

0002 PMM_362621.004

Papier aus chlorfrei gebleichtem Zellstoff



Putzmeister
Morteimaschinen

Putzmeister P.O. Box 2152
Mortelmaschinen GmbH  D-72629 Aichtal
Max—Eyth-Str. 10

D—72631 Aichtal

07127 / 5990

07127 / 599 743




Inhaltsverzeichnis C

IR |
[ I ] FJ l(' i Contents = .7 |
| J//IU;‘ | Table des matiéres | o
’;:;',.“2‘:;’ _ ~Indice
rf) N } JD o " ‘ h 1 Zur Ersatzteilliste
L= n eutsc ' 1.1 Vorwort ... 1
f l | ' 1.2 Bestellbedingungen ............... . 2
| = 1.3 Aufbau des Ersatzteilblattes .............. ... .. 3
1.4 Zeichenund Symbole.............. ... ... ... .. 4
C) Eﬂg |ISH_} 1 Guide to the Spare Parts List
| 1.1 Preface ... 5
l 1.2 Conditions forordering ........... ... ... ..., 6
L 1.3 Structure of the spare partssheet ............... 7
1.4 Signsandsymbols ... ... ... L 8
O _ 1 Relatif a la liste des piéces de rechange
Frangals 1.1 Préface ... . 9
l 1.2 Conditionsde commande ...................... 10
1.3 Conception du feuillet PDR ............... ... ... 11
1.4 Signesetsymboles................ ... ... ...... 12
N 1 Indicaciones para la lista de repuestos
O 'ESpanOl 1.1 Prologo ... 13
l 1.2 Pedidosderepuestos .. ..... ... ... ... ... 14
1.3 Composicion de la hoja de despiece ............ 15
1.4 Sehalesysimbolos ........... ... . .. . . 16

2 Ersatzteilliste

O
’ Spare Parts List
Liste des piéces de rechange

Lista de repuestos

3  Schaltplane
Connection diagrams
Schema de couplage

Diagrama de circuito




@

g ;

|
i

|

P
I
ok

|
|
|

Inhaltsverzeichnis
Contents

Table des matiéeres
Indice




1 Zur Ersatzteilliste

1.1 Vorwort

Zur Ersatzteilliste | ) |
5
|

|
|
|

Deutsch

Nur bei Verwendung von

ORIGINAL-PUTZMEISTER-ERSATZTEILEN haben Sie die Gewahr fir
eine einwandfreie Funktion Ihrer Maschine. Bei Verwendung von nicht
originalen Ersatzteilen erlischt jeder Anspruch in Fallen der Gewahrlei-
stung.

Gewahrleistung gewahren wir im Rahmen unserer Verkaufs— und Liefer-
bedingungen (bitte anfordern). Gewahrleistungen fir Ersatzteile werden
von uns wie folgt vorgenommen: Bei Lieferung werden diese zunéchst
perechnet, wir erstellen eine Gutschrift, wenn wir uns anhand der fracht-
frei zurlckgelieferten, ausgetauschten und gekennzeichneten Teile Uber
die mangelhafte Beschaffenheit derselben, im Sinne unserer Gewahrlei-
stungsbedingungen, Uberzeugen konnten. Beschadigte Teile werden
verschrottet, wenn innerhalb 30 Tagen nach Benachrichtigung unserer-
seits keine Ruckforderung vom Kunden erfolgt.

Die in dieser Ersatzteilliste enthaltenen Abbildungen und Texte sind un-
verbindlich, technische Anderungen bleiben vorbehalten.

Bedienung, Wartung und Instandsetzung nur durch ausgebildete und
dazu beauftragte Personen zulassig! Zustandigkeiten des Personals klar
festlegen! Betriebsanleitung beachten! :

Der Inhalt dieser Ersatzteilliste darf — auch nicht auszugsweise ~ ohne
unsere schriftliche Genehmigung wiedergegeben werden. Alle techni-
schen Angaben, Zeichnungen usw. unterliegen dem Gesetz zum Schutz
des Urheberrechts. Diese Ersatzteilliste darf nur zu dem Zweck verwen-
det werden, fir den sie von uns ausgehandigt wurde. Weitergabe an
Dritte, insbesondere an Konkurrenzfirmen, ist untersagt. Im Gbrigen blei-
ben alle Rechte, insbesondere das der Patentanmeldung, vorbehalten.

© Copyright by

Einl_MMO01_9606D



)  Zur Ersatzteilliste ” m/}
) :

1.2 Bestellbedingungen

Dringlichkeit
Versandart

Absender

Anschrift

EU yi

Putzmelster

Bei Ersatzteilbestellungen sind anzugeben:
— Artikel-Nr.

- Menge

Benennung

Maschinen—Nr.

Ersatzteilblatt-=Nr.

|

|

Innerhalb 24 Std, 3 Tage, 1 Woche oder spater
z. B. per Luftpost

— Besteller / Bestell-Nr.

- Rechnungsanschrift

- Versandanschrift, sofern sie sich von der Rechnungsanschrift
unterscheidet

Hinweis
Ohne diese Angaben kdnnen keine Ersatzteilbestellungen ausge-
fuhrt werden.

Mundlich in Auftrag gegebene Ersatzteilbestellungen missen schrift-
lich bestétigt werden, andernfalls missen Kosten flir Falschlieferung
vom Besteller Gbernommen werden.

Alle Ersatzteillieferungen erfolgen nur auf der Grundlage unserer
Verkaufs— und Lieferbedingungen.

Alle MaBangaben gelten in mm, wenn nicht anders angegeben. Alle
O-Ring-Abmessungen sind als Innen-@ x Ringdicke angegeben.

Ihre Ersatzteilbestellung richten Sie bitte an die ndchste Putzmeister—
Vertretung oder an:

Putzmeister
Mértelmaschinen GmbH
Max-Eyth-StraBe 10
P.O.Box 2152

D-72629 Aichtal

Teileverkauf; Telefax 07127 / 599743

Einl_MMO1_8606D




1.3

3
a)

Aufbau des Ersatzteil-
blattes

Informationshinweis

Benennung der
Ersatzteilgruppe (EG)

Artikel-Nr. der Baugruppe

Seitenzahl
(z. B. 1von 2)

Ersatzteilgruppe (EG)

Ersatzteilblatt-Nr.
mit Ausgabedatum

(EBN)

Informationsspalte
(siehe 1.4 ,Zeichen und
Symbole”)

Bildtell

Positionen
(Positionszahlen mit &
sind Verweise auf die In-
formationsspailte.)

Artikel—Nr.

Menge

(Ohne Angabe ist die
MaBeinheit variabel. Die
Angabe ist bei Ersatzteil-
bestellung erforderlich.)

Benennung
Eingertickter Text, der zu-
séatzlich mit einem oder
mehreren Punkten (,.”)
versehen ist, zeigt den
Lieferumfang der Position.
Im Lieferumfang einer Po-
sition sind alle Teile, die
nachfolgend eingerdckt
sind, enthalten.

Abmessung
Einzelteile, die in einem

anderen Ersatzieilblatt
aufgefthrt sind (EG/EBN)

Das Ersatzteilblatt ist wie folgt aufgebaut:

-—-

Hydr —Zyundu 820140/ 70
Venn hyd:
Cilingro hidr.

Ty 23.2

@

¥
o ® o

@

BloIolo

I |

@ l Frangais ] { Espariol i
\ | I i i
\ 222394002 t Hya-l‘;ﬂnd 920-14¢ 70 Hyde. cykncer Venn by, CRingro hior,
1 225473001 1 Zykademoh Cytinder e Tuysu oyl Tudo o
2 225481006 1 Kobanciangs Phaton rod .Tige o piston. _Vastago
3 225485002 1 Fihrung Guide Gasdage Guia
“ 225456005 1 Duchse Bush Donide Casguitio
5 066105004 2  .Buchse Bush Douitie Casquite
1 OAIEFI005 2  .Buchse .Bush Douine Casquito
7 225469005 1 Speangrng .Snap fing Annosu de securit -Anida ratencion
a 085372009 | .Skchorungablech Satety plate Tole de securite -Chapa de segqundad
9 038319008 1 Sicherungasing 903 DIN 472 Clrekp Circlip Anibo seguddad
10 223968000 1 -Dichtaatz Set of seals Jou da foints Juego de pmtas EG 3.1 EBNs2663
1 DAI565007 1 .Abstreitdog Wiper ting . Raclew SADHIO TRSCHIGH
12 055834004 1 _Stangeadichtung _Aod seal Joirt p. barrs hunta . vastago
13 085835003 1 Kobendichiung Platon seal ..Bague 0 atancheds pision . _lunta Se amboio
14 041241006 i ..D-Ring 56x3 DINITYO-NBT0 < D-ring LJolnt tonque Aniko tonco
15 042709000 T LO-Fing 13025 DIN3TYO-NB70 O—ring ..ot tonque - Anillo 1Bco
16 223965009 1 _Stitarng ..8upporting fing . Bague mppord Anifo O 8poyo
17 225485008 1 Koben Paton Piston
Hydr—Zylinder 920140/ 70 222394.002
Hydr.
Verin hydr. .
Cifindro hidr, 21406—9305

@

BloloIe

Einl_MMO01_9606D



Zur Ersatzteilliste

N

|
|
|

T

Ull

Putzmelster
Hortelimaschinen

1.4 Zeichen und Symbole
verwendet:

In der Ersatzteilliste werden folgende Zeichen und Symbole

Positionszahlen mit &
13 sind Verweise auf die Informations-
spalte

Schmierung

Dichtsatz

Auf einem anderen Ersatzteilblatt
abgebildet ( z.B. inder EG 1.2)

Ohne Abbildung

Anzugsdrehmomente in Newton Meter
(Nm), die von den Angaben (Torque-
Tabelle) in der Betriebsanleitung ab-
weichen.

Angaben siehe Maschinenkarte

Nach Bedarf
(Angabe bei Ersatzteilbestellung
erforderlich)

Austausch — Teil nicht wieder ver-

wenden
T Aktivator
5
|
:\ Befestigungsmittel
0
Dichtungsmittel

Einl_MMO02_9606D




1

1.1

Preface

Guide to the Spare Parts List |, |

| . E
i R ; i

|

P |
! [

|

English

Guide to the Spare Parts List

The perfect functioning of your machine is guaranteed only by the
use of ORIGINAL PUTZMEISTER SPARE PARTS. If you do not use
genuine spare parts any claim with regard to warranty becomes in-
valid.

The warranty is subject to our conditions of sale and delivery (please
send in for a copy). Claims made for spare parts under warranty will
be settled as follows. The parts will first be invoiced on delivery. A
credit note will be issued when the parts marked and replaced pro-
parly have been forwarded back to our company, carriage paid, and
we have been able to ascertain that the parts were faulty and that
the claim conforms with our warranty conditions. Damaged parts will
be scrapped, if no request for their return is made within 30 days
from the customer being notified.

The illustrations and texts in this spare parts list are not binding. We
reserve the right to make technical amendments.

Operation, maintenance and repairs are only to be carried out by
trained persons entrusted with this work! Clearly define the individ-
ual responsibilities of your personnel! Observe the service manual!

The contents of this spare parts list may not be reproduced — not
even in part — without our written approval. All technical data, draw-
ings, etc. are subject to copyright law. This spare parts list may only
be used for the purpose for which it has been supplied by us. It must
not be passed on to third parties, in particular competitor com-
panies. Moreover, all rights, especially those of patent application,
are reserved. '

© Copyright by

Einl_MMO01_9606GB



A

¢ 0

N
N

|
|

Guide to the Spare Parts List }f !; \Igw ‘\

Putzmeister
Moértetmaschinen

1.2 Conditions for
ordering

Urgency
Method of forwarding

Sender

Address

When ordering spare parts please quote:
— Part no.

— Quantity

— Description

— Machine no.

— Spare parts sheet no. (EBN)

Within 24 hours, 3 days, 1 week or later
e.g. by airmail

— Customer / Order no.
— Invoice address
- Dispatch address, if different to the invoice address

Note
Without this data we cannot carry out your spare parts order.

Spare parts orders given verbally must be confirmed in writing. If
there is no confirmation in writing, the customer has to bear the costs
for incorrect deliveries.

All deliveries of spare parts are only carried out on the basis of our
sales and delivery conditions.

All dimensions are in mm unless specified otherwise. All O-ring di-
mensions are given as inner diameter x thickness of ring.

Please send your spare parts order to the nearest Putzmeister
agency or to:

Putzmeister
Mértelmaschinen GmbH
Max-Eyth-StraBe 10
P.O. Box 2152

D-72629 Aichtal

Sale of spare parts: Fax. 07127 / 599743

Einl_MMO01_9606GB




&)

Structure of the spare
parts sheet

Information

Guide to the Spare Parts List |

The spare parts sheet is structured as follows:

Description of spare
parts group (EG)

Part no. of the assembly
group

Page number(e.g. 1 of 2)
Spare parts group (EG)

Spare parts sheet no.
(EBN) with date of issue

Information column
(refer to 1.4 "Signs and
symbols”)

Drawing with position

N—

””E 23.5

numbers

Positions
(Position numbers with 1
are references to the in-

Nydf -thndcr 920140/ 70
Vonn hydv
Cifindra hdr.

O@®®

I I

?
3 [engion]

formation column.) @@ @ | {Fratncaisl [Esglaar'loll
\ \ | | I |
Part no. , ”2.333 ; ,’;’,‘::;r:;". o i o T—
2 225481006 1 Kobensiange Piston rod ,T;.o::mm v:.;
3 225485002 1 Fihrung Guide Guidage Guia
Quantity P S 5 == o
(Without details, the unit of | ; s 1 e, i Eiprali el
measure s variable. Itis | n w1 oo T S v oo sassemn
essential to give data here | = s 1 saiss iy e
, N e SR mcowmws  pmy e v
when ordering spare parts.} i cemes + one T30 DT BT s ookt vitoin
¥ Do 1 dewe” Prisaded e oot it s sy
Description
(Indented text, which, in
addition, is preceeded by
one or several points (")
represents the extent of de-
livery of the position. The
extent of delivery compri-
se(;s all /garfz‘s//thaf are inden- 7 T o w53 B
ted in the following.) z;‘:,m @ /21%;305

Dimensions

Individual parts listed in
another spare parts sheet
(EG/EBN)

OE

®

O ® ©

Einl_MMO01_9606GB



; .
RS
P }
! ]

: ]
i (AR i

.

1.4 Signs and symbols

Guide to the Spare Parts List

J

Putzmeister

The following signs and symbols are used in the spare parts list:

Position numbers with 2
are references to the information
column

Lubrication

Set of seals

Shown on another spare
parts sheet (e.g. in EG 1.2)

Without illustration

Tightening torques in Newton Meter
{ Nm ) which are different to the data
(torque table) given in the operating
manual

Refer to machine record sheet for
further details

As required
(Details required when ordering
spare part)

Exchange — do not use part again

Activator

Fixing agent

Sealing agent

Einl_MMO02_9606GB




Relatif a la liste des pieces de rechange

Francais

1 Relatif a la liste des pieces de rechange

1.1 Préface

Seules les PIECES DE RECHANGE D'ORIGINE PUTZMEISTER  garantis-
sent un fonctionnement parfait de votre machine. Lutilisation de piéces
de rechange n'étant pas d'origine PUTZMEISTER annihile tout recours
en garantie.

Notre garantie s'effectue dans le cadre de nos conditions de vente et de
livraison (les commander, s.v.p.) comme sulit:

Les pieces sont facturées a la livraison. Si elles sont défectueuses,
nous vous établirons un avoir aprés avoir constaté leur mauvais état.
Cet avoir sera déclenché apres retour desdites pigces franco de
port & notre usine. Ces pieces défectueuses seront ferraillées aprés
30 jours, date de réception, sauf indication contraire de votre part.

Les dessins et textes figurant dans la liste jointe vous sont communiqués
sous réserve de modifications techniques.

L'utilisation, I'entretien et la réparation doivent uniquement étre effec-
tués par des personnes habilitées et spécialement formées. Definis-
sez clairement les responsabilités individuelles du personnel. Veillez
a respecter les instructions de service.

Toute reproduction, méme partielle, de la présente liste est interdite, sauf
autorisation écrite de notre part. Toutes les données techniques, dessins
etc.. tombent sous la loi de la protection des droits d’auteur. Cette liste
des pigces de rechange ne peut étre utilisée qu'aux seules fins auxquel-
les nous l'avons remise. Sa communication a une tiers personne, notam-
ment a des concurrents est strictement interdite. De plus, tous les droits,
en particulier celui-d'une demande de brevet, restent réservés,

© Edité par @Uﬂ

Einl_MMO1_9606F



— /,.\\
if

te

|
|
|

Relatif a la liste des pieces de rechange

1.2 Conditions de

commande

Degré d’urgence
Mode d’expédition

Expéditeur

Adresse du destinat-
aire

Pour passer une commande de piéces, veuillez indiquer :
- la référence

la quantité souhaitée

la désignation

le N de machine

le N® du feuillet PDR (EBN)

Dans les 24 heures, 3 jours, 1 semaine ou plus
par avoin p.e.

— Société ou personne habilitée a passer les commandes / Numéro
de commande

— Adresse de facturation

— Adresse de livraison, si différente de I'adresse de facturation.

Important!
Aucune commande de pieces ne peut étre traitée sans ces-indications.

Les commandes de pieces de rechange émises verbalement nécessi-
tent une confirmation par écrit, faute de quoi les colts d'une livraison
erronée sont a la charge du client.

Toutes les livraisons de pieces sont effectuées exclusivement sur la
base de nos conditions de vente et de livraison.

Toutes les mesures sont en mm, sinon autrement indiqué. Toutes les me-
sures des joints toriques sont indiquées en diamétre intérieur x épaisseur
au joint.

Veuillez adresser votre commande de piéces au représentant Putz-
meister le plus proche ou a:

Putzmeister
Mértelmaschinen GmbH
Max~Eyth-StraBe 10
P.O. Box 2152

D-72629 Aichtal

Service pieces de rechange: Télécopie 07127 / 599743

10

Einl_MMO01_9606F




1.3 Conception du
feuillet PDR
(1/ Signalement d’information @

Relatif a la liste des pieces de rechange ] (

e

Désignation du sous -
ensemble de PDR (EG)

Référence du
sous — ensemble

Numéro du page
(p.e. 1/2)

Sous - ensemble de
PDR (EG)

CG) Numéro du feuillet PDR
(EBN) avec date d'édition

Colonne d'informations

(voir 1.4 "Signes et

m 23.5

Hydr.~Zylindar 920-140/70
Hyur. cylindor

Vedin hydr.

Cifindro hidr.

symboles”)

re

B / 2149&9305
ys

T

Schéma avec positions

Positions

@

BIoIoIo

(Les chiffres marqués

I l

?
(13) Ty

d'un i renvoient sur la @@ [Frangais]  [Espanol]
-colonne d'informations.) \ \ i | | } i
222394002 1 Hyde-Zylinder 920-140/ 70 Hyde. cykinoer Vana hyor Canaro hiox.
- S vt it Fobioying Tamonp Ve
@ Référence 3omesm e [ el bl
LI =] .Bush Doulse Casquilo
: 066105004 2 m -Bush Doude Cuquo‘lo
@ Quantité [ e ) e Saows oo S e
. . . 1 1 iche i N 4 pow " ke o socur Craoa 0o sequndng
(Sans indication, la quan-| s mmm | Seee T S etsn S pioirieei .
tité est variable. Indiquer | 7 e 1 smsedine oy R ol
L i somic 4 omm T ssaomrmonen g rakimasateutlrentobine
imperativement la quan- | & a1 o e A i o o
tité lors de la commande.) v mes s ot v o o
@ Désignation
Le texte figurant en retratt,
marqué d'un ou de plu-
sieurs points ("), indique
I'etendue de livraison de la
position. La position est li-
vrée avec toutes les piéces = T o T
figurant apres. mr’r / Se)
1 ’ 7 7 1
® @ @ ®®

- Pieces de rechange figu-
rant sur un autre feuillet

PDR (EG / EBN)

Einl_MMO01_9606F

11



1.4 Signes et symboles

Relatif a la liste des pieces de rechange

.

1]

Putzmeister

Les signes et symboles ci—aprés sont utilisés dans la liste des
pieces de rechange:

Les chiffres marqués d’'un 2
renvoient sur la colonne d’'informations

Graissage

Jeu de joints

Figure sur un autre feuillet PDR
(p.e. EG 1.2)

Sans schéma

Couples de serrage en Nm, qui
different des indications dans le ta-
bleau des couples de serrage dans
les instructions de service

Indications, voir carte machine

Selon besoin
(indication indispensable lors de la
commande)

Echange, ne pas réutiliser la piece

Activateur

Produit de fixation

Produit d’étanchéité

12

Einl_MMO02_9606F




[ ! i(J'}a ” Indicaciones para la lista de repuestos | ¢

Putzmeister

N

Espanol

1 Indicaciones para la lista de repuestos

1.1  Prologo Solo utilizando REPUESTOS ORIGINALES PUTZMEISTER, tendran Vds.
la total garantia de un funcionamiento seguro de sus maaquinas. En caso
contrario, no asumimos ninguna responsabilidad.

Garantia concederemos de acuerdo con nuestras condiciones genera-
les de venta y de suministro ( solicitelas ). Para piezas de recambio,
concederemos garantia de la forma siguiente: Al efectuarse el suminis-
tro, se efectuara la correspondiente facturacion por nuestra parte. La
nota de abono extenderemos después de que las piezas reclamadas
hayan sido recambiadas, marcadas y devueltas a nuestra fabrica a por-
tes pagados y nosotros hayamos podido comprobar que efectivamente
se trata de defectos de fabricacion que cubren nuestra garantia. Si en
un plazo de 30 dias, no recibimos noticias para la devolucién, las piezas
defectuosas iran al desguace.

Todos los esquemas y descripciones contenidos en esta lista de des-
piece son sin compromiso y nos reservamos el derecho de modificacio-
nes técnicas.

Con el manejo, mantenimiento y reparacion solo deben ser encarga-
das personas perfectamente instruidas. Hacer constar claramente los
cometidos del perscnal. Observar las instrucciones de servicio.

La divulgacion del contenido de esta lista de despiece sin nuestro
consentimiento previo, queda terminantemente prohibida. Todas las
indicaciones técnicas, esquemas, etc. estan protegidas por la ley de
propiedad intelectual. La lista de despiece solo debe utilizarse para
su fin previsto. La facilitacion de la misma a terceros, especialmente
a empresas de competencia , queda terminantemente prohibida.
Por lo demas, quedan reservados todos los derechos, sobre todo el
derecho del patentado.

© Copyright by M

Einl_MMO01_9606E 13



) ] Indicaciones para la lista de repuestos .
|

1.2 Pedidos de repuestos Al efectuar un pedido de repuestos debe indicarse lo siguiente:
- Ref? N®
- Cantidad
— Descripcion
— Maguina N2
~ Lista de despiece N®

Plazo de entrega 24 horas, aprox. 3 dias, aprox. 1 semana o0 mas
Modo de envio p.e. por avion
Remitente — Cliente / N2 pedido

— Direccion a donde enviar la factura
- Direccion de envio del material, en caso de que sea diferente a la
de la factura

Aviso
Sin indicacion de estos datos no se puede cumplimentar el pedido.

Pedidos adelantados verbalmente deben confirmarse por escrito, en
caso contrario los gastos por envios erroneos irdn a cargo del
cliente.

El suministro de los repuestos se efectiua basandose en nuestras
condiciones generales de venta y suministro.

Si no existe indicacion contraria, todas las medidas se entienden en
mm. Las medidas de los anillos obturadores son didmetro interior
X espesor de anillo.

Direccion Para su pedido de repuestos deben dirigirse al representante de
Putzmeister mas préximo 6 a:

Putzmeister
Mértelmaschinen GmbH
Max-Eyth-StraBe 10
P.O. Box 2152

D-72629 Aichtal

Dpto. de venta de repuestos: Telefax 07127/ 599743

14 Einl_MMO1_9606E




Composicion de la
hoja de despiece

Observaciones

Indicaciones para la lista de repuestos | ¢

B

O

La composicion de la hoja de despiece es la siguiente:.

Descripcion del conjunto
de repuestos (EG)

N¢ Ref? del grupo de
construccién

N? de pagina
(p.e. 1de?2)

Conjunto de repuestos
(EG)

Hoja de despiece n?
(EBN) con fecha de
edicion

-

Informacion
(vease 1.4 Seriales y :

[

Hydr -Zyﬂndo( G0-140/70
Vonn hyd(
Cilingro bldr.

PRy 233

simbolos)

Parte ilustrada

@

@6 ®

N¢ Posicidn (2 = vease
informacion)

’ Fra:n oais| [ Esp;ar'\ol |

¢
13) (g

@
b
G

| i I | |
@ NQ Refg \ nmsimf : mw;oe- 920-140/ 70 %cynmr :mwe:v Canaro Nor \
K 1 hioe Tuyse ot oo c\oou
(11) Cantidad P ommE 1A & = o
(imprescindible indicar al PoGmmm S i Suwya Toon oo Cupeosvegmins
pedir los repuestos, en 0 o 1 Dowe Soonsasn St e e e
R 1 043565007 1 LAbstredttieg - Wipar ing Raceu Arebo rascadion
caso contrario puede va- | i g 1 Sewedows oo o o et on s e e
riar la unidad de medida) | % e 1 can Tooes DiaTro Bt o oot ——
v e 1 e P ottt Pl
@ Descripcion
(el texto al que le siguen
uno o varios puntos (*.”)
indica el volumen de su-
ministro de esta posicion.
Todas las piezas que si-
guen insertadas a conti-
nuacion, entran en el volu- - oS o i
ini Q o 23.5
men de suministro. | Vi by .
— Ciindro hids. 21406-8305

Dimensiones

@/,

1)

Remision a otra hoja de
despiece (p.e. EG / EBN)

®

D@6 ®

Ein_MMO01_98606E

15



() | Indicaciones para la lista de repuestos | Mﬂj
e ]( L{&;m_)e\im;
1.4 Senales y simbolos En la hoja de despiece se utilizan los siguientes sefales y simbolos:
L o Engrase ]
N¢ Posicion ( 4 = véase inform- /ﬂ\(
13 aciéon ) ‘ %

En otra hoja de despiece aparte

Juego de juntas (p.e.enEG1.2)

Sin ilustracion

Md Pares de apriete en Nm gque se diferen-

i///Cg ciandelasindicaciones ( table Torque)

las contenidas en las instrucciones de
servicio.

Indicaciones, véase ficha de
maquina

Sobre demanda (indicar en su pe-
dido de repuestos)

Pieza sustituida no volver a utilizar

Activador

;\ Tipo de pegamento

Material de junta

16 Einl_MMO02_9606E




TD: Buda

kil

Group summary
Vue d’ensemble
Plano de conjuntos

H Gruppenibersicht

M740 D

111458010

2]

0.1

40952-0002




1.0
1.0
1.0
1.0
3.0
3.1
3.1
3.1
3.1
3.2
3.3
3.3
3.5
4.1
4.1
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

40869-9609
409900002
40998-9812
41335-9909
40839-0001
407839901
408409907
413219905
413300001
406189810
407619810
40762-9505
40619-9910
40971-9903
40973-9910
40955-9907
40956-9806
40957-9806
40958-9806
409599809
40960-9806
409619806
40962-0001
40963-9806
409649810
40965-9810
40966-9909
40967-9806
40968-9806
409699811
40975-9806
40978-9806
4097998086

211499002
213364009
213365008
400872

209124004
209441004
209123005
214750007
214674002
205523007
202272005
208272009
205320006
212221004
212222003
212142002
213589004
213585008
213581002
213598008
213597009
213594002
213593003
213591005
213588005
213587006
213583000
213582001
213592004
213595001
213580003
213599007
213590006

Rad

Fahrgestell
Fahreinrichtung
Auflaufeinrichtung
Behalter

Deckel

Behalter

VerschluB
Sicherheitseinrichtung
Einbausatz Mischerwelle
Lagerflansch
Lagerflansch
Aufsteckgetriebe
Kupplungsbetétigung
Kardanantrieb
Kompressoraggregat
Abgasanlage

Antrieb

Motor

Ventilblock
Luftentnahmeleitung
Olleitung

Steuerleitung
Kraftstoffleitung
Luftansauganiage Kompress
Luftansauganlage Motor
Kraftstoffanlage
Olabscheider
Instrumenteneinrichtung
Elektr.Leitungen +Zubehor
Kompressor

Rahmen

Druckleitung

Wheel

Chassis

Chassis
Overrunning system
Vessel

Lid

Vessel

Closure

Safety device
Assembly kit mixer shaft
Bearing flange
Bearing flange
Gearbox

Clutch actuation
Cardan drive
Compressor unit
Exhaust system
Drive

Engine

Valve biock

Air line

Qil line

Control line

Fuel line

Air intake unit compress.
Air intake unit engine
Fuel unit

Oil separator
Instruments
Electr.lines +accessories
Compressor

Frame

Pressure line

Roue

Chassis

Chassis

Installation d’inertie
Réservoir

Couvercle

Réservoir

Fermeture

Mécanisme de sécurité
Jeu d.mont.arbre malaxeur
Bride palier

Bride palier

Réducteur
Actionnement embrayage
Transmission a cardan
Unité compresseur
Systéeme d’échappement
Entralnement

Moteur

Bloc de soupapes
Conduite d’air

Conduite d'huile

Cable de comm.

Conduit d’essence
Aspiration d’air compres.
Aspiration d’air moteur
Installation d’essence
Séparateur d’huile
Instruments

Conduites électr.+access.
Compresseur

Cadre

Conduit de pression

Rueda

Chasis

Chasis

Dispositivo de retencién
Deposito

Tapa

Depésito

Cierre

Dispositivo de seguridad
Juego d.mont.eje mezclad.
Brida del cojinete

Brida del cojinete
Reductor flotante
Accionamiento embrague
Accionam. arbol de cardan
Grupo de compresor
Sisteme de escape
Accionamiento

Motor

Bloque de valvulas
Conducto de aire

Linea de aceite

Linea de mando

Tuberfa de carburante
Aspiracion de aire compr.
Aspiracion de aire motor
Instalacién d. carburante
Separador de aceite
Instrumentos

Lineas eléctr. + acces.
Compresor

Bastidor

Tuberia forzada

GruppenUbersicht
Group summary
Vue d’ensemble
Plano de conjuntos

M740 D

111458010

0.1

409520002




Group summary
Vue d’ensemble
Plano de conjuntos

H GruppenUbersicht

Putzmeister

M740 D

111458010

)51

0.1

40952-0002




5.0 40983-9908 212223002 Kompressoraggregat

55 409849911 214291003  Haube

55 40985-9908 212225000  Haube

5.6 40977-9806 213586007  Kulhler

6.0 40875-9809 211934004 Verteilerleitung

7.0 409369710 212876006  Fdilitrichter

8.0 40851-9810 211625009 VerschleiBstutzen

9.0 409919811 213715001 Sicherheitsabschaltung

9.1 409769806 213584009 Batteriebefestigung

10.0  40932-9907 211599009 Kupplung

10.0 451049710 211597001 Kupplung

10.0  45329-9904 211600008 Kupplung

11.0  40648-9810 073423009  Standardzubehdr

11.0 413189905 072201002  Auslaufbock

11.0 444449705 207525003 Ruckleuchtengarnitur

121 40970-9906 213553001 Druckl—Zentralschmierung
O

Compressor unit
Hood

Hood

Radiator

Distributor line
Hopper

Wear connection
Safety cut—out
Baitery holder
Coupling

Coupling

Coupling

Standard accessories
Discharge stand

Set of rear lights
Compr.air central lubric.

Unité compresseur
Capot

Capot

Radiateur

Conduite de distribution
Trémie

Manchon d'usure
Déconnexion de sécurité
Fixation de batterie
Accouplement
Accouplement
Accouplement
Accessoires standard
Trépied de la sortie

Combinaison de feux arr.

Graiss.centr.a air compr.

Grupo de compresor
Capot

Capot

Radiador

Tuberia de distribucion
Tolva

Tubo salida
Desconexion de seguridad -
Fijacion de baterfa
Acoplamiento
Acoplamiento
Acoplamiento
Accesorios standard
Caballete de la salida
Juego de luz traseras
Engrase centr.aire compr.

GruppenUbersicht
Group summary
Vue d’ensemble

Plano de conjuntos

M740 D

111458010

RREE

0.1

40952-0002



TD: Buda

kil

Gruppenlbersicht
Group summary
Vue d’ensemble
Plano de conjuntos

M740 DB

111458020

121514

0.1

40997-0002




1.0
1.0
1.0
1.0
2.0
3.0
3.1
3.1
3.1
3.1
3.2
3.3
3.3
35
4.1
4.1
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

40869-9609
40990-0002
40998-9812
41335-9909
40831-9604
40847-0002
40783-9901
40848-9907
41321-9905
41330-0001
40618-9810
40761-9810
40762-9505
40619-9910
40971-9903
40973-9910
40955-9907
40956-9806
40957-9806
40958-9806
40959-9809
40960-9806
40961-9806
40962-0001
40963-9806
40964-9810
40965-9810
40966-9909
409679806
40968-9806
409699811
40975-9806
40978-9806

211499002
213364009
213365008
400872

210813003
209647002
209441004
210204007
214750007
214674002
205523007
202272005
208272009
205320006
212221004
212222003
212142002
213589004
213585008
213581002
213598008
213597009
213594002
213593003
213591005
213588005
213587006
213583000
213582001
213592004
213595001
213580003
213599007

Rad

Fahrgesteli
Fahreinrichtung
Auflaufeinrichtung
Stitzeinrichtung
Behalter

Deckel

Behatter

Verschiu3
Sicherheitseinrichtung
Einbausatz Mischerwelle
Lagerflansch
Lagerflansch
Aufsteckgetriebe
Kupplungsbetatigung
Kardanantrieb
Kompressoraggregat
Abgasanlage

Antrieb

Motor

Ventilblock
Luftentnahmeleitung
Olleitung

Steuerleitung
Kraftstoffleitung
Luftansauganlage Kompress
Luftansauganlage Motor
Kraftstoffanlage
Olabscheider
Instrumenteneinrichtung
Elektr.Leitungen +Zubehor
Kompressor

Rahmen

Putzmeister

Wheel

Chassis

Chassis
Overrunning system
Support device
Vessel

Lid

Vessel

Closure

Safety device
Assembly kit mixer shaft
Bearing flange
Bearing flange
Gearbox

Clutch actuation
Cardan drive
Compressor unit
Exhaust system
Drive

Engine

Valve block

Air line

Qil fine

Control line

Fuel line

Air intake unit compress.
Air intake unit engine

Roue

Chéssis

Chaéssis

Installation d'inertie
Dispositif de support
Réservoir

Couvercle

Réservoir

Fermeture

Mécanisme de sécurité
Jeu d.mont.arbre malaxeur
Bride palier

Bride palier

Réducteur
Actionnement embrayage
Transmission a cardan
Unité compresseur
Systeme d'échappement
Entrainement

Moteur

Bloc de soupapes
Conduite d'air

Conduite d'huile

Cable de comm.

Conduit d’essence
Aspiration d’air compres.
Aspiration d’air moteur

Rueda

Chasis

Chasis

Dispositivo de retencion
Dispositivo de soporte
Deposito

Tapa

Depdsito

Cierre

Dispositivo de seguridad
Juego d.mont.eje mezclad.
Brida del cojinete

Brida del cojinete
Reductor flotante
Accionamiento embrague
Accionam. arbol de cardan
Grupo de compresor
Sisteme de escape
Accionamiento

Motor

Blogque de valvulas
Conducto de aire

Linea de aceite

Linea de mando

Tuberia de carburante
Aspiracion de aire compr.
Aspiracion de aire motor

Fuel unit Installation d’essence Instalacion d. carburante

Oil separator Séparateur d’huile Separador de aceite

Instruments Instruments Instrumentos

Electr.lines +accessories Conduites électr.+access. Lineas eléctr. + acces.

Compressor Compresseur Compresor

Frame Cadre Bastidor
Gruppenibersicht  M740 DB 111458020

Group summary
Vue d’ensemble
Plano de conjuntos

100

0.1

40997-0002



Gruppeniibersicht
H Group summary
Vue d’ensemble
\ Plano de conjuntos

M740 DB

111458020

0.1

40997-0002




5.0
5.0
55
55
5.6
6.0
7.0
7.0
7.3
7.3
7.3
8.0
9.0
9.1
10.0
10.0
10.0
11.0
11.0
11.0
121

40979-9806
40983-9908
40984-9911

40985-9908
40977-9806
40875-9809
40834-9604
40873-9810
40719-9804
40874-9612
41345-9909
408519810
409919811

40976-9806
40932-9907
45104-9710
453299904
40648-9810
413189905
444449705
40970-9906

213590006
212223002
214291003
212225000
213586007
211934004
210139004
209652000
204847001
211878005
209542000
211625009
213715001
213584009
211599009
211597001
211600008
073423009
072201002
207525003
213553001

Druckleitung
Kompressoraggregat
Haube

Haube

Kihler
Verteilerleitung
Trichter
Beschickereinrichtung
Steuerventil
Hydr—~Pumpenanbau
Hydr~Zylinder
VerschleifBstutzen
Sicherheitsabschaltung
Batteriebefestigung
Kupplung

Kupplung

Kupplung
Standardzubehor
Auslaufbock
RUckleuchtengarnitur
Druckl.—Zentralschmierung

Pressure line
Compressor unit
Hood

Hood

Radiator

Distributor line
Hopper

Skip assembly
Control valve

Hydr. pump assembly
Hydraulic cylinder
Wear connection
Safety cut—out
Battery holder
Coupling

Coupling

Coupling

Standard accessories
Discharge stand

Set of rear lights
Compr.air central lubric.

Conduit de pression
Unité compresseur
Capot

Capot

Radiateur

Conduite de distribution
Trémie

Dispositif d’alimentation
Vanne pilote

Annexe de pompe hydr.
Vérin hydraulique
Manchon d’usure
Déconnexion de sécurité
Fixation de batterie
Accouplement
Accoupiement
Accouplement
Accessoires standard
Trépied de la sortie

Combinaison de feux arr.

Graiss.centr.a air compr.

Tuberia forzada

Grupo de compresor
Capot

Capot

Radiador

Tuberia de distribucion
Tolva

Instalacién de carga
Valvula de distribucién
Montaje adic. bomba hidr.
Cilindro hidraulico

Tubo salida

Desconexion de seguridad
Fijacién de bateria
Acoplamiento
Acoplamiento
Acoplamiento

Accesorios standard
Caballete de la salida
Juego de luz traseras
Engrase centr.aire compr.

Gruppenibersicht
Group summary
Vue d’ensemble

Plano de conjuntos

Putzmeister

M740 DB

111458020

21s19)

0.1

40997-0002




TD: Buda

Gruppenibersicht M 740 DBS 111458030
O Group summary N &
l Vue d’ensemble m@
- 41346-0002

Plano de conjuntos




1.0
1.0
1.0
2.0
3.1
3.1
3.1
3.2
3.3
3.3
3.5
4.1
4.1
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.5
55

41312-9908
41340-9908
41341-9909
40831-9604
40783-9901

40848-9907
41321-9905
40618-9810
407619810
40762-9505
40619-9910
40971-9903
40973-9910
40955-9907
409569806
40957-9806
40958-9806
40959-9809
409609806
40961-9806
40962-0001

40963-9806
40964-9810
40965-9810
409669909
40967-9806
40968-9806
409699811

40975-9806
40978-9806
40979-9806
40983-9908
409849911

40985-9908

214673003
402609

402605

210813003
209441004
210204007
214750007
205523007
202272005
208272009
205320006
212221004
212222003
212142002
213589004
213585008
213581002
213598008
213597009
213594002
213593003
213591005
213588005
213587006
213583000
213582001
213592004
213595001
213580003
213598007
213590006
212223002
214291003
212225000

Fahreinrichtung
Fahrgestell
Auflaufeinrichtung
Stltzeinrichtung

Deckel

Behalter

Verschiuf3

Einbausatz Mischerwelle
Lagerflansch
Lagerflansch
Aufsteckgetriebe
Kupplungsbetatigung
Kardanantrieb
Kompressoraggregat
Abgasanlage

Antrieb

Motor

Ventilblock
Luftentnahmeleitung
Olleitung

Steuerleitung
Kraftstoffleitung
Luftansauganiage Kompress
Luftansauganlage Motor
Krafistoffanlage
Olabscheider
Instrumenteneinrichtung
Elektr.Leitungen +Zubehor
Kompressor

Rahmen

Druckleitung
Kompressoraggregat
Haube

Haube

Putzmeister

Chassis

Chassis
Overrunning system
Support device

Lid

Vessel

Closure

Assembly kit mixer shaft
Bearing flange
Bearing flange
Gearbox

Clutch actuation
Cardan drive
Compressor unit
Exhaust system
Drive

Engine

Valve biock

Air line

Qil line

Control line

Fuel line

Air intake unit compress.
Alr intake unit engine
Fuel unit

Oil separator
Instruments
Electr.lines +accessories
Compressor

Frame

Pressure line
Compressor unit

Chéssis

Chéssis

Installation d'inertie
Dispositif de support
Couvercle

Réservoir

Fermeture

Jeu d.mont.arbre malaxeur
Bride palier

Bride palier

Réducteur
Actionnement embrayage
Transmission a cardan
Unité compresseur
Systéme d'échappement
Entralnement

Moteur

Bloc de soupapes
Conduite d'air

Conduite d’huile

Cable de comm.

Conduit d'essence
Aspiration d’air compres.
Aspiration d’air moteur
Installation d’essence
Séparateur d'huile
Instruments

Conduites électr.+access.
Compresseur

Cadre

Conduit de pression
Unité compresseur

Chasis

Chasis

Dispositivo de retencion
Dispositivo de soporte
Tapa

Depdsito

Cierre

Juego d.mont.eje mezclad. -
Brida del cojinete

Brida del cojinete
Reductor flotante
Accionamiento embrague
Accionam. arbol de cardan
Grupo de compresor
Sisteme de escape
Accionamiento

Motor

Blogue de valvulas
Conducto de aire

Linea de aceite

Linea de mando

Tuberia de carburante
Aspiracién de aire compr.
Aspiracién de aire motor
Instalacién d. carburante
Separador de aceite
Instrumentos

Lineas eléctr. + acces.
Compresor

Bastidor

Tuberfa forzada

Grupo de compresor

Hood Capot Capot
Hood Capot Capot
Gruppenibersicht M 740 DBS 111458030

Group summary
Vue d’ensemble
Plano de conjuntos

0.1

413460002




Gruppenilbersicht M 740 DBS
Group summary

Vue d’ensemble -

Plano de conjuntos

111458030

2114

0.1

41346-0002




5.6 409779806 213586007  Kihler

6.0 408759809 211934004 Verteilerleitung

7.0 40873-9810 209652000  Beschickereinrichtung

7.0 41314-9907 214332001 Trichter

7.3 40719-9804 204847001 Steuerventil

7.3 413299907 214575004  Hydr—Pumpenanbau

7.3 41345-9909 209542000  Hydr—Zylinder

8.0 40851-9810 211625009 VerschleiBstutzen

9.0 40924-9709 209445000 Funkfernst—Empfanger

9.0 40935-9709 210514001 Fernsteuerung

9.0 40991-9811 213715001 Sicherheitsabschaltung

9.0 40993-9811 214512009 Funkfernst—Sender

9.0 40996-9812 214577002 Funkfernsteuerung

9.1 409769806 213584009 Batteriebefestigung

10.0  40932-9907 211599009 Kupplung

10.0 451049710 211597001 Kupplung

10.0 453299904 211600008 Kupplung

11.0  40648-9810 073423009  Standardzubehor

1.0 413189905 072201002  Auslaufbock

11.0 444449705 207525003 Ruckleuchtengarnitur

12.0 409349712 212897001 Seilfihrung

120 413069902 214358001 Schrapperschaufel

12.0 413159905 214532005 Schrapper

12.0  41316-9905 214534003  Schrapperwinde

121 409709906 213553001 Druckl.—Zentralschmierung
O

Putzmeiscer

Radiator

Distributor line

Skip assembly

Hopper

Control valve

Hydr. pump assembly
Hydraulic cylinder

Wear connection
Receiver of radio rem.con
Remote control

Safety cut—out
Transmitt.radio rem.cont.
Radio remote control
Battery holder

Coupling

Coupling

Coupling

Standard accessories
Discharge stand

Set of rear lights

Cable guide

Scraper bucket
Scraper

Scraper winch
Compr.air central lubric.

Radiateur

Conduite de distribution
Dispositif d'alimentation
Trémie

Vanne pilote

Annexe de pompe hydr.
Vérin hydraulique
Manchon d'usure

Récepteur du radio—comm.

Télécommande
Déconnexion de sécurité

Transmetteur radio—comm.

Radio—commande
Fixation de batterie
Accouplement
Accouplement
Accouplement
Accessoires standard
Trépied de la sortie
Combinaison de feux arr.
Guide de cable

Pelle

Scrapelette

Treuil de scrapelette
Graiss.centr.a air compr.

Radiador

Tuberia de distribucién
Instalacién de carga
Tolva

Valvula de distribucién
Montaje adic. bomba hidr.
Cilindro hidraulico

Tubo salida

Receptor telem. inalambr.
Telemando

Desconexion de seguridad
Emisor telemando inalamb.
Telemando inalémbrico
Fijacion de bateria
Acoplamiento
Acoplamiento
Acoplamiento

Accesorios standard
Caballete de la salida
Juego de luz traseras
Gufa del cable

Pala

Rascador

Torno de escrapeador
Engrase centr.aire compr.

Gruppenibersicht
Group summary
Vue d’ensemble
Plano de conjuntos

M 740 DBS

111458030

2)le14)

0.1

413460002




i

TD: Résch

O

11

Rad 185 R14C
Wheel

Roue

Rueda

211499002

1.0

408699609




211499002 1 Radkpl.
1 062461001 1 .Reifen
2 211498003 1 .Felge
3 062462000 1 .Schlauchventil 43GS11,5 DIN7780
4 (062463009 1 .Ventilkappe
O

Wheel, cpl. Roue, cpl. Rueda, cpl.

Tyre .Pneu .Neumdtico

Wheel rim Jante .Lianta

.Tube valve .Soupape d.l.chambre & air .Vélvula del neumatico
.Valve cap .Capuchon de soupape .Casquete de valvula

Rad
Wheel
Roue
Rueda

185 R14C 211499002 1 0
®

40869-9609




(2]
B
15, 16, 40 20
" 9123 25 27
~ %;’}}.kﬁi{mﬁméf 28
2 24 26 23
46
O et
O Fahrgestell  1700kg 213364009
Chassis 1 -

Chassis ! B
Chasis ! aan 40990—0002

Potzmeister




213364009 Fahrgestell 1700kg

1 400872 1 .Auflaufeinrichtung

2 214467002 1 .Deichselzwischenstlick V00/V0O

3 212662003 1 .Feststellknebel M20x1,5MM

4 212663002 1 .Bolzen M20x1,5

5 210619003 1 .Knebel

6 210620005 1 .Bolzen

7 214468001 1 .Zugdeichsel D00, VOO

8 214469000 1 .Auflagebock D101,3 KHV20

9 214471001 1 .Spannbigel D101,3 KHV20
10 032381001 2  .Sechskantschraube M12x50 DIN933-8.8
11 214470002 1 .Gasfeder KHV 1500N
12 214472000 1 .U-Profil
13 032149007 2  .Sechskanischraube M10x75 DIN931-8.8
14 032340000 1 .Sechskantschraube M8x35 DIN933-8.8
15 204746005 2  .Sechskantmutter, selbstsi VM10 DIN980—10.
16 209962004 1 .Sechskantmutter, selbstsi VM8 DIN980-8.
17 210853005 1 .Abdeckhaube
18 214473009 1 .Seilzug 1000/1370 KHV13
19 214474008 1 .Klemmschale 103/90MM VERZ.
20 214475007 1 .Ubertragungseinrichtung
21 033707008 1 .Sechskantmutter M12 DIN934-8.
22 210634004 1 .Muffe M12/M10
23 033706009 2  .Sechskantmutter M10 DIN934-8.
24 214476006 1 .Gewindestange M10x1200
25 214477005 1 .Ausgleichswaage
26 210639009 1 .Druckfeder
27 214478004 1 .Bundbuchse
28 205625002 0  .Radschraube G12x21 DIN74361-8.8
29 213819004 2  Kappe
30 213821005 2  .Flanschmutter
31 210740008 2  .Bremsnabe
32 206353001 2  .Bremsbacke
33 206355009 2  .Zugfeder
34 206356008 2 .Zugfeder
35 204771009 2 .Druckfeder

= )

—

Chassis

.Overrunning system
.Towbar intermed. section

.Locking handle
.Bolt

.Toggle

.Boit

.Towbar

.Support pedestal

.Clamp clip

.Hexagon head cap screw
.Pneumatic spring

.Channel

.Hexagon head cap screw
.Hexagon head cap screw
.Hexagonal nut, seli-lock
.Hexagonal nut, self-ock

.Hood

.Tackle line
.Clamp collar
.Transmission
.Hexagonal nut
.Sleeve
.Hexagonal nut
.Threaded rod

.Compensation balance

.Pressure spring
.Collar nut
.Wheel! bolt
.Cap

.Flange nut
.Brake hub
.Brake block
.Traction spring
.Traction spring
.Pressure spring

Chassis

Installation d’'inertie
.Piéce intermédiaire timon
.Garrot de blocage
.Goujon

.Garrot

.Goujon

.Timon

.Chevalet

.Etrier de serrage

.\Vis & téte hexagonale
.Ressort pneumatique
Profilé en U

.\Vis a téte hexagonale
.Vis a téte hexagonale
.Ecrou hexagonale frein
.Ecrou hexagonale frein
.Capot

.Cable de transmission
.Bride de serrage
.Dispositif d.transmission
.Ecrou hexagonale
.Manchon

.Ecrou hexagonale
.Tige filetée

.Balance de compensation
.Ressort a pression
.Douille & collet

.Vis de roue

.Capuchon

.Ecrou de bride

.Moyeu de frein
.Segment de frein
.Ressort de traction
.Ressort de traction
.Ressort a pression

Chasis

.Dispositivo de retencion
.Pza interm.barra remolque
Muletilla de bloqueo
.Bulén

Muletilla

.Bulén

.Lanza de remolque
.Bloque de apoyo

.Estribo de sujecién
.Tornillo de cab.exagonal
.Amortiguador de gas
.Perfilen U

.Tornillo de cab.exagonal
.Tornillo de cab.exagonal
.Tuerca exag., autofrenant
.Tuerca exag., autofrenant
.Capot

.Traccion de cable

.Brida de apriete
.Dispositivo d.transmisién
.Tuerca exagonal
.Manguito

.Tuerca exagonal

.Barra roscada

.Balanza de compensacion
.Muelle de compression
.Casquillo con borde
.Tornillo de rueda

.Cofia

.Tuerca de brida

.Buje de freno

Zapata de freno

.Muelle de traccion
.Muelle de traccion
Muelle de compression

1.0 41335

Fahrgestell
Chassis
Chassis
Chasis

1700kg

213364009

219

1.0

409900002




20

2123 25 27
ta U
26 23

)

O Chassis

Chassis n@
Chasis

Fahrgestell  1700kg 213364009 1 0
B

' @ 40990-0002

Putzmeister




36 204773007 2  .Spreizschlof3

37 206354000 2  .Bremsbacke

38 206358006 4  .Nachstellbolzen

39 206357007 2  .Nachstellkeil

40 210742006 2  .Sechskantschraube, selbst  M10x34

41 204779001 2 .Zuglse

42 213846006 2 .Schale

43 213572008 2  VerschluBstopfen

44 210743005 2 .Kappe

45 214448005 2  VerschluBstopfen 20x15,6MM

46 213458009 1 .Kugelkupplung 30R-A D=45MM

47 405069 1 .Stuetzrad D280x70x 700KP
O

.Lock Serrure .Cierre

.Brake block .Segment de frein .Zapata de freno

Adjusting bolt .Goujon de réglage .Perno de reajuste

Adjusting wedge .Coin de réglage .Cufia de reajuste

.Hx.head cap screw,self-l. .Vis a téte hexagon.,frein  .Tornillo d.cab.ex.,autof.

.Tightening eyebolt .Vis de tension a oeil Armella

.Shell .Coque .Cubierta

.Sealing plug .Bouchon de fermeture .Tapdn de cierre

.Cap .Capuchon .Cofia

.Sealing plug .Bouchon de fermeture .Tapén de cierre

.Ball coupling .Raccord a bille Acoplamiento de bola

.Support wheel .Roue de support .Rueda de apoyo
Fahrgestell ~ 1700kg 213364009
Chassis 1 0
Chassis @ 1 "
Chasis . 409900002

El




e
B

8,9,10, 14, 21

TD: Buda

O AN Fahreinrichtung 1700kg 213365008
l Chassis _ -

Chassis 1] @
Chasis o 40998-9812




213365008

213364009
032379000
211499002
032414004
032162000
037111001
037110002
204247009

9 204246000
10 034107005
11 032204007
12 212956007
13 061362004
14 034104008
15 037330002
16 015006002
17 073525004
18 032317004
19 037105004
20 001066001
21 034103009

0O ~N®OTHE WN -

MMM RN OCN RN D -

- -, —_ -
NN NN

R

Fahreinrichtung

Fahrgestell
Sechskantschraube

Rad kpl.
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe
Sechskantmutter, selbstsi
Sechskantmutter, selbstsi
Sechskanimutter, selbstsi
Sechskantschraube
Kotflligel

Halter

Sechskantmutier, selbstsi
Scheibe

Unterlegkeil

Halter
Sechskanischraube
Scheibe
Dreieckriickstrahler
Sechskantmutter, selbstsi

1700kg

1700kg
M12x40 DIN933-8.8

M16x45 DINS33-8.8
M12x45 DIN931-8.8
B17 DIN125-5t

B13 DIN125-5t
VM16 DIN980-10.
VM12 DIN880-10.
M12 DIN985-8.
M16x70 DIN931-8.8

M6 DIN985-8.
AB,4 DINS021-St
C380 DIN76051

M6x20 DIN933-8.8
B6,4 DIN125-5t

M5 DING85-8.

Chassis

Chassis

Hexagon head cap screw
Wheel, cpl.

Hexagon head cap screw
Hexagon head cap screw
Washer

Washer

Hexagonal nut, self—ock
Hexagonal nut, self-ock
Hexagonal nut, self-Jock
Hexagon head cap screw
Mudguard

Holder

Hexagonal nut, self-lock
Washer

Wheel chock

Holder

Hexagon head cap screw
Washer

Triangular reflector
Hexagonal nut, seli~Jock

Chéssis

Chéssis

Vis a téte hexagonale
Roue, cpl.

Vis a téte hexagonale
Vis a téte hexagonale
Rondelle

Rondelle

Ecrou hexagonaie frein
Ecrou hexagonale frein
Ecrou hexagonale frein
Vis a téte hexagonale
Aile

Support

Ecrou hexagonale frein
Rondelle

Cale de freinage
Support

Vis a téte hexagonale
Rondelle

Catadioptre triangulaire
Ecrou hexagonale frein

Chasis

Chasis

Tornillo de cab.exagonal
Rueda, cpl.

Tornitlo de cab.exagonal
Tornillo de cab.exagonal
Arandela

Arandela

Tuerca exag., autofrenant
Tuerca exag., autofrenant
Tuerca exag., autofrenant
Tornillo de cab.exagonal
Guardabarros

Soporte

Tuerca exag., autofrenant
Arandela

Zapata

Soporte

Tornillo de cab.exagonal
Arandela

Piloto d.reflejos triang.
Tuerca exag., autofrenant

1.0 40990

1.0 40869

Putzmeister

Fahreinrichtung
Chassis
Chassis
Chasis

1700kg

213365008

”

1.0

40998-9812




i |

9,10, 11, 15,22

@@@%

Putzmeister

Fahreinrichtung
Chassis
Chéssis
Chasis

1900kg

214673003

1.0

41312-9908




214673003

Fahreinrichtung

1 212107005 1 Fahrgestell 1900kg
2 213222002 1 .Zugbse
3 032379000 4  Sechskantschraube M12x40 DIN933-8.8
4 211067007 2 Radkpl.
5 032414004 4  Sechskantschraube M16x45 DIN933-8.8
6 032162000 2  Sechskantschraube M12x45 DIN931-8.8
7 037111001 8 Scheibe B17 DIN125-St
8 037110002 8 Scheibe B13 DIN125-St
9 204247009 6  Sechskantmutter, selbstsi VM16 DINS80—10.
10 204246000 2  Sechskantmuiter, selbstsi VM12 DIN980-10.
11 034107005 4  Sechskantmutter, selbstsi M12 DIN985-8.
12 032204007 2  Sechskantschraube M16x70 DIN931-8.8
13 214675001 2  Kotfliigel
14 061362004 2  Halter
15 034104008 12 Sechskantmutter, selbstsi M6 DIN985-8.
16 037330002 12  Scheibe AB,4 DIN9021-St
17 015006002 2  Unterlegkeil C380 DIN76051
18 073525004 2 Halter
19 032317004 12  Sechskantschraube M6x20 DIN933-8.8
20 037105004 12 Scheibe B6,4 DIN125-St
21 001066001 2  Dreieckriickstrahler
22 034103009 4  Sechskantmutter, selbstsi M5 DIN985-8.
23 211070007 10 Kugelbundschraube M12x1,5x24
24 208985008 4  Ruckstrahler gelb
25 401513 2  Rickstrahler weil3
O

Chassis

Chassis

.Tightening eyebolt
Hexagon head cap screw
Wheel, cpl.

Hexagon head cap screw
Hexagon head cap screw
Washer

Washer

Hexagonal nut, self-lock
Hexagonal nut, seli-Hock
Hexagonal nut, self-lock
Hexagon head cap screw
Mudguard

Holder

Hexagonal nut, self-ock
Washer

Wheel chock

Holder

Hexagon head cap screw
Washer

Triangular reflector
Hexagonal nut, self-lock
Spherical collar screw
Reflector, yellow
Reflector, white

Chassis

Chéssis

.Vis de tension a oeil
Vis a téte hexagonale
Roue, cpl.

Vis a téte hexagonale
Vis a téte hexagonale
Rondelle

Rondelle

Ecrou hexagonale frein
Ecrou hexagonale frein
Ecrou hexagonale frein
Vis a téte hexagonale
Aile

Support

Ecrou hexagonale irein
Rondelle

Cale de freinage
Support

Vis & téte hexagonale
Rondelle

Catadioptre triangulaire

Ecrou hexagonale frein
Vis a rotule convexe
Catadioptre, jaune
Catadioptre, blanc

Chasis

Chasis

Armella

Tornillo de cab.exagonal
Rueda, cpl.

Tornillo de cab.exagonal
Tornillo de cab.exagonal
Arandela

Arandela

Tuerca exag., autofrenant
Tuerca exag., autofrenant
Tuerca exag., autofrenant
Tormillo de cab.exagonal
Guardabarros

Soporie

Tuerca exag., autofrenant
Arandela

Zapata

Soporte

Tornillo de cab.exagonal
Arandela

Piloto d.reflejos triang.
Tuerca exag., autofrenant
Tornillo asiento estérico
Piloto d.reflejos,amarill
Piloto de reflejos,blanco

Fahreinrichtung
Chassis
Chassis

Chasis

1900kg

214673003

1.0

41312-9908




me

11

TD: Buda

O

11

Auflaufeinrichtung
Overrunning system
Installation d’inertie
Dispositivo de retencion

400872

1.0

41335-9909




400872

Auflaufeinrichtung

1 214452004 1 .Gehause
2 2144530083 1 .Fuhrungsiager
3 214454002 2  .Sechskantschraube
4 213169000 1 .Zugstange
5 210602007 1 .Anschlagring
6 402836 1 .StoBdampfer
7 214455001 1 .Zugbse
8 213802008 4 Scheibe
9 032171004 2  .Sechskantschraube M12x90 DIN931-8.8
10 214456000 1 .Kabelbinder
11 204246000 6 .Sechskantmutter, selbstsi VM12 DINS80-10.
12 214457009 1 .Faltenbalg
13 213812001 4  .Schraubensicherung
14 213813000 4  .Zahntellerring
15 210608001 1 .Gelenkkopf
16 032173002 1 .Sechskantschraube M12x100 DIN931-8.8
17 033706009 2  .Sechskantmutter M10 DIN934-8.
18 036106004 1 .Federring A10 DIN127
19 214458008 1 .Handbremshebel
20 210610002 1 .AbreiB-Sicherungsseil
21 214459007 1 .Federhlise
22 214464005 1 .Hebel
23 214465004 1  .Bolzen
24 210614008 2 .Scheibe DIN125
25 041910007 1 .Scheibe B19 DIN125-St
26 214466003 1 .Sechskantschraube M10x20
o

Overrunning system

.Housing

.Guide support

.Hexagon head cap screw
.Tie rod

.Stop ring

.Shock absorber
.Tightening eyebolt
.Washer

.Hexagon head cap screw
.Cable tie

.Hexagonal nut, seli-lock
.Bellow

.Screw lock

Washer

.Joint head

.Hexagon head cap screw
.Hexagonal nut

.Spring ring

.Hand brake lever
.Break—away safety cable
.Spring sleeve

.Lever

.Bolt

.Washer

.Washer

.Hexagon head cap screw

Installation d’inertie

.Carter

.Support de guidage
.Vis & téte hexagonale
.Tirant

.Bague de butée
Amortisseur

.Vis de tension & oeil
.Rondelie

.Vis & téte hexagonale
.Raccord de cables
.Ecrou hexagonale frein
.Soufflet

.Sécurité pour vis
.Rondelle

.Tete d’ articulation
.Vis & téte hexagonale
.Ecrou hexagonale
.Rondelle elastique
.Levier du frein & main
.Cable de sécurité
.Douille a ressort
.Levier

.Goujon

.Rondelle

.Rondelle

.Vis a téte hexagonale

Dispositivo de retencion

.Carcasa

.Soporte de guia

.Tornillo de cab.exagonal
.Tirante

Anillo tope
.Amortiguador

Armella

Arandela

.Tornillo de cab.exagonal
.Empalme de cables
.Tuerca exag., autofrenant
.Fuelle

.Seguro para tornillo
Arandela

.Cabeza de articulacion
.Tornillo de cab.exagonal
.Tuerca exagonal

.Anillo elastico

.Palanca del freno de mano
.Cordén de seguridad
.Vaina con resorte
.Palanca

.Bulén

.Arandela

Arandela

.Tornilio de cab.exagonal

Auflaufeinrichtung
Overrunning system
Installation d’inertie
Dispositivo de retencion

400872

o 1.0

41335-9909




B

= @é}%

14,15, 39

19
2022 - 24 26 \
b By
1 23 25 22
a5

ETB 1.0 — 41341

06 =

00 f .

e 5
[0t e B Y o F
v Fahrgestell  1900kg 402609
H Chassis R -
Chassis 4
Chasis @ m@ 413409908

Putzmeister




0N O ON -

LW W WLWOWWNNNMNMNDNDMNNDNNDND = = - = b b —d =
B ONN L0 O0CONOORONLAOOWONDDODWOND OO

402609

214467002
212662003
212663002
210619003
210620005
402610

402611

402612

032167005
214470002
214472000
032149007
032340000
204746005
209962004
210853005
214473009
214474008
402614

033707008
210634004
033706009
402615

214477005
210639009
214478004
205625002
213819004
213821005
210740008
214450006
206355009
206356008
204771009
204773007

NNNNNNN[\)O_L_L_L_L[\)_L_L_&_L_L_L_;I\)_Ll\)_x_xm—k—&—l-—k—l-—k—k—k

Fahrgestell

.Deichselzwischenstlick
.Feststellknebel

.Bolzen

.Knebel

.Boizen

.Zugdeichsel
Auflagebock
.Spannbigel
.Sechskantschraube
.Gasfeder

U-Profil
.Sechskantschraube
.Sechskantschraube
.Sechskantmutter, selbstsi
.Sechskantmutter, selbstsi
.Abdeckhaube

.Seilzug

.Klemmschale
.Ubertragungseinrichtung
.Sechskantmutter

.Muffe

.Sechskantmutter
.Gewindestange
Ausgleichswaage
.Druckfeder

.Bundbuchse
.Radschraube

.Kappe

.Flanschmutter
.Bremsnabe
.Bremsbacke

Zugfeder
Zugfeder

.Druckfeder
.Spreizschlof

1900kg

M20x1,5

M12x70 DIN931-8.8

M10x75 DINS31-8.8
M8x35 DIN933-8.8
VM10 DIN980-10.
VM8 DINS80-8.

M12 DIN934-8.
M12/M10

M10 DIN934-8.
M10 x 1300

G12x21 DIN74361-8.8

O

—

Chassis

.Towbar intermed. section
.Locking handle

.Bolt

.Toggle

.Bolt

.Towbar

.Support pedestal

.Clamp clip

.Hexagon head cap screw
-Pneumatic spring
.Channel

.Hexagon head cap screw
.Hexagon head cap screw
Hexagonal nut, sel~lock
.Hexagonal nut, selfock
.Hood

.Tackle line

.Clamp collar
.Transmission
.Hexagonal nut

Sleeve

.Hexagonal nut
.Threaded rod
.Compensation balance
.Pressure spring

.Collar nut

.Wheel bolt

.Cap

.Flange nut

.Brake hub

.Brake block

.Traction spring

.Traction spring
.Pressure spring

Chassis

.Piece intermédiaire timon
.Garrot de blocage
.Goujon

.Garrot

.Goujon

.Timon

.Chevalet

.Etrier de serrage

.\Vis & téte hexagonale
.Ressort pneumatique
Profilé en U

.Vis a iéte hexagonale
.\Vis & téte hexagonale
.Ecrou hexagenale frein
.Ecrou hexagonale frein
.Capot

.Céble de transmission
.Bride de serrage
.Dispositif d.transmission
.Ecrou hexagonale
.Manchon

.Ecrou hexagonale
Tige filetée

.Balance de compensation
.Ressort a pression
.Douille a coliet

.Vis de roue

.Capuchon

.Ecrou de bride

.Moyeu de frein
.Segment de frein
.Ressort de traction
.Ressort de traction
.Ressort a pression

Chasis

.Pza interm.barra remolque
Muletilla de blogueo
.Bulén

Muletilla

.Bulén

.Lanza de remolque
.Blogue de apoyo

.Estribo de sujecion
.Tornillo de cab.exagonal
Amortiguador de gas
.Perfilen U

.Tornillc de cab.exagonal
Tornille de cab.exagonal
JTuerca exag., autofrenant
.Tuerca exag., autofrenant
.Capot

.Traccién de cable

.Brida de apriete
.Dispositivo d.transmisién
.Tuerca exagonal
Manguito

.Tuerca exagonal

.Baira roscada

.Balanza de compensacion
.Muelle de compression
.Casquillo con borde
.Tornillo de rueda

.Cofia

.Tuerca de brida

.Buje de freno

Zapata de freno

.Muelle de traccion
.Muelie de traccion
.Muelle de compression

.Lock Serrure .Cierre
Fahrgestell  1900kg 402609
Chassis .
Chassis ; @Ej
Chasis f 413409908




19

N

2022 24 26
. aaad JTIINIE
21/ \23 L{ﬁ: 2L_

45

ETB 1.0 — 41341

00 =
00 =w

cunsdty

o

Fahrgestell  1900kg 402609
H Chassis 1 m

Chassis ~
Chasis @ @ 413409908

P_l:izlnmster




36 214449004 2  .Bremsbacke

37 206358006 4  Nachstellbolzen

38 206357007 2 .Nachstelikeil

39 210742006 2  .Sechskantschraube, selbst  M10x34

40 204779001 2  Zugbse

41 213846006 2 .Schale

42 213572008 2 .VerschiuBstopfen

43 210743005 2  Kappe

44 214448005 2  VerschluBstopfen

45 213458009 1 .Kugelkupplung
O

.Brake block
Adjusting bolt
Adjusting wedge

.Hx.head cap screw,self—.

.Segment de frein
.Goujon de réglage
.Coin de réglage

.\Vis a téte hexagon.,frein

.Zapata de freno
.Perno de reajuste
.Cufia de reajuste
.Tornillo d.cab.ex.,autof.

.Tightening eyebolt .Vis de tension a oeil Armella
.Shell .Coque .Cubierta
.Sealing plug .Bouchon de fermeture .Tapén de cierre
.Cap .Capuchon .Cofia
.Sealing plug .Bouchon de fermeture .Tapén de cierre
.Ball coupling .Raccord a bille .Accplamiento de bola
Fahrgestell 1900kg 402609
Chassis 1 a 0
Chassis @@
Chasis 413409908




o

11

TD: Buda

O

11

PuwtzEy

Auflaufeinrichtung
Overrunning system
Installation d’inertie
Dispositivo de retencién

1.0

41341-9909




ONOOOTAE WN

402605

214452004
214453003
214454002
4026086

210602007
402836

214455001
213802008
032171004
214456000
204246000
402607

213812001
213813000
210608001
032173002
033706009
036106004
402608

210610002
214459007
214464005
214465004
210614008
041910007
214466003

_a._.&[\)_a._x_l._x._x..l.[\)_L.A,p_p_am_nm,,[;_s_u_&_nm_k_a

Auflaufeinrichtung

.Geh3use
.FOhrungslager
.Sechskantschraube
Zugstange
Anschlagring
.StoBdampfer
Zugbse

.Scheibe
.Sechskantschraube
.Kabelbinder
.Sechskantmutter, selbstsi
.Faltenbalg
.Schraubensicherung
Zahntellerring
.Gelenkkopf
.Sechskantschraube
.Sechskantmutter
.Federring
..Handbremshebel
Abrei3—Sicherungsseil
.Federhlilse

.Hebel

.Bolzen

.Scheibe

.Scheibe
.Sechskantschraube

M12x80 DIN931-8.8

VM12 DIN980-10.

M12x100 DIN931-8.8
M10 DIN934-8.
A10 DIN127

DIN125
B19 DIN125-St
M10x20

Overrunning system

.Housing

.Guide support

.Hexagon head cap screw
.Tie rod

.Stop ring

.Shock absorber
.Tightening eyebolt
Washer

.Hexagon head cap screw
.Cable tie

.Hexagonal nut, seli~lock
.Bellow

.Screw lock

.Washer

Joint head

.Hexagon head cap screw
Hexagenal nut

.Spring ring

.Hard brake lever
.Break—away safety cable
.Spring sleeve

.Lever

.Bolt

Washer

Washer

.Hexagon head cap screw

Installation d'inertie

.Carter

.Support de guidage
\Vis a téte hexagonale
.Tirant

.Bague de butée
Amortisseur

.Vis de tension a oeil
.Rondelle

.\Vis & téte hexagonale
.Raccord de cébles
.Ecrou hexagonale frein
.Soufflet

.Sécurité pour vis
.Rondelle

.Tete d’ articulation
\Vis & téte hexagonale
.Ecrou hexagonale
.Rondelle elastique
.Levier du frein & main
.Cable de sécurité
.Douille a ressort
.Levier

.Goujon

.Rondelle

.Rondelle

.Vis a téte hexagonale

Dispositivo de retencién

.Carcasa

.Soporte de guia
.Tornillo de cab.exagonal
.Tirante

Anilio tope
Amortiguador

Armella

Arandela

.Tornillo de cab.exagonal
.Empalme de cables
.Tuerca exag., autofrenant
.Fuelle

.Seguro para tornillo
Arandela

.Cabeza de articulacion
.Torniillo de cab.exagonal
.Tuerca gxagonal

Anillo elastico

.Palanca del freno de mano
.Corddn de seguridad
.Vaina con resorte
.Palanca

Buldn

Arandela

Arandela

.Tornillo de cab.exagonal

Auflaufeinrichtung
Overrunning system
Installation d’inertie
Dispositivo de retencién

402605

1.0

41341-9909




TD: Rosch

O

11

Putzmeister

S
1
N
3
\
2 \g
P Q
e
\3
\

Stiitzeinrichtung
Support device
Dispositif de support
Dispositivo de soporte

210813003

2]

2.0

40831-9604




210813003 1 Stltzeinrichtung
1 201791008 2  .StitzfuB
2 015418001 2  .Steckbolzen
3 016085006 2  .Federstecker mit Kelte
O

Support device Dispositif de support
.Support foot .Pied stabilisateur
.Connecting bolt .Goujon

.Circlip with chain .Agrafe avec chaine

Dispositivo de soporte
.Pie de apoyo
.Pasador

.Pasador muelle con cadena

Stitzeinrichtung
Support device
Dispositif de support
Dispositivo de soporte

210813003

2.0

408319604




® -
a 34 364
9 = 48 Nm
18 = 200 Nm
@Md/’g 29 = 83Nm 50y 1%
31 = 24 Nm
3 = 24Nm 53 /7
35
. |9,29, 31,36, 61 21
[z

383940 41 42 54

O Behalter 209124004
Vessel =

Réservoir 4 A 40
l ( Depésito 408390001




209124004 Behalter
1 209123005 1 Behalter
2 205523007 1 Einbausatz Mischerwelle
3 041275001 1 O-Ring 58x3 DIN3770NB70
4 201384004 1 VerschleiBhilse 70x60x125
5 208795007 2 Gummischeibe 170x64x8
6 202272005 1 lLagerflansch
7 207118009 6  Stiftschraube M10x35 DIN835-8.8
8 031943000 6  Stiftschraube M10x35 DIN939-8.8
9 034106006 2  Sechskantmutter, selbstsi M10 DIN985-8.
10 201388000 1 Gummischeibe 180x66x4
11 208794008 1 Gummischeibe 140x36x8
12 208272009 1 Lagerflansch
13 003549005 2 Kegelschmiernippel AM10x1 DIN71412
14 201389009 1 Distanzring
15 043034004 1 PaBfeder A18x11x140 DING885
16 205320006 1 Aufsteckgetriebe
17 071100007 1 Deckel
18 042600002 1 Zylinderschraube M16x70 DIN6912-8.8
19 036509009 1 Sicherungsscheibe VS16
20 210564006 1 Schutzgitter
21 003379000 1 Gummipuffer
22 015516000 2 Hydr—Ruckschlagventil K—RVZ 8LR-WD
23 041197008 1 Verschraubung K—GEV 8LLM
24 016418000 1 MecanylRohr & 8x1
25 013176002 2  Einsteckhise
26 016840005 1 Verschraubung K-EWV 8L
27 209171002 1 Drehmomentstiitze
28 032171004 . 2  Sechskantschraube M12x90 DIN931-8.8
29 034107005 2 Sechskantmutter, selbstsi M12 DIN985-8.
30 032358005 4  Sechskanischraube M10x30 DIN933-8.8
31 034106006 4 Sechskantmutter, selbstsi M10 DIN985-8.
32 210702004 1 Anschlag
33 019137003 2  Blgelelement mit Gummi
34 214676000 1 Hebel
35 403174 1 Arretierung
O

Vessel

Vessel

Assembly kit mixer shaft
O—ring

Wear sleeve

Rubber disc

Bearing flange

Stud

Stud

Hexagonal nut, seli-lock
Rubber disc

Rubber disc

Bearing flange

Conical lubr. nipple
Spacer ring

Adjusting spring
Gearbox

Lid

Cap head screw

Lock washer

Protective grid

Rubber buffer

Hydr. check valve

Fitting

Mecanil pipe

Insert sleeve

Fitting

Torque support
Hexagon head cap screw
Hexagonal nut, self-lock
Hexagon head cap screw
Hexagonal nut, self-lock
Stop

Rubber buffer, U-part

Réservoir

Réservoir

Jeu d.mont.arbre malaxeur Juego d.mont.eje mezclad.

Joint torique

Douille d’'usure
Rondelle caoutchouc
Bride palier

Goujon fileté

Goujon fileté

Ecrou hexagonale frein
Rondelle caoutchouc
Rondelle caoutchouc
Bride palier

Graisseur

Rondelle d’écartement
Clavette d'assemblage
Réducteur

Couvercle

Vis a téte cylindrique
Rondelle d'arrét

Grille de protection
Tampon en caoutchouc

Soupape de retenue hydr.

Raccord a vis

Tube mecanil

Douille en laiton
Raccord a vis

Support pour couple
Vis a téte hexagonale
Ecrou hexagonale frein
Vis & téte hexagonale
Ecrou hexagonale frein
Butée

Elément d'étrier

Deposito
Depésito

Junta torica

Casquillo de desgaste
Disco de goma

Brida del cojinete
Tornillo con pivote
Tornillo con pivote
Tuerca exag., autofrenant
Disco de goma

Disco de goma

Brida del cojinete
Engrasador

Anillo distanciador
Chaveta de ajuste
Reductor flotante

Tapa

Tornillo cilindrico rosca
Arandela de seguridad
Rejilla de proteccion
Tope de goma

Valvula d.retencién hidr.
Racor

Tubo de plastico
Boquilla en laton

Racor

Soporte contrapar
Tornillo de cab.exagonal
Tuerca exag., autofrenant
Tornillo de cab.exagonal
Tuerca exag., autofrenant
Tope

Elemento de estribo

3.1 40840
3.2 40618

3.3 40761

3.3 40762

3.5 40619

Lever Levier Palanca

Locking device Arrétage Retencion
Behalter 209124004 3 O
Vessel -
Réservoir @
Depésito 408390001




34 361

52 \
53

35

21 20

3839 40 41 42 54

Behalter
Vessel
Réservoir
Depésito

209124004

DRED

3.0

40839-0001




36 034105007 1 Sechskantmutter, selbstsi M8 DIN985-10.
37 401445 2  Spannstift S6x25
38 032338009 2  Sechskantschraube M8x25 DIN933-8.8
39 213489007 1 Lasche
40 213488008 1 lLagerbuchse
41 041336005 1  O-Ring 27x3 DIN3770NB70
42 042098009 1 O-Ring 16x2,5 DIN3770NB70
43 032378001 1 Sechskantschraube M12x35 DIN933-8.8
44 036507001 1 Sicherungsscheibe V812
45 000101006 3 Getriebedl SAE90; 1,01
46 036223000 1 Sicherungsring 40x1,75 DIN471
47 211263005 1 Kupplungsflansch
48 015379001 1 Sprengring SW40
49 038215003 1 PaBfeder B12x8x38
50 036506002 4  Sicherungsscheibe VS10
51 065971006 2  Schutzkappe
52 037333009 2 Scheibe AB8,4 DIN9021-St
53 033705000 2  Sechskantmutter M8 DIN934-8.
54 036302002 1 Sicherungsring 32x1,2 DIN472
55 032333004 2  Sechskantschraube M8x16 DIN933-8.8
56 037107002 2  Scheibe B8,4 DIN125-5t
57 403959 1 Stitze
58 403940 1 Halter
59 032317004 2  Sechskantschraube M6x20 DIN933-8.8
60 037105004 4  Scheibe B6,4 DIN125-St
61 034104008 2  Sechskantmutter, selbstsi M6 DIN985-8.
O

Hexagonal nut, self-lock
Dowel pin

Hexagon head cap screw
Bracket

Bearing bush

O—ring

O-ring

Hexagon head cap screw
Lock washer

Gear oil

Securing ring

Coupling flange

Snap ring

Adjusting spring

Lock washer

Protecting cap

Washer

Hexagonal nut

Securing ring

Hexagon head cap screw
Washer

Support

Holder

Hexagon head cap screw
Washer

Hexagonal nut, self-lock

Ecrou hexagonale frein
Goupille de serrage
Vis a téte hexagonale
Eclisse

Coussinet

Joint torique

Joint torique

Vis a téte hexagonale
Rondelle d’arrét

Huile d’engrenage
Circlip

Bride de raccordement
Anneau de sécurité
Clavette d’assemblage
Rondelle d’arrét
Capuchon de protection
Rondelle

Ecrou hexagonale
Circlip

Vis & téte hexagonale
Rondelle

Support

Support

Vis a téte hexagonale
Rondelle

Ecrou hexagonale frein

Tuerca exag., autofrenant
Pasador elastico
Tornillo de cab.exagonal
Cubrejunta

Casquillo cojinete

Junta torica

Junta térica

Tornillo de cab.exagonal
Arandela de seguridad
Aceite para engranajes
Anillo de seguridad
Brida de acoplamiento
Anilio de retencién
Chaveta de ajuste
Arandela de seguridad
Tapa protectora
Arandela

Tuerca exagonal

Anillo de seguridad
Tornillo de cab.exagonal
Arandela

Soporte

Soporte

Tornitlo de cab.exagonal
Arandela

Tuerca exag., autofrenant

Behélter
Vessel
Réservoir
Depésito

209124004

e 3.0

40839-0001




i

9 = 48 Nm
18 = 200 Nm
29 = 83 Nm
31 = 48 Nm
36 = 24 Nm
9, 29, 31,36

37 383940 41 42 52

Vs,

QA

Putzmeister

Behélter
Vessel
Réservoir
Deposito

209647002

3.0

408470002




209647002 Behalter
1 210204007 1 Behalter
2 205523007 1 Einbausatz Mischerwelle
3 041275001 1 O-Ring 58x3 DIN3770NB70
4 201384004 1 VerschleiBhiise 70x60x125
5 208795007 2 Gummischeibe 170x64x8
6 202272005 1 Lagerflansch
7 207118009 6  Stiftschraube M10x35 DIN835-8.8
8 031943000 6  Stiftschraube M10x35 DIN939-8.8
9 034106006 2  Sechskantmutter, selbstsi M10 DIN985-8.
10 201388000 1 Gummischeibe 180x66x4
11 208794008 1 Gummischeibe 140x36x8
12 208272009 1 lagerflansch
13 003549005 2 Kegelschmiernippel AM10x1 DIN71412
14 201389009 1 Distanzring
15 043034004 1  PaBfeder A18x11x140 DING885
16 205320006 1 Aufsteckgetriebe
17 071100007 1 Deckel
18 042600002 1 Zylinderschraube M16x70 DIN6912-8.8
19 036509009 1 Sicherungsscheibe VS16
20 210564006 1 Schutzgitter
21 003379000 1 Gummipuffer
22 015516000 2  Hydr—Ruickschlagventil K-RVZ 8LR-WD
23 041197008 1 Verschraubung K-GEV 8LLM
24 016418000 1 MecanyRohr @ 8x1
25 013176002 2  Einsteckhiilse
26 016840005 1 Verschraubung K—EWV 8L
27 209171002 1 Drehmomentstiitze
28 032171004 2  Sechskantschraube M12x90 DIN931-8.8
29 034107005 2  Sechskantmutter, selbstsi M12 DIN985-8.
30 032358005 4  Sechskantschraube M10x30 DINS33-8.8
31 034106006 4  Sechskantmutter, selbstsi M10 DIN985-8.
32 210702004 1 Anschlag
33 019137003 2  Blgelelement mit Gummi
34 214676000 1 Hebel
35 403174 1 Arretierung
O

Pytzmeister

Vessel

Vessel

Assembly kit mixer shaft
O—ring

Wear sleeve

Rubber disc

Bearing flange

Stud

Stud

Hexagonal nut, self-lock
Rubber disc

Rubber disc

Bearing flange

Conical lubr. nipple
Spacer ring

Adjusting spring
Gearbox

Lid

Cap head screw

Lock washer

Protective grid

Rubber buffer

Hydr. check valve

Fitting

Mecanil pipe

Insert sleeve

Fitting

Torque support
Hexagon head cap screw
Hexagonal nut, seli-lock
Hexagon head cap screw
Hexagonal nut, seli~lock
Stop

Rubber buffer, U-part

Réservoir

Réservoir

Jeu d.mont.arbre malaxeur
Joint torique

Douille d’'usure
Rondelle caoutchouc
Bride palier

Goujon fileté

Goujon fileté

Ecrou hexagonale frein
Rondelle caoutchouc
Rondelle caoutchouc
Bride palier

Graisseur

Rondelle d’écartement
Clavette d’'assemblage
Reéducteur

Couvercle

Vis a téte cylindrique
Rondelle d'arrét

Grille de protection
Tampon en caoutchouc
Soupape de retenue hydr.
Raccord a vis

Tube mecanil

Douille en laiton
Raccord a vis

Support pour couple
Vis a téte hexagonale
Ecrou hexagonale frein
Vis & téte hexagonale
Ecrou hexagonale frein
Butée

Elément d'étrier

Deposito

Depésito

Juego d.mont.eje mezclad.

Junta térica

Casquillo de desgaste
Disco de goma

Brida del cojinete
Tornillo con pivote
Tornitlo con pivote
Tuerca exag., autofrenant
Disco de goma

Disco de goma

Brida del cojinete
Engrasador

Anillo distanciador
Chaveta de ajusie
Reductor flotante

Tapa

Tornillo cilindrico rosca
Arandela de seguridad
Rejilla de proteccion
Tope de goma

Valvula d.retencion hidr.
Racor

Tubo de plastico
Bogquilla en laton

Racor

Soporte conirapar
Tornillo de cab.exagonal
Tuerca exag., autefrenant
Tornillo de cab.exagonal
Tuerca exag., autofrenant
Tope

Elemento de estribo

3.1 40848
3.2 40618

3.3 40761

3.3 40762

3.5 40619

Lever Levier Palanca

Locking device Arrétage Retencion
Behalter 209647002
Vessel ; 3 - O
Réservoir




3641 535 30
|/ o
34 314
32
35 s
44
33
=p: 223t o
b
11
17
P
Behélter 209647002
Vessel
f . u
Réservoir

Deposito @ 40847-0002

Putzmeister




36 034105007 2  Sechskantmutter, selbstsi M8 DIN985-10.
37 401445 2  Spannsiift S6x25
38 032338009 2  Sechskantschraube M8x25 DINS33-8.8
39 213489007 1 Lasche
40 213488008 1 Lagerbuchse
41 041336005 1 O-Ring 27x3 DIN3770NB70
42 042098009 1 O-Ring 16x2,5 DIN3770NB70
43 032378001 1 Sechskantschraube M12x35 DIN933-8.8
44 036507001 1 Sicherungsscheibe V&i12
45 000101006 3  Getriebed! SAES0; 1,01
46 036223000 1 Sicherungsring 40x1,75 DIN471
47 211263005 1 Kupplungsflansch D=88,5mm 4Loch
48 015379001 1 Sprengring SwW40
49 038215003 1 PaBfeder B12x8x38
50 036506002 4  Sicherungsscheibe VS10
51 065971006 2 Schutzkappe
52 032126004 1 Sechskantschraube M8x40 DIN931-8.8
53 037107002 1 Scheibe B8,4 DIN125-St
54 036302002 1 Sicherungsring 32x1,2 DIN472
55 032333004 2 Sechskantschraube M8x16 DIN933-8.8
56 403175 1 Stitze

O

Hexagonal nut, self-lock
Dowel pin

Hexagon head cap screw
Bracket

Bearing bush

O—ring

O-ring

Hexagon head cap screw
Lock washer

Gear oil

Securing ring

Coupling flange

Snap ring

Adjusting spring

Lock washer

Protecting cap

Hexagon head cap screw
Washer

Securing ring

Hexagon head cap screw

Ecrou hexagonale frein
Goupille de serrage
Vis a téte hexagonale
Eclisse

Coussinet

Joint torique

Joint torique

Vis a téte hexagonale
Rondelle d'arrét

Huile d’engrenage
Circlip

Bride de raccordement
Anneau de sécurité
Clavetite d'assemblage
Rondelle d'arrét
Capuchon de protection
Vis a téte hexagonale
Rondelle

Circlip

Vis a téte hexagonale

Tuerca exag., autofrenant
Pasador eldstico

Tornillo de cab.exagonal
Cubrejunta

Casquillo cojinete

Junta torica

Junta térica

Tornillo de cab.exagonal
Arandela de seguridad
Aceite para engranajes
Anillo de seguridad
Brida de acoplamiento
Anillo de retencién
Chaveta de ajuste
Arandela de seguridad
Tapa protectora

Tornillo de cab.exagonal
Arandela

Anillo de seguridad
Tornillo de cab.exagonal

Support Support Soporte
Behalter 209647002
Vessel |
Réservoir Ej
Depésito - 40847-0002




TD: Buda

f 105
NN
lillli,//fz»’v"—\\‘%

NS

M7 — %
s

21

il

/A

15

VP
T

20

14 1213
Deckel 209441004
Lid , .
Couvercle 1 Ej
Tapa o 40783-9901




209441004

1 210531000
2 210226001
3 212490000
4 212488009
5 041096002
6 210535006
7 205212004
8 212489008
9 001175002
10 016343007
11 214417007
12 208295002
13 017005001
14 018887008
15 210533008
16 015042008
17 015076003
18 002334004
19 214581001
20 001177000
21 211622002
22 032335002
23 018891007

I T T O A T S O S e T T A e A B

Deckel

.GuBdeckel
.Halbrundkerbnagel
.Abdeckblech
.Einschraubstutzen
.O—Ring
.Schaltwelle
Kugelkiiken
.Kugelhahngehause
.Dichtring

.O-Ring

6x25 DIN1476

60x3 DIN3770NB70

54x3,5 DIN3770NB70

.Sechskantschraube m. ZapfenD6X25, M10

.Schraube
.Kegelschmiernippel
.Dichtring

.Hebel

.Dichtung

.Buchse
.Schlauchschelle
.Entliftungsschiauch
.O—Ring
.Federdruckstiick
.Sechskantschraube
.Dichtring

AMB8x1 DIN71412
A16x22 DIN7603—-CU

30x34x20 DU
4060
18x2,5 DIN3770NB70

M8x10 DIN933-8.8
A10x16 DIN7603—CU

Lid

Lid

.Grooved drive stud
.Metal cover

.Screwed socket
.O—ting

.Switch shaft

.Plug of a cock

.Ball cock housing
.Seal ring

.O—ring

.Hexagon head cap screw
Screw

.Conical lubr. nipple
Seal ring

.Lever

.Gasket

.Bush

.Hose clip

.Ventilation hose
.O~ring

.Spring pressure piece
.Hexagon head cap screw

Couvercle

.Couvercle

.Clou cannele a tete demi—
.Tole de protection
.Manchon vissé

Joint torique

Arbre de commande
.Boisseau

.Boite robinet sphérique
.Bague d’étanchéité
Joint torique

.Vis a téte hexagonale
\Vis

.Graisseur

.Bague d'étanchéité
Levier

Joint

.Douilie

.Collier de serrage
.Flexible d’aération
Joint torique

.Piece de pression
.\Vis a téte hexagonale
.Bague d’étanchéité

Tapa

.Tapa

.Remache redondo estriado
.Chapa protectora

.Racor para enroscar
Junta torica

.Eje de conexion

.Macho esferico

.Carcasa grifo esférico
.Anillo de empaquetadura
Junta térica

.Tornillo de cab.exagonal
Tornillo

.Engrasador

.Anillo de empaquetadura
.Palanca

Junta

.Casquillo

.Abrazadera de manguera
.Manguera de ventilacién
Junta térica

.Pieza de presion par muel
.Tornillo de cab.exagonal
.Anillo de empaquetadura

.Seal ring
Deckel
Lid
Couvercle
Tapa

209441004

3.1

40783-9901




e

TD: Buda

O Behalter 209123005
Vessel ; "
l Réservoir 1] @
Depésito 40840-9907




M10x25 DIN7991
M10 DIN986-5

A10x16 DIN7603-CU

209123005 1 Behalter

1 209009006 1 .Behélter
2 209442003 1 .VerschluB
3 209441004 1 .Deckel
4 201378007 1 .VerschleiBblech
5 201379006 2 .VerschleiBblech
6 209177006 1 .Verschieiflblech
7 043570005 8 .Senkschraube
8 033606002 8  .Hutmutter, selbstsichern
9 018891007 8 .Dichtring

O

Vessel

.Vessel

.Closure

Lid

.Wear plate

Wear plate

.Wear plate

.Flat head screw
.Cap nut, seli-ocking
.Seal ring

Réservoir

.Réservoir

.Fermeture

.Couvercle

.Tole d'usure

.Téle d'usure

.Tole d’'usure

.Vis a téte conigque

.Ecrou borgne,a freinage i
.Bague d'étanchéité

Depésito

.Depésito

.Cierre

.Tapa

.Chapa de desgaste
.Chapa de desgaste
.Chapa de desgaste
.Tornillo avellanado
.Tuerca de sombrere.autofr
.Anillo de empaquetadura

3.1 40782
3.1 40783

Behélter
Vessel
Réservoir
Deposito

209123005

3.1

408409907




]

Ll

VerschluBB 214750007

Closure _ .
Fermeture 1 @

Cierre o 41321-9905




214750007 VerschluB
1 208194006 1 .Kulisse
2 201382006 1 .SchlieBhebel
3 201383005 2 .Lagerbolzen
4 003549005 3  .Kegelschmiernippel AM10x1 DIN71412
5 038451003 2 .Splint 6,3x63 DIN94—St
6 037443009 6  .Stltzscheibe S30x42x1 DIN9S88
7 208297000 1 .Lagerbolzen
8 213647001 1  .Schenkelieder
9 033908001 1 .Sechskantmutter M24 DIN936—17H
10 208372006 1 .Abdeckhiilse
11 209957006 1 .FUhrungsbuchse
12 032337000 1 .Sechskantschraube M8x20 DIN933-8.8
13 036701001 1 .Sicherungsblech 8,4 DIN463—St
14 036512009 1 .Sicherungsscheibe V&24
15 210216008 1 .Gummianschlag
16 065971006 3 .Schuizkappe
O

Putzmeister

Closure

.Connecting link
.Closing lever
.Bearing bolt
.Conical lubr. nipple
.Cotter pin
.Supporting ring
.Bearing bolt

.Leg spring
.Hexagonal nut
.Cover sleeve
.Guide bush
.Hexagon head cap screw
.Securing plate
.Lock washer
.Rubber stop
.Protecting cap

Fermeture

.Coulisse

.Levier de fermeture
.Goujon palier
.Graisseur

.Goupille fendue
.Rondelle de bague de frei
.Goujon palier

.Ressort a branches
.Ecrou hexagonale
.Douille de protection
.Douille de guidage

.Vis & téte hexagonale
.Tole de slreté
.Rondelle d’arrét

.Butée en caoutchouc
.Capuchon de protection

Cierre

-.Horquilla

.Palanca cierre

.Bulén del cojinete
.Engrasador

.Pasador de aletas
.Arandela de apoyo
.Bulon del cojinete
.Muelle con patas
.Tuerca exagonal
.Casquitlo de proteccion
.Casquillo de gufa
Tornillo de cab.exagonal
.Chapa de seguridad
Arandela de seguridad
.Tope de goma

.Tapa protectora

VerschiuBB
Closure
Fermeture
Cierre

214750007

3.1

41321-9905




Ee

A\ —

Behélter 210204007
O Vessel . o
Réservoir 4
‘l_J Depésito 40848-9907

Putzmeister




210204007 Behalter
1 209603004 1 Behdlter
2 214750007 1 VerschluB3
3 209441004 1 Deckel
4 201378007 1 VerschleiB3blech
5 201379006 2 VerschleiBBblech
6 209177006 1 Verschleifiblech
7 043570005 8  Senkschraube M10x25 DIN7991
8 033606002 8  Hutmutter, selbstsichern M10 DIN986-5
9 018891007 8 Dichtring A10x16 DIN7603—CU
O

Vessel

Vessel

Closure

Lid

Wear plate

Wear plate

Wear plate

Flat head screw

Cap nut, seliHocking

Réservoir

Réservoir

Fermeture

Couvercle

Téle d’'usure

Téle d'usure

Téle d’usure

Vis a téte conique

Ecrou borgne,a freinage i

Depésito

Depésito

Cierre

Tapa

Chapa de desgaste
Chapa de desgaste
Chapa de desgaste
Tornillo avellanado

Tuerca de sombrere.autofr

3.1 41321
3.1 40783

Seal ring Bague d'étanchéité Anillo de empaqguetadura
Behalter 210204007
Vessel ]
Réservoir

Deposito

40848-9907




Sicherheitseinrichtung
Safety device
Mécanisme de sécurite
Dispositivo de seguridad

214674002

3.1

413300001

iV




214674002

1 296599008
2 214676000
3 213343004
4 210508004
5 037330002
6 034104008
7 041529003
8 403959

9 032338009
10 036505003
11 400786
12 032340000
13 034105007
14 403940
15 032317004
16 037105004
17 034104008

N BN = TNOMN=NMN ~DNDNN =

Sicherheitseinrichtung

Mechanischer Grenziaster
Hebel

Schraube

Halter

Scheibe
Sechskantmutter, selbstsi
Sechskantschraube
Stiitze
Sechskanischraube
Sicherungsscheibe
Arretierung
Sechskantschraube
Sechskantmutter, selbstsi
Halter
Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantmutter, selbstsi

A6,4 DIN9021-St
M6 DIN985-8.
M6x18 DINS33-8.8

M8x25 DIN933-8.8
VS8

M8x35 DIN933-8.8
M8 DIN985—-10.

M6x20 DIN933-8.8
B6,4 DIN125-5t
M6 DIN985-8.

Safety device

Mechanical limit switch
Lever

Screw

Holder

Washer

Hexagonal nut, selt-lock
Hexagon head cap screw
Support

Hexagon head cap screw
Lock washer

Locking device

Hexagon head cap screw
Hexagonal nut, self—lock
Holder

Hexagon head cap screw
Washer

Hexagonal nut, self-lock

Mécanisme de sécurité

Interr. limit. mécanique
Levier

Vis

Support

Rondelle

Ecrou hexagonale frein
Vis & téte hexagonale
Support

Vis & téte hexagonale
Rondelle d’arrét
Arrétage

Vis & téte hexagonale
Ecrou hexagonale frein
Support

Vis a téte hexagonale
Rondelle

Ecrou hexagonale frein

Dispositivo de seguridad

Interr. limit. mecénico
Palanca

Tornillo

Soporte

Arandela

Tuerca exag., autofrenant
Tornillo de cab.exagonal
Soporte

Tornillo de cab.exagonal
Arandela de seguridad
Retencion

Tornillo de cab.exagonal
Tuerca exag., autofrenant
Soporte

Tornillo de cab.exagonal
Arandela

Tuerca exag., autofrenant

Sicherheitseinrichtung
Safety device
Mécanisme de sécurité
Dispositivo de seguridad

214674002

3.1

41330-0001




e

10

Einbausatz Mischerwelle
Assembly kit mixer shaft
Jeu d.mont.arbre malaxeur
Juego d.mont.eje mezclad.

205523007

3.2




O WO NO O W -

—_

205523007

Einbausatz Mischerwelle

Assembly kit mixer shaft

Jeu d.mont.arbre malaxeur Juego d.mont.eje mezclad.

211354008 1 Mischerwelle Mixer shaft Arbre malaxeur Arbol mezclador
205237005 1 Mischblatt Mixing plate Pale malaxeur Pala mezcladora
205306004 2  Mischblatt Mixing plate Pale malaxeur Pala mezcladora
205305005 1 Mischblatt Mixing plate Pale malaxeur Pala mezcladora
205513004 2  Mischblatthalter vorn Mixing plate holder,front Support de pale, devant Soporte de pala, delante
205514003 2  Mischblatthalter hinten Mixing plate holder, rear Support de pale, derriére  Soporte de pala, trasera
032360006 8  Sechskantschraube M10x40 DIN933-8.8 Hexagon head cap screw  Vis a téte hexagonale Tornillo de cab.exagonal
037108001 8 Scheibe B10,5 DIN125-St Washer Rondelle Arandela

032153006 8  Sechskantschraube M10x95 DIN931-8.8 Hexagon head cap screw  Vis & téte hexagonale Tornillo de cab.exagonal
034106006 16  Sechskantmultter, selbstsi M10 DIN985-8. Hexagonal nut, seli-lock  Ecrou hexagonale frein Tuerca exag., autofrenant

Einbausatz Mischerwelle
Assembly kit mixer shaft

205523007

3.2

40618-9810

Jeu d.mont.arbre malaxeur
Juego d.mont.eje mezclad.

Putzmeister




TD: Rosch

Lagerflansch
Bearing flange
Bride palier
Brida del cojinete

202272005

3.3

40761-9810




202272005 1 Lagerflansch
1 201386002 1  .Lagerflansch
2 015223005 1 .Nutring
3 201387001 1 .Buchse
4 018891007 1 .Dichtring A10x16 DIN7603-CU
5 031850009 1 .Zylinderschraube M10x20 DIN912-8.8
O

Bearing flange

.Bearing flange
.Lip seal ring
.Bush

.Seal ring

.Cap head screw

Bride palier

.Bride palier

Joint & levres
.Douilie

.Bague d’étanchéité
.Vis & téte cylindrique

Brida del cojinete

.Brida del cojinete
.Collarin

.Casquillo

.Anillo de empaquetadura
.Tornilio cilindrico rosca

Lagerflansch
Bearing flange
Bride palier
Brida del cojinete

202272005

3.3

407619810




TD: Buda

kil

Putzmer

Lagerflansch
Bearing flange
Bride palief
Brida del cojinete

208272009

12

3.3

40762-9505




AM10x1 DIN71412

208272009 1 Lagerflansch
1 208271000 1 .lLagerflansch
2 036314003 1 .Sicherungsring 62x2 DIN472
3 042656001 1 .Wellendichtring
4 015026008 1 .Buchse 40x44x30 DU
5 003549005 1 .Kegelschmiernippel
O

I

Bearing flange Bride palier Brida del cojinete

.Bearing flange .Bride palier .Brida del cojinete

.Securing ring .Circlip .Anilio de seguridad

.Rotary shaft seal .Bague d’étanchéité .Retén para ejes

.Bush .Douilte .Casquillo

.Conical lubr. nipple .Graisseur .Engrasador
Lagerflansch 208272009
Bearing flange 3 3
Bride palier . "
Brida del cojinete : 40762—9505




9, 10,39

34 38

Putzmeister

22 2123 15

Reductor flotante

34 38 28 17— g LLs :_”,/ 7/
7
3 Y/

31

37 N

30 A /

33 16 20
Aufsteckgetriebe P54 205320006
Gearbox _
Réducteur

40619-9910




Réducteur

.Carter

Arbre creux

.Bride

.Arbre pignon pignon droit
.Arbre pignon pignon droit
.Pignon droit

.Pignon droit

.Rondelle

.Plague signalétique
.Panneau d’entretien
.Roulem. rainuré & billes
.Roulem. a roul. coniques
.Roulem. a roul. coniques
.Roulem. a roul. coniques
.Circlip

.Circlip

.Circlip

.Circlip

.Clavette d’assemblage
.Clavette d’assemblage
.Rondelle de bague de frei
.Rondelle de bague de frei
.Rondelle d’ ajustage
.Bague d'étanchéité
.Bague d'étanchéité
.Pastille bombée
.Goupille de serrage
.Goupille de serrage

.Vis a téfe cylindrique

.\Vis a téte cylindrique

\Vis a téte hexagonale
.Rondelle elastique
.Rondelle elastique
.Bouchon obturateur
.Soupape de purge
.Bouchon obturateur
.Bague d'étanchéité
.Bague d’étanchéité

.Clou cannele a tete demi—

Reductor flotante

.Carcasa

.Eje hueco

.Brida

Arbol pifion rued.den.rec.
.Arbol pifion rued.den.rec.
.Rueda dentada recta
.Rueda dentada recta
Arandela

.Placa indicadora de tipo
.Rétulo de servicio
.Rodamiento radial rigido
.Rodam.de rodillos conicos
.Rodam.de rodillos conicos
.Rodam.de rodillos conicos
.Anillo de seguridad

.Anillo de seguridad

.Anillo de seguridad

Anillo de seguridad
.Chaveta de ajuste
.Chaveta de ajuste
Arandela de apoyo
Arandela de apoyo
Arandela de ajuste

.Retén para ejes

.Retén para ejes

-Platillo de cierre

.Pasador elastico

.Pasador eldstico

.Tornillo cilindrico rosca
.Tornillo cilindrico rosca
.Tornillo de cab.exagonal
.Anillo elastico

.Anillo elastico

.Tapén roscado

Valvula de purga

.Tapon roscado

Anillo de empaquetadura
Anillo de empagquetadura
.Remache redondo estriado

205320006 Aufsteckgetriebe Gearbox
1 202136002 1 .Gehause .Housing
2 060110008 1 .Hohlwelle .Hollow shaft
3 013878009 1 .Flansch .Flange
4 206212003 1 .Stirnradritzelwelle z=15 .Spur wheel pinion shaft
5 206213002 1 .Stirnradritzelwelle z=13 .Spur wheel pinion shaft
6 206214001 1 .Stirnrad z=82 .Spur wheel
7 206215000 1 .Stirnrad z=75 .Spur wheel
8 060117001 1 .Scheibe .Washer
9 018926008 1 .Typenschild .Rating plate
10 018927007 1 .Wartungsschild (D) .Maintenance sign
11 041043000 2  .Rillenkugellager .Deep groove ball bearing
12 202135003 1 .Kegelrollenlager .Tapered roller bearing
13 041119002 1 .Kegelrollenlager .Tapered roller bearing
14 041040003 2  .Kegelrollenlager .Tapered roller bearing
15 036223000 1 .Sicherungsring 40x1,75 DIN471 .Securing ring
16 036291003 1 .Sicherungsring 92x3 DIN471 .Securing ring
17 036312005 2  .Sicherungsring 60x2 DIN472 .Securing ring
18 036320000 2  .Sicherungsring 80x2,5 DIN472 .Securing ring
19 038232002 1 .PaBfeder A12x8x45 DING885 .Adjusting spring
20 038231003 1 .PaBfeder A18x11x56 DIN6885 Adjusting spring
21 041764004 1 .Stltzscheibe S40x50x2,5 DINS88 .Supporting ring
22 206020004 2  .Stltzscheibe S70x80x3 DIN988 .Supporting ring
283 206019002 1 .PaBscheibe 70x80x0,1 DIN988 .Shim ring
24 036422005 1 .Wellendichtring .Rotary shaft seal
25 042003007 2 .Wellendichtring .Rotary shaft seal
26 041451003 1 .VerschluBscheibe 80 DIN470 .Sealing washer
27 038262001 1 .Spannstift 8x16 DIN1481 .Dowel pin
28 038254006 2  .Spannstift 8x50 DIN1481 .Dowel pin
29 031806008 6 .Zylinderschraube M6x15 DIN7984-8.8 .Cap head screw
30 031834009 14 .Zylinderschraube M8x40 DIN912-8.8 .Cap head screw
31 032160002 2  .Sechskantschraube M10x12 DIN933-8.8 .Hexagon head cap screw
32 036117006 6 .Federring 6 DIN7980 .Spring ring
33 036118005 14 .Federring 8 DIN7980 .Spring ring
34 031679002 3 VerschluBschraube R1/2” DIN910-5.8 .Screw plug
35 000120003 1 .Entliitungsventil .Vent valve
36 031679002 1 .VerschluBschraube R1/2” DIN910-5.8 .Screw plug
37 037525008 2  .Dichiring A10x13,5 DIN7603—CU .Seal ring
38 037541008 5  .Dichtring A21x26 DIN7603-CU .Seal ring
39 038308004 4 Halbrundkerbnagel 2,6X4 DIN1476 .Grooved drive stud
O Aufsteckgetriebe P54
Gearbox
l Réducteur

Reductor flotante
Putzrneis}:er

205320006

3.9

406199910




TD: Buda

O Kupplungsbetatigung 212221004
Clutch actuation 4 1
l Actionnement embrayage T Ej =
Accionamiento embrague 40971-9903




212221004 1 Kupplungsbetatigung

1 212113002 1 .Pedal
2 208339007 1 .Bolzen 16H11x107x97,5
3 041157006 2 .Buchse 16x18x12 DU
4 208341008 1 .Drehfeder
5 042546001 1 .Spannstift 5x32 DIN1481
6 208343006 1 .PaBschraube M8 —12.9
7 037108001 2 .Scheibe B10,5 DIN125-St
8 214717008 1 ..Lagerbuchse

O

Clutch actuation Actionnement embrayage  Accionamiento embrague

.Pedal .Pédale .Pedal

.Bolt .Goujon .Bulén

.Bush .Douille .Casquillo

.Torsion spring .Ressort de torsion .Resorte de torsion
.Dowel pin .Goupilie de serrage .Pasador elastico
.Fitting bolt .Boulon de ajustement .Tornillo calibrado
.Washer .Rondelle Arandela

.Bearing bush .Coussinet .Casquillo cojinete

Kupplungsbetatigung 212221004
Clutch actuation
Actionnement embrayage

Accionamiento embrague

4.1

40971-9903




B
8,12,18
%9
n

Kardanantrieb

Cardan drive
Transmission & cardan
Accionam. arbol de cardan

212222003

4.1

409739910




212222003 Kardanantrieb Cardan drive Transmission & cardan Accionam. &rbo! de cardan
1 212114001 Wippe Rocker Bascule Soporte basculante
2 066087009 Stehlager Plummer block Chaise palier Rodamiento de soporte
3 209323009 Kardanwelle D90 L1005 Cardan shaft Arbre cardan Arbol de cardan
4 205454008 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie Polea motriz
5 207348002 Hydr—~Dampfer Hydraulic damper Amortisseur hydraulique  Amortiguador hidraulico
6 212111004 Keilriemenscheibe V-—-belt pulley Poulie Polea motriz
7 032162000 Sechskantschraube M12x45 DIN931-8.8 Hexagon head cap screw  Vis a téte hexagonale Tornillo de cab.exagonal
8 034107005 Sechskantmutter, selbstsi M12 DIN985-8. Hexagonal nut, sel-lock  Ecrou hexagonale frein Tuerca exag., autofrenant
9 037110002 Scheibe B13 DIN125-St Washer Rondelle Arandela
10 041881000 Kegeischmiernippel CR1/8” DIN71412 Conical lubr. nipple Graisseur Engrasador
11 032338009 Sechskantschraube M8x25 DINS33-8.8 Hexagon head cap screw  Vis a téte hexagonale Tornillo de cab.exagonal
12 034105007 Sechskantmutter, selbstsi M8 DIN985-10. Hexagonal nut, seli-lock  Ecrou hexagonale frein Tuerca exag., autofrenant
13 205397000 Spannsatz Clamping set Jeu de serrage Juego sujecion

14 036206001 Sicherungsring 30x1,5 DIN471 Securing ring Girclip Anillc de sequridad

15 207568002 Gelenkauge Joint eye Oeillet Ojo

16 032152007 Sechskantschraube M10x90 DIN931-8.8 Hexagon head cap screw  Vis & iéte hexagonale Tornillo d2 cab.exagonal
17 037108001 Scheibe B10,5 DIN125-St Washer Rondelle Arandela

18 034106006 Sechskantmutter, selbstsi M10 DIN985-8. Hexagonal nut, self-lock  Ecrou hexagonale frein Tuerca exag., autcfrenant
19 032174001 Sechskantschraube M12x110 DINS31-8.8 Hexagon head cap screw  Vis & téte nexagonale Tornillo de cab.exagonal
20 032148008 Sechskantschraube M10x70 DIN931-8.8 Hexagon head cap screw  Vis a téte hexagonale Tornillo de cab.exagonal
21 212164006 Keilriemen XPA 1432LW DIN7753 V—belt Courroie trapézoidale Correa trapezoidal

22 213221003 Riemenflhrung Belt guide Guide de courroie Guia por correa

OO S T 3 T S O e S e s I N e - e &2 B O T\ T

23 213290005 Zylinderschraube M10x130 DIN912-8.8 Cap head screw Vis & téte cylindrique Tornillo cilindrico rosca
24 213418007 Riemenflihrung Belt guide Guide de courroie Guia por correa

25 212649000 Fettverteiler Grease distributor Distributeur de graisse Distribuidor de grasa

26 033706009 Sechskantmutter M10 DIN934-8. Hexagonal nut Ecrou hexagonale Tuerca exagonal

27 032358005 Sechskantschraube M10x30 DING33-8.8 Hexagon head cap screw  Vis a téte hexagonale Tornillo de cab.exagonal
28 032150009 Sechskantschraube M10x80 DIN931-8.8 Hexagon head cap screw  Vis a téte hexagonale Tornillo de cab.exagonal

O AN ' | Kardanantrieb 212992003
n Cardan drive .
l Transmission & cardan

Accionam. arbol de cardan 40973-9910

Putzneister




? - 21,22,23

12 19

17

0)

O Kompressoraggregat 35kW; 4000 I/min 212142002
Compressor unit . .
l Unité compresseur
Grupo de compresor o 409559907




212142002 Kompressoraggregat 35kW; 4000 I/min
1 213580003 1 .Kompressor
2 213581002 1 .Motor
3 213582001 1 .Olabscheider
4 213583000 1 .Kraftstoffanlage
5 213584009 1 .Batteriebefestigung
6 213585008 1 .Antrieb
7 213586007 1 .Kihler
8 213587006 1 .Luftansauganiage Motor
9 213588005 1 .Luftansauganlage Kompress
10 213589004 1 .Abgasanlage
11 213590006 1 .Druckleitung
12 213591005 1 .Krafistoffleitung
13 213592004 1 .Instrumenteneinrichtung
14 213593003 1 .Steuerleitung
15 213594002 1 .Olleitung
16 213595001 1 .Elekir.Leitungen +Zubehor
17 213596000 1 .Beschilderung
18 213597009 1 .Luftentnahmeleitung
19 213598008 1 .Ventilblock
20 213599007 1 .Rahmen
21 214286005 1 .Servicepaket "Nach 50h”
22 214287004 1  .Servicepaket "alle 500h”
23 214288003 1 .Servicepaket "alle 1000h”
24 213478005 1 .Halter
25 256360002 1 .Tastschalter 10A; 2Wechs
26 067037003 1 .Gummikappe
27 067148002 1 .Leuchtmelder, griin
O

Compressor unit

.Compressor

.Engine

.Oil separator

.Fuel unit

.Battery holder

.Drive

.Radiator

.Air intake unit engine
.Alr intake unit compress.
.Exhaust system
.Pressure line

Fuel line

Instruments

.Control line

.QOil line

.Electr.lines +accessories
.Labelling

(Air line

.Valve block

.Frame

.Service package "Aft. 50h” .
.Service package "ev. 50h”
.Service package "e. 1000h".
.Holder
.Push—button
.Rubber cap
.Signal lamp, green

Unité compresseur

.Compresseur

.Moteur

.Séparateur d’huile
Installation de carburant
_Fixation de batterie
.Entrainement

-.Radiateur

Aspiration d’air moteur
Aspiration d’'air compres.
.Systéme d’échappement
.Conduit de pression
.Conduite de carburant
Instruments

.Conduite de commande
.Conduite d’huile
.Conduites électr.+access.
.Signalisation

.Conduite d'air

.Bloc de soupapes
.Cadre

.Support

.Touche

.Capuchon en caoutchouc
.Voyant lumineux, vert

Maintenance "ap.50h”

Maintenance "i. les 1000h” .

Grupo de compresor

.Compresor

.Motor

.Separador de aceite
.Instalacién d. carburante
Fijacion de bateria
Accionamiento
.Radiador

Aspiracion de aire motor
.Aspiracién de aire compr.
.Sisteme de escape
.Tuberia forzada

.Tuberia de carburante
Instrumentos

.Linea de mando

.Linea de aceite

.Lineas eléctr. + acces.
.Rétulos

.Conducto de aire
.Bloque de valvulas
.Bastidor

.Pack servicio "Tras 50h”
.Maintenance "tout. les 50h” .

Pack servicio "cada 50h”
Pack servicio "cada 50h”

.Soporte

.Pulsador conectador
.Caperuza de goma
.Avisador luminoso, verde

5.0 40975
5.0 40958
5.0 40967
5.0 40966
9.1 40976
5.0 40957
5.6 40977
5.0 40965
5.0 40964
5.0 40956
5.0 40979
5.0 40963
5.0 40968
5.0 40962
5.0 40961
5.0 40969

5.0 40960
5.0 40959
5.0 40978

Putzmeister

Kompressoraggregat 35kW; 4000 I/min

Compressor unit
Unité compresseur
Grupo de compresor

212142002

2.0

40955-9907




TD: Résch

kil

Abgasanlage

Exhaust system
Systeéme d’échappement
Sisteme de escape

213589004

7

9.0

409569806




BW N -

213589004

213619000
213620002
213854001
213889005

[ N 3

Abgasanlage

.Dichtung
.Flansch
.Halter

.Verbindungssatz

Exhaust system

.Gasket
.Flange
.Holder
.Set of bolts

Systeme d'échappement

Joint
.Bride
.Support

.Jeu de boulons

Sisteme de escape

Junta
.Brida
.Soporte

Juego de tornillos

Abgasanlage

Exhaust system
Systeme d’échappement
Sisteme de escape

213589004

2.0

40956—-9806




TD: Buda

2.0

40957-9806

8 [
O P i
B8 &
[ap]

b amad

(aV]

@]
et et
cCc
amu.alv
s 5

Q2 £ c
L om0
=250
C ' C O
< O W <C




213585008

213615004
213791009
213792008
213793007
213794006
213795005
213882002
213928005
213929004

WO ~NO O WN =

—

U G G (U ST (I (I (IS Qi

Antrieb

.Zahnriemen
.Zahnscheibe
.Zahnscheibe
.Gehause

-Platte
.Schutzblech
Verbindungssatz
.PaBfeder
.Scheibe

Putzmeister

Drive

.Toothed belt
.Crown gear
.Crown gear
.Housing

.Plate

.Metal guard
.Set of bolts
Adjusting spring
.Washer

Entrainement

.Courroie dentée

.Roue plate

.Roue plate

.Carter

.Plaque

.Tole de protection

.Jeu de boulons
.Clavette d’'assemblage
.Rondelle

Accionamiento

.Correa dentada
.Arandela de muescas
Arandela de muescas
.Carcasa

.Placa

.Chapa protectora
.Juego de tornillos
.Chaveta de ajuste
Arandela

Antrieb

Drive
Entrainement
Accionamiento

213585008

2.0

40957-9806




igﬁ?w

TD: Buda

©

- B

(e0]

y &

O

D

o

<t

§ (o]
o

5 (=
w0
b ane
(o]

_e5,

o= Q0 0O

= D) e e

O 00

===




213581002 1 Motor
1 213600006 1 .Lofterrad
2 213601005 2  .Schwingmetall
3 213602004 1 .Stellzylinder
4 213603003 1 .Megi-—Konus
5 213604002 1 .Schlauch 1580mm
6 213605001 1 .Schlauch 1340mm
7 213788009 1 .Ldfternabe
8 213789008 1 .Support
9 213790000 1 .OlablaBventil
10 213877004 1 .Verbindungssatz
11 213878003 1 .Dichtsatz
12 213879002 1  .Schellensatz
13 213910000 1 .Dichtsatz
14 213914006 1 .AnschiuB
15 213915005 1 .Hebel
16 213916004 1 .Dieselmotor F3M1011
17 213926007 1 .Halter
18 213927006 1 .Bolzen
O

Putzmeister

Engine Moteur Motor
.Fan wheel .Poulie de ventilateur .Rueda de ventilador
Metal piece .Disque .Disco
Adjusting cylinder .Cylindre d" ajustage .Cilindro de ajuste
.Megi cone .Céne Megi .Cono Megi
.Hose .Tuyau flexible .Tubo flexible
.Hose .Tuyau flexible .Tubo flexible
.Fan hub .Moyeu de ventilateur .Buje de ventilador
.Support .Support .Soporte
.Qil drain valve .Soupape d.vidange d'huile .Vélvula de purga d.aceite
.Set of bolts .Jeu de boulons .Juego de tornillos
.Gasket set .Jeu de joints .Juego de juntas
.Set of hose clamps .Jeu de collier de serrage  .Juego de abrazaderas
.Gasket set Jeu de joints .Juego de juntas
.Connection .Raccordement .Conexién
.Lever .Levier .Palanca
.Diesel engine .Moteur Diesel .Motor Diesel
.Holder .Support .Soporte
.Bolt .Goujon .Bulén
Motor 213581002
Engine 5 u
Moteur
Motor 409589806




TD: Buda

ki

Ventilblock

Valve block

Bloc de soupapes
Blogue de valvulas

213598008

9.0

40959-9803




213598008

—_

Ventilblock

1 214272006 1 .Hohlschraube
2 213631004 1 .Feinabscheider
3 213632003 1 .Sicherheitsventil
4 213774000 1 .Ventilgehduse
5 213775009 1 .Doppelnippel
6 213778006 1 Verschraubung
7 213899008 1 .Verbindungssatz
8 213900007 1  .Dichtsatz
9 213924009 2 .T-Stlck

O

Valve block

.Banjo bolt
Filter

.Safety valve
.Valve housing

Bloc de soupapes

.Boulon creux a filet fem.

.Filtre
.Soupape de sécurité
.Bofite a soupape

Bloque de valvulas

.Tornillo hueco

.Filtro

Valvula de seguridad
.Carcasa de valvula

.Double nipple .Nipple double .Manguito doble
.Fitting .Raccord a vis .Racor
.Set of bolts .Jeu de boulons .Juego de tornilios
.Gasket set .Jeu de joints .Juego de juntas
.T—piece .PieceenT .Pieza—T
Ventilblock 213598008
Valve block 5 -

Bloc de soupapes
Bloque de valvulas

40959-9803




TD: Buda

O

11

Luftentnahmeleitung
Air line

Conduite d’air
Conducto de aire

213597009

)2

2.0

40960-9806




213597009 1 Luftentnahmeleitung Air line Conduite d'air Conducto de aire
1 209782006 1 .Membranventil DN25 R1” .Diaphragm valve .Soupape diaphragme .Valvula de diafragma
2 213860008 1 .Hydr—Schlauchleitung Hydr. line .Conduite hydr. .Tuberfa hidr.
3 213905002 2 Verschraubung .Fitting .Raccord a vis .Racor
4 213907000 1 .Verschraubung .Fitting .Raccord a vis .Racor
O Luftentnahmeleitung 213597009
H Air line .

Conduite d’air
Conducto de aire

409609806




TD: Buda

Olleitung
O Qil line
jl Conduite d'huile
Linea de aceite

Putzmeister

9.0

40961-9806




213594002

—_

Olleitung

1 213629003 1 .Wechselfilter
2 213856009 1 .Schlauch 1420mm
3 213857008 1 .Schiauch 450mm
4 213858007 1 .Hydr—Schlauchleitung
5 213859006 1 .Filterkopf
6 213895002 1 .Verbindungssatz
7 213896001 1 .Schellensatz
8 2139040083 1 .Verschraubung
9 213909008 1 .Doppelnippel
O

Oil line

.Change filter
.Hose

.Hose

Hydr. line

.Filter head

.Set of bolts

.Set of hose clamps
.Fitting

.Double nipple

Conduite d’huile

.Filtre remplagable
.Tuyau flexible

.Tuyau flexible

.Conduite hydr.

.Téte de filtre

.Jeu de boulons

.Jeu de collier de serrage
.Raccord a vis

.Nipple double

Linea de aceite

.Filtro de cambio

.Tubo flexible

.Tubo flexible

.Tuberia hidr.

.Cabeza de filtro
Juego de tornillos
.Juego de abrazaderas
.Racor

.Manguito doble

Olleitung

Oil line
Conduite d’huile
Linea de aceite

213594002 5 0
o ]

409619806




%3
2 Iy
..‘
0 A% o@v/WmW'@ &
© e :&‘,Q

= =) “”1‘%’
@ @\ N 54 @

&0

TD: Buda

9.0

40962—-0001

213593003

Steuerleitung
Control line
Cable de comm.
Linea de mando

I




213593003 1 Steuerleitung Control line Conduite de commande Linea de mando
1 213628004 1 .Regler .Controller .Régulateur .Regulador
2 214276002 1 .Verbindungssatz .Set of bolts .Jeu de boulons Juego de tornillos
3 214277001 1 .Dichtsatz .Gasket set .Jeu de joints Juego de junias
4 (063638008 3  .3/2-Pneumatik—Wegeventil 12V .3/2 pneum. way valve .Soup. pneum. a 3/2 voies .Valv. de 3/2 vias neum.
5 213939007 1 .Luftleitung (Alr line .Conduite d’air .Conducto de aire
6 213942007 5  .Hohlschraube .Banjo bolt .Boulon creux a filet fem.  .Tornillo hueco
7 214281000 1 .Luftleitung Air line .Conduite d’air .Conducto de aire
8 214282009 1 .Luftleitung (Air line .Conduite d'air .Conducto de aire
9 214283008 1 .Luftleitung (Air line .Conduite d'air .Conducto de aire
10 214284007 1 .Luftleitung Alrline .Conduite d’air .Conducto de aire
ih 213947002 1 .Luftleitung (Air line .Conduite d’air .Conducto de aire
12 213948001 1 .Luftleitung Air line .Conduite d'air .Conducto de aire
13 213949000 1 .T-Verschraubung Tiiting .Raccord en T & visser .Racor T
14 213951001 2  .Winkelverschraubung .Threaded elbow joint .Raccord a vis coudé .Racor codo
15 213979009 2  .Hohlschraube .Banjo bolt .Boulon creux a filet fem.  .Tornillo hueco
16 213980001 2  .Einschraubstutzen .Screwed socket .Manchon vissé .Racor para enroscar
17 213981000 1 .VerschluBschraube Screw plug .Bouchon obturateur .Tap6n roscado
18 214275003 1 .Befestigungswinkel .Mounting bracket .Equerre de fixation .Angulo de fijacién
19 214278000 2 .Gerduschdampfer .Silencer Amortisseur de bruit .Amortiguador de ruidos
20 214279009 1 .Einschraubstutzen .Screwed socket Manchon vissé .Racor para enroscar
21 214285006 1 .Ventil Valve .Clapet Valvula
22 213907000 1 .Verschraubung .Fitting .Raccord a vis .Racor
O Steuerleitung 213593003
ﬂ Control line _ =
l Cable de comm. 2
Linea de mando = 40962—0001

Put-u'nels_ter




TD: Résch

O Kraftstoffleitung 213591005
H Fuel line 5 0
l Conduit d’essence q @ .
Tuberia de carburante 40963-9806

Putznelister




213591005 1 Kraftstoffleitung
1 208777009 1 Kraftstoffilter
2 213890007 1 .Verbindungssatz
3 213891006 1 .Schellensatz
4 213919001 1 .Kraftstoffschlauch 1030mm
5 213920003 1 .Kraftstoffschlauch 1600mm
6 213931005 2  .Kraftstoffieitung
7 213932004 2 .Klemme
8 213933003 1 .Filterkopf
O

Fuel line

Fuel filter

.Set of bolts

.Set of hose clamps
.Fuel hose

.Fuel hose

.Fuel line

.Clamp

.Filter head

Conduit de carburant

.Filtre a carburant

.Jeu de boulons

.Jeu de collier de serrage
.Tuyau de carburant
.Tuyau de carburant
.Conduit de carburant
.Pince

.Téte de filtre

Tuberia de carburante

.Filtro de carburanie
.Juego de tornillos
.Juego de abrazaderas
.Manguera de carburante
.Manguera de carburante
.Tuberia de carburante
Abrazadera

.Cabeza de filtro

Putzmeister

Kraftstoffleitung

Fuel line

Conduit d’essence
Tuberia de carburante

213591005

2.0

409639806




Luftansauganlage Kompress
Air intake unit compress.
Aspiration d’air compres.
Aspiracion de aire compr.

213588005

2.0

409649810




213588005

Luftansauganlage Kompress

1 213616003 1 .Luftfiltereinsatz
2 213617002 1 Luftfilter
3 213618001 1 .Wartungsanzeiger
4 213830009 1 .Platte
5 213831008 1 .Schlauch 550mm
6 213832007 1 .Rohr
7 213833006 1 .Schlauchmuffe
8 213834005 1 .Verbindungsstutzen
9 213887007 1 .Verbindungssatz
10 213888006 1 .Schellensatz
11 214313004 1 .Deckel
O

Air intake unit compress.

(Air filter cartridge

Aspiration d'air compres.

.Cartouche filtre d'air

Aspiracion de aire compr.

.Cartucho filtro de aire

Ailr filter .Filtre d’air .Filtro del aire

.Maintenance indicator Indicateur d’entretien .Indicador d.mantenimiento

.Plate .Plaque .Placa

.Hose .Tuyau flexible .Tubo flexible

.Pipe .Tuyau .Tubo

.Hose sleeve .Manchon p. tuyaux flex.  .Manguito p. tubos flex.

.Connection .Manchon .Racor

.Set of bolts .Jeu de boulons .Juego de tornillos

.Set of hose clamps Jeu de collier de serrage  .Juego de abrazaderas

Lid Couvercle Tapa.
Luftansauganlage Kompress 213588005

Air intake unit compress.
Aspiration d’air compres.
Aspiracion de aire compr.

2.0

40964-9810

Qe




TD: Rosch

O Luftansauganlage Motor 213587006
Air intake unit engine i} 5 - 0

IL Aspiration d’air moteur 1 @
Aspiracion de aire motor L 409659810

Putzmeister




150mm

213587006 1 Luftansauganlage Motor
1 213616003 1 .Luftfiltereinsatz
2 213617002 1 Luftfilter
3 213618001 1 .Wartungsanzeiger
4 213822004 1 .Schlauchmuffe
5 213823003 1 .Krimmer
6 213824002 1 .Rohr
7 213825001 1 .Schlauchmuffe
8 213826000 1 .Halter
9 213827009 1 .Buchse
10 213828008 1 .Stitze
11 213829007 2  .Halter
12 213885009 1 .Verbindungssatz
13 213886008 1 .Schellensatz
14 214313004 1 .Deckel
O

Air intake unit engine

Alir filter cartridge

Aspiration d’air moteur

.Cartouche filtre d’air

Aspiracion de aire motor

.Cartucho filtro de aire

Air filter .Filtre d’air .Filtro del aire

.Maintenance indicator Indicateur d’entretien .Indicador d.mantenimiento

.Hose sleeve .Manchon p. tuyaux flex.  .Manguito p. tubos flex.

.Elbow .Coude .Codo

.Pipe .Tuyau .Tubo

.Hose sleeve .Manchon p. tuyaux flex.  .Manguito p. tubos flex.

.Holder .Support .Soporte

.Bush .Doville .Casquilio

.Support .Support .Soporte

.Holder .Support .Soporte

.Set of bolis .Jeu de boulons .Juego de tornillos

.Set of hose clamps .Jeu de collier de serrage  .Juego de abrazaderas

Lid Couvercle Tapa.
Luftansauganlage Motor 213587006

Air intake unit engine
Aspiration d’air moteur
Aspiracion de aire motor

2.0

40965-9810




TD: Buda

O Kraftstoffanlage 213583000 5 0
Fuel unit
. T 2]
l Installation d’essence

instalacion d. carburante

40966—9909




213583000

Kraftstoffanlage

1 403352 1 .Verschluss

2 402254 1 .Zylindersieb

3 402253 1 .Kraftstoffbehalter
4 213613006 1 Vorlaufleitung

5 213614005 1 .Rlcklaufleitung
O

Fuel unit Installation d’essence Instalacion d. carburante

.Closure .Fermeture .Cierre

.Sieve .Tamis .Tamiz

.Fuel tank .Réservoir d’'essence .Depésito de combustible

.Fuel line (from tank) .Conduite d'essence Linea de combustible

.Return fine .Conduite retour .Linea retorno
Kraftstoffanlage

Fuel unit
Installation d’essence
instalacion d. carburante

213583000 5 0

409669909




TD: Buda

O

11

Olabscheider

Oil separator
Séparateur d’huile
Separador de aceite

213582001

-

2.0

409679806




213582001

213606000
213607009
213608008
213609007
213787000
213880004
213903004
213906001

N OT A WD =

-

[ QU (T U U I QL (I G g

Olabscheider

.VerschluB3schraube
.OlablaBventil
AnschluBstiick
.Dichtsatz
.Druckbehalter
.Verbindungssatz
.Einschraubstutzen
.Einschraubstutzen

CE 13/4

Oil separator

.Screw plug

.Qil drain valve
.Connection piece
.Gasket set
.Pressure vessel
.Set of bolts
.Screwed socket
.Screwed socket

Séparateur d’huile

.Bouchon obturateur
.Soupape d.vidange d’huile

.Piece de raccord
.Jeu de joints

.Réservoir de pression

.Jeu de boulons
.Manchon vissé
.Manchon vissé

Separador de aceite

.Tapén roscado

.Vélvula de purga d.aceite
.Pieza de unién

.Juego de juntas
.Depésito de presién
Juego de tornillos

.Racor para enroscar
.Racor para enroscar

Putzmeister

Olabscheider

Oil separator
Séparateur d’huile
Separador de aceite

213582001

N 9.0

40967—-9806




TD: Buda

Instrumenteneinrichtung 213592004

B Instruments _ -
Instruments 1 @
Instrumentos 40968-9806




213592004
1 213621001
2 213611008
3 213622000
4 213623009
5 041308004
6 213624008
7 213625007
8 213626006
9 213627005
10 213633002
11 212955008
12 213634001
13 213892005
14 213934002

T (U VA U (VY GO G QT G G T Uy

Instrumenteneinrichtung

.Platine
.Betriebsstundenzéhler
.Manometer Kompressor
.Kontrolleuchte, gelb
.Glihtampe
.Kontrolleuchte, rot
.Gummikappe
Kippschalter
.Tastschalter
Uberstromschutzschalter 10A
.Manometer 0—12bar
.Gummikappe

Verbindungssatz

.Kabel

12V; 2W; BASS

Instrumentis

.Board .Platine
.Operating hours meter

Instruments

.Compteur heures marche

instrumentos

.Pletina
.Cuentahoras

.Pressure gauge compressor .Manométre compresseur .Manémetro compresor

Indicator lamp, yellow
.Light bulb

.Indicator lamp, red
.Rubber cap

.Toggle switch
.Push—button .Touche

.Overload cut—out switch  .Disjoncteur a maximum
.Manométre

.Pressure gauge

.Lampe témoin, jaune
.Lampe a incandescence
.Lampe témoin, rouge
.Capuchon en caoutchouc
.Interrupteur basculant

.Piloto d.control,amarillo
.Lampara de incandescencia
.Piloto de conirol, rojo
.Caperuza de goma
.Interruptor basculante
.Pulsador conectador
.Interr.prot.sobreintens.
.Manémetro

.Rubber cap .Capuchon en caoutchouc .Caperuza de goma

.Set of bolts .Jeu de boulons .Juego de tornillos

.Cable .Cable .Cable
Instrumenteneinrichtung 213592004

Instruments
Instruments
Instrumentos

9.0

40968-9806




O © 7
+ -
- | 0O00000]
8 | 9
o
Dj o
10
TD: Buda
O Elektr.Leitungen +Zubehor 213595001
Electr.lines +accessories . -
l Conduites électr.+access. 1 H
Lineas eléctr. + acces. - 40969-9811




213595001 1 Elekir.Leitungen +Zubehor
1 213641007 1 .Temperaturschalter Kompr.
2 213639006 1 .Temperaturschalter Motor
3 211982001 1 .Oldruckschalter
4 213897000 1 .Verbindungssatz
5 213898009 1 .Dichtsatz
6 213935001 1 .Pluskabel
7 213936000 1 .Kabel
8 214490008 1 .Druckschalter
9 214491007 1 .Relais
10 214492006 1 .Kabel
O

Putzmeister

Electrlines +accessories  Conduites électr.+access. Lineas eléctr. + acces.
.Temperature switch compr. .Automate thermost. compr. .Interrupt. termico compr.
.Temperature swiich engine .Automate thermost. moteur .Interrupt. termico motor

.Oil pressure switch Interr. pression d’huile .Interrupt. presion aceite
.Set of bolts .Jeu de boulons .Juego de tornillos
.Gasket set .Jeu de joints .Juego de juntas
.Plus cable .Cable positif .Cable positivo
.Cable .Céble .Cable
.Push—button Interrupteur a poussoir .Pulsador
.Relay .Relais .Rele
.Cable .Cable .Cable
Elekir.Leitungen +Zubehor 213595001
Electr.lines +accessories ; 5 u O
Conduites électr.+access. 5
Lineas eléctr. + acces. = 409699811




TD: Buda

<
Ty

©
[a)
%
b
[N
(o]
O
4

213580003
1

Kompressor
Compressor
Compresseur
Compresor

Ul

ister




213580003

213779005
213780007
213781006
213782005
213783004
213784003
213853002
213875006

9 213876005
10 213903004
11 213907000
12 213912008
13 213908009
14 213925008

QO N O WND -

—_

JET G (T G U 0 T S Qs A S QO e ey

Kompressor

Saugregelventit
Zwischenflansch
.Exzenter

.Flansch

Adapter

.Konsole
.Schraubenverdichter
Verbindungssatz
.Dichtsatz
.Einschraubstutzen
.Verschraubung
.Flachstahl
VerschluBschraube
.Dichtungsprofil

Compressor

Intake control valve
Intermediate flange

Compresseur

.Vanne régulatr. d'aspir.
.Bride intermédiaire

Compresor

Valvula regulad. d.aspir.

.Brida intermedia

Putzmeister

.Eccentric .Excentrique .Excéntrica
.Flange .Bride .Brida
Adapter Adapiateur .Adaptador
.Console .Console .Consola
Screw—type compressor .Compresseur a vis .Compresor de hélices
.Set of bolis .Jeu de boulons .Juego de tornillos
.Gasket set .Jeu de joints .Juego de juntas
.Screwed socket .Manchon vissé .Racor para enroscar
JFitting .Raccord a vis .Racor
.Steel bar Acier plat Acero plano
.Screw plug .Bouchon obturateur .Tapén roscado
.Sealing profile Joint d'étanch. profilé .PerfilHunta
Kompressor 213580003
Compressor 5 . 0
Compresseur
Compresor 409759806







213599007 1 Rahmen
1 213864004 1 .Trennwand
2 213865003 1 .Blende
3 213866002 1 .Rahmen
4 213901006 1 .Verbindungssatz
5 213937009 5  .Schnappdurchfiihrung
O

Frame Cadre Bastidor

.Partition wali .Paroi de séparation .Pared separador

.Orifice .Obturateur .Estrangulador

.Frame .Cadre .Bastidor

.Set of bolis .Jeu de boulons .Juego de tornillos

.Guide ring .Bague de guidage Anillo de guia
Rahmen 213599007
Frame 5 O
Cadre “
Bastidor 40978-9806




TD: Buda

O

Il

Druckleitung
Pressure line
Conduit de pression
Tuberia forzada

213590006

12]

2.0

40979-9806




Pressure line Conduit de pression Tuberia forzada

213530006 1 Druckleitung
1 213855000 1 .Hydr—Schlauchleitung Hydr. line .Conduite hydr. .Tuberia hidr.
2 213918002 1 .Verschraubung .Fitting .Raccord a vis .Racor
O Druckleitung 213590006
H Pressure line 5
l Conduit de pression
409799806

Tuberia forzada




—
4

. .
s S
‘l
o
MY e
Ay
st

Kompressoraggregat 212223002

Compressor unit 5 O
Unité compresseur 1 "
Grupo de compresor e 40983—9908

me




212223002 Kompressoraggregat

1 212142002 1 Kompressoraggregat 35kW; 4000 I/min
2 212198001 1 Schalldampfer
3 212196003 1 Auspuffschlauch DN50 850mm
4 204140009 2 Rohrschelle @ 53,5 DIN71555
5 212955008 1 Manometer 0-12bar

6 002334004 3  Schlauchschelle @ 40-60
7 214527007 1 Halter
8 214496002 1 Verschraubung

9 400696 4  Linsenschraube M6x30 4.8

O

Compressor unit

Compressor unit
Silencer
Exhaust hose
Pipe clamp
Pressure gauge
Hose clip

Holder

Fitting

Oval head screw

Unité compresseur

Unité compresseur
Silencieux

Flexible d'échappement
Collier

Manométre

Collier de serrage
Support

Raccord a vis

Vis a tete goutte—de—sulif

Grupo de compresor

CGrupo de compresor
Silenciador

Tubo de escape
Abrazadera de tubo
Manometro

Abrazadera de manguera
Soporte

Racor

Tornillo de cabeza lentej

5.0 40955

Kompressoraggregat
Compressor unit
Unité compresseur
Grupo de compresor

212223002

"

2.0

40983-9908




0
N
Ammmmmu

5.5

40984-9911

214291003




214291003 Haube
1 214267008 1 .Haube
2 015594006 3 .Handgriff
3 203917000 3 .Klemmieiste
4 203918009 6  .Dichtungsprofil
5 213536002 1 .Dammatten
6 204095002 2 .Scharnier
7 400696 4  .Linsenschraube M6x30 4.8
8 034105007 4  .Sechskantmutter, selbstsi M8 DIN985—10.
9 037107002 8 .Scheibe B8,4 DIN125-St
10 402430 8  .VerschiuBstopfen
O

Hood

.Hood

Handle

Strip terminal

.Sealing profile
Insulating jackets

.Hinge

.Oval head screw
.Hexagonal nut, self—ock
Washer

.Sealing plug

Capot

.Capot

.Poignée

.Reglette de bornes
Joint d'étanch. profilé
.Tapis isolants
.Avrticulation a charniere
\Vis a tete goutte—de—suif
.Ecrou hexagonale frein
.Rondelle

.Bouchon de fermeture

Capot

.Capot

.Empunadura

.Regleta de bornes
.Perfiljunta

.Mantas antiacusticas
.Bisagra

.Tornillo de cabeza lentej
.Tuerca exag., autofrenant
Arandela

.Tapén de cierre

Putzmeister

Haube
Hood

Capot
Capot

214291003 5 5
=

409849911




j §

11,35, 42, 43

TD: Rdsch

O ll:liauge 212225000 5 5
00 g N
ij @ 8252% ! @@ 40985—:)908

Putzmeister




Hood

Hood

Hood support

Hexagon head cap screw
Lock washer

Blind rivet nut

Lid

Pneumatic spring

Qil trough

Door

Cup square bolt
Hexagonal nut, seli-ock
Metal cover

Baffle sheet

Cover

Support

Support

Hood closure, upper part
Hood closure, lower part
Tie rod

Holder

Hook caich

Leg spring

Holder

Magnetic switch
Switching magnet
Spacer

Spring shackle

Fitting bolt

Lever

Stop

T-handle

Bow-type handle

Cup square bolt

Cup square bolt
Hexagonal nut, seli-lock

Capot

Capot

Support de capot

Vis a téte hexagonale
Rondelle d'arrét

Ecrou de rivet aveugle
Couvercle

Ressort pneumatique
Collecteur d’huile
Porte

Boulon a téte plate
Ecrou hexagonale frein
Tole de protection
Tole conduit d’air
Recouvrement
Support

Support

Fermet.capot, partie sup.

Fermet.capot, partie inf.
Tirant

Support

Crochet d'arrét

Ressort a branches
Support

Interrupteur magnétique
Aimant d'interruption
Piece d'ecartement
Menotte de ressort
Boulon de ajustement
Levier oscillant

Butée

Poignéeen T

Poignée d'étrier

Boulon a téte plate
Bouilon a téte plate
Ecrou hexagonale frein

Capot

Capot

Soporte del capot
Tornillo de cab.exagonal
Arandela de seguridad
Tuerca ciega

Tapa

Amortiguador de gas
Bandeja de aceite
Puerta

Tornillo aplastado
Tuerca exag., autofrenant
Chapa protectora
Chapa tuberfa de aire
Proteccion

Soporte

Soporte

Cierre capot, parte sup.
Cierre capot, parte inf.
Tirante

Soporie

Gancho de retenida
Muelle con patas
Soporte

Interruptor magnético
Iman de interrupcién
Pieza separadora
Abrazadera elastica
Tornillo calibrado
Palanca basculante
Tope

Asideroen T

Asidero

Tornillo aplastado
Tornillo aplastado
Tuerca exag., autofrenant

5.5 40984

212225000 Haube
1 214291003 1 Haube
2 212056004 1 Haubentrager
3 032337000 24  Sechskantschraube M8x20 DIN933-8.8
4 036505003 24  Sicherungsscheibe VS8
5 214175006 14 Blindnietmutter M8
6 214695007 1 Deckel
7 213120007 2 QGasfeder
8 212895003 1 Olwanne
9 212163007 1  Schiebetiire
10 213156000 2  Flachrundschraube M6x20
11 034104008 6  Sechskantmutter, selbstsi M6 DIN985-8.
12 212902006 1 Abdeckblech
13 212898000 1 Luftleitblech
14 214499009 1 Abdeckung
15 213321000 1 Stltze
16 213320001 1 Stlize
17 213383006 1 HaubenverschiuB Oberteil
18 213384005 1 HaubenverschiuB3 Unterteil
19 213385004 1 Zugstange
20 401470 1 Halier
21 401471 1 Fanghaken
22 214301003 1  Schenkelfeder
23 213507002 1 Halter
24 210744004 1 Magnetischalter
25 210289006 2  Schaltmagnet
26 210295003 1 Distanzstlick
27 213533005 1 Federlasche
28 208343006 1 PaBschraube M8-12.9
29 212906002 1 Kipphebel
30 212907001 1 Anschlag
31 213668006 1 T-Griff
32 213669005 1 Blgelgriff
33 213305000 4 Flachrundschraube M6x30 —4.8
34 214586006 4  Flachrundschraube
35 034105007 9  Sechskantmutter, selbstsi M8 DIN985-10.
Haube
O Hood
J:L Capot
Capot

212225000

RERD

9.9

40985-9908




Haube 212225000

Hood N, -
Capot

Cagot o @ 40985-9908




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

037224008
214215005
037107002
031124007
031113005
031135009
034103009
034102000
061847008
214351008
214588004
038407002
214696006
043044007
243881002
401584

_,eh = = = = = WR YW ER NN

Scheibe
Flachrundschraube
Scheibe
Zylinderschraube
Zylinderschraube
Zylinderschraube
Sechskantmutter, selbstsi
Sechskantmutter, selbstsi
Zellgummiprofil
Federlasche

Schllssel

Splint

Seil

Sechskantschraube
Druckfeder

Gleitschiene

R9 DIN440-St
M8x204.8

B8,4 DIN125-St
M5x16 DIN84-5.8
M4x20 DIN84-VZ
M6x10 DIN84-5.8
M5 DIN985-8.
M4 DIN985-8.

3,2x18 DIN94-St

M8x12 DIN933-8.8

Washer

Cup square bolt

Washer

Cap head screw

Cap head screw

Cap head screw
Hexagonal nut, self-ock
Hexagonal nut, self-lock
Foam rubber profile
Spring shackle

Key

Cotter pin

Rope

Hexagon head cap screw
Pressure spring

Sliding rail

Rondelle

Boulon a téte plate
Rondelle

Vis a téte cylindrique
Vis a téte cylindrique
Vis a téte cylindrique
Ecrou hexagonale frein
Ecrou hexagonale frein
Profil en caoutchouc
Menotte de ressort

Cle

Goupille fendue

Corde

Vis a téte hexagonale
Ressort a pression
Glissiére

Arandela

Tornillo aplastado
Arandela

Tornillo cilindrico rosca
Tornillo cilindrico rosca
Tornillo cilindrico rosca
Tuerca exag., autofrenant
Tuerca exag., autofrenant
Perfil de caucho celular
Abrazadera elastica
Liave

Pasador de aletas

Cable

Tornillo de cab.exagonal
Muelle de compression
Riel de deslizamiento

Haube
Hood

Capot
Capot

212225000

RREE

9.9

40985-9908




e
¥

A=Y

i\4
TD: Buda
O Kihler 213586007
H Radiator . a
Radiat
D’ Radiador 1 409779806




213586007 1 Kohler
1 213773001 1 .Kihler
2 213883001 1 .Verbindungssatz
3 213884000 1 .Dichisatz
4 213908009 1 .VerschluBschraube
O

Radiator Radiateur Radiador
.Radiator -.Radiateur .Radiador
.Set of bolis .Jeu de boulons .Juego de tornillos
.Gasket set .Jeu de joints .Juego de juntas
.Screw plug .Bouchon obturateur .Tapon roscado
Kihler 213586007
Radiator "
Radiateur
Radiador 40977-9806




TD: Rdsch

25

3 9 2627 2728

30 31193332 2

O

11

Elz{!gl'
Eﬁs 29 -
31 i) Q 35 36 'l.!lll
OB 75
29 19 i % 37
2 ;%{ fe_‘\ 4 23 22 24
@ k1 F 1
G e
LI Tn /
Verteilerleitung 211934004

Distributor line
Conduite de distribution
Tuberia de distribucion

1] 2]

6.0

40875-9809




211934004

-t

Verteilerleitung

1 040094005 1 Winkel 1”7 GF92
2 040384003 3  Doppelnippel 1" GF280
3 018062001 1 Schmutzfanger 1/2"
4 015079000 2  Rickschlagventil R1” DIN3845
5 063555000 2  .Ersatzieilpaket
6 208256009 1 T-Stlck 1—1/2—1" GF134
7 211979001 2  Kugelhahn R1”
8 213576004 2 .Griff
9 040306007 1 Reduziernippel 1/2™—1/4” GF241
10 040150004 2 T-Stick 17 GF130
11 211764009 1 Rohrdoppelnippel 1"x98 DIN2982
12 041630002 1 Rohrdoppelnippel 1"x80 DIN2982
13 040104005 2  Winkel 1" GF94
14 211765008 2 Rohrnippel 1ZX 55 DIN2982
15 213202006 4  Scheibe
16 040190006 1 T-Stlck 1” GF134
17 040318008 1 Reduziernippel 1"—1/4" GF241
18 040064006 1 Bogen 45° 1" GF40
19 211150008 4  AuBengewindetiille
20 209173000 1 Kugelhahn DN25; R1”
21 015052001 1 Klauen—AuBengewindekuppl. KAM10 DIN3481
22 066693008 2  Schlauchschelle @48
23 001603008 1 Mortelschlauch @ 35x7,5
24 206606004 1 Kupplungs—Vaterteil
25 040102007 1 Winkel 1/2” GF94
26 018366008 1 Verschraubung K-LEV 8LRK
27 013176002 2 Einsteckhilse
28 016234006 1 Verschraubung K-ELV 8L
29 016418000 1 MecanyRohr @ 8x1
30 001602009 1 Gummischlauch 0 25x7
31 002337001 3 Schlauchschelle @37
32 211597001 1 Kupplung
33 207763001 1 Kupplungs—Vaterteil
34 016414004 1 Drossel
35 071519009 1 Gewindetlille Rt”
O

—

Distributor line

Elbow

Double nipple
Dirt trap

Check valve
.Spare parts kit
T-piece

Ball cock
.Handle.
Reducing nipple
T—piece

Taper nipple
Taper nipple
Elbow

Barrel nipple
Washer
T-piece
Reducing nipple
Pipe elbow

Nozzle, male thread

Ball cock

Claw coupl.,extern.thread

Hose clip

Mortar hose
Coupling male part
Elbow

Fitting

Insert sleeve
Fitting

Mecanil pipe
Rubber hose

Hose clip
Coupling

Coupling male part
Orifice

Male thread nozzle

Conduite de distribution

Coude

Nipple double
Collecteur d'impuretes
Clapet anti—retour

.Jeu de pieces de rechange
PieceenT

Robinet boisseau sphér.
.Poignee.

Nipple de reduction
PieceenT

Raccord double a vis
Raccord double a vis
Coude

Embout male

Rondelle

Pieceen T

Nipple de reduction
Coude

Douille filetée

Robinet boisseau spher.
Raccord

Collier de serrage
Tuyau flexible mortier
Raccord méale

Coude

Raccord a vis

Douille en laiton
Raccord & vis

Tube mecanil

Tuyau flex. en caoutch.
Collier de serrage
Accouplement
Raccord méle

Orifice d’étranglement
Douille pour filetage

Tuberia de distribucion

Codo

Manguito doble
Colector de fango
Vélvula de retencién
Juego d.piezas d.recambio
Pieza—T

Llave esférica

Asidero

Racor de reduccion
Pieza—T

Manguito doble roscado
Manguito doble roscado
Codo

Manguito de tubo
Arandela

Pieza—T

Racor de reduccion
Codo

Manguito rosca exterior
Llave esférica
Acopamiento rapido
Abrazadera de manguera
Manguera
Acoplamiento macho
Codo

Racor

Boquilla en laton

Racor

Tubo de plastico
Manguera de goma
Abrazadera de manguera
Acoplamiento
Acoplamiento macho
Estrangulador

Manguito con rosca ext.

10.0 45104

Verteilerleitung
Distributor line
Conduite de distribution
Tuberia de distribucién

211934004

DERR

6.0

40875-9809




25

3 9 26272728

30 31193332 2

"

Putzmeister

| 22 -
31 [ R 35 36 ‘I.EI ]
29 19 o s{/¢f7/ 37
2
z .% l%. 4 23 22 24
2, [T i
(@@=
ST U 10D
EREY IHEL /
Verteilerleitung 211934004
Distributor line N E
Conduite de distributi
onduite de distribution 3@ 40875-9809

Tuberia de distribucion




36 040424002 2  Gegenmutter 1" GF310
37 040121004 1 Winkel 45° 1" GF121
38 040382005 1 Doppelnippel 1/2” GF280
39 040461007 1 Verschraubung 1/2" GF340
40 044007001 1  Stutzen GES 8LR

O

Counternut Contre—écrou Contratuerca

Elbow Coude Codo

Double nipple Nipple double Manguito doble

Fitting Raccord a vis Racor

Connection Manchon Racor
Verteilerleitung 211934004

Distributor line
Conduite de distribution
Tuberia de distribucién

REBE

6.0

40875-9809




TD: Résch

O Trichter 210139004
U Hopper . .
]1 Trémie 1 Ej
Tolva 408349604




30x34x20 DU
AM10x1 DIN71412

210139004 1 Trichter
1 209644005 1 .Trichter
2 015076003 2 .Buchse
3 003549005 1 .Kegelschmiernippel
O

Hopper Trémie Tolva

.Hopper .Trémie .Tolva

.Bush .Douille .Casquilio

.Conical lubr. nipple .Graisseur .Engrasador
Trichter 210139004
Hopper 7 0
Trémie m "
Tolva 408349604




[

- 14

Beschickereinrichtung
Skip assembly
Dispositif d’alimentation
Instalacidn de carga

209652000

7.0

40873-9810




209652000 1 Beschickereinrichtung

1 209641008 1 Beschickerkibel

2 209542000 1 Hydr—2Zylinder 490-63/45

3 036505003 4  Sicherungsscheibe VS8

4 214331002 1 Boizen 30H6 X470 X455

5 209643006 2 Bolzen 30H6x81-9

6 268290005 Achshalter

7 209718009 4 Dichtring 45x34,5x10

8 041530005 4  Sechskantschraube M8x18 DIN933-8.8

9 003548006 5  Kegelschmiernippel CM10x1 DIN71412
10 041911006 3  Scheibe B31 DIN125-St
11 038448003 2  Splint 6,3x50 DIN94-St
12 210534007 1 Verlangerung
13 244520003 4 Flachrundschraube M10x25 DIN603
14 034106006 7  Sechskantmutter, selbstsi M10 DIN985-8.
15 037108001 7  Scheibe B10,5 DIN125-5t
16 003549005 2  Kegelschmiernippel AM10x1 DIN71412
17 032358005 3  Sechskantschraube M10x30 DIN933-8.8
18 210216008 1 Gummianschlag
19 209862007 1 Sicherungsseil
20 211917005 2 Buchse

O

Skip assembly

Skip bucket

Hydraulic cylinder

Lock washer

Bolt

Bolt

Bolt locating plate

Seal ring

Hexagon head cap screw
Conical lubr. nipple
Washer

Cotter pin

Extension

Cup square bolt
Hexagonal nut, self-lock
Washer

Conical lubr. nipple
Hexagon head cap screw

Dispositif d’alimentation

Skip

Vérin hydraulique
Rondelle d'arrét
Goujon

Goujon

Porte—essieu

Bague d'étanchéite
Vis & téte hexagonale
Graisseur

Rondelle

Goupille fendue
Rallonge

Boulon a téte plate
Ecrou hexagonale frein
Rondelle

Graisseur

Vis a téte hexagonale

Instalacion de carga

Cubeta de cargador
Cilindro hidraulico
Arandela de seguridad
Bulén

Bulén

Soporte de eje

Anillo de empaquetadura
Tornillo de cab.exagonal
Engrasador

Arandela

Pasador de aletas
Alargadera

Tornillo aplastado
Tuerca exag., autofrenant
Arandela

Engrasador

Tornillo de cab.exagonal

Rubber stop Butée en caoutchouc Tope de goma

Safety rope Cable de sécurité Cable de seguridad

Bush Douille Casquillo
Beschickereinrichtung 209652000

Skip assembly
Dispositif d’alimentation
Instalacién de carga

7.0

40873-9810




TD: Buda

il

Falltrichter 212876006

7.0
Trémie

Tolva 40936-9710




M8x12 DINS33-8.8

40x30-NBR75
AM10x1 DIN71412

212876006 1 Fllitrichter
1 212667008 1 Fllltrichter
2 043044007 1 Sechskantschraube
3 209197002 1 Bolzen
4 002257000 1 Gummipuffer
5 003549005 1 Kegelschmiernippel
O

Putzmeister

Hopper

Hopper

Hexagon head cap screw
Bolt

Rubber buffer

Conical lubr. nipple

Trémie

Trémie

Vis & téte hexagonale
Goujon

Tampon en caoutchouc
Graisseur

Tolva

Tolva

Tornillo de cab.exagonal
Bulén

Tope de goma
Engrasador

Fulltrichter
Hopper
Trémie
Tolva

212876006 7 0
— -

40936-9710




e

\
o)

TD: Résch

O Trichter 214332001
D Hopper =
]1 Trémie 1
Tolva o 413149907

Putzmed




214332001 Trichter
1 400818 1 Trichter
2 400805 1 Halterung
3 221986000 1 Bolzen B16x185 DIN1443-St
4 042717005 2 Splint 4x25 DIN94—-St
5 002257000 1 Gummipuffer 40x30-NBR75
6 034105007 1 Sechskantmutter, selbstsi M8 DIN985-10.
7 037108001 1 Scheibe B10,5 DIN125-St
O

Putzmeister

Hopper

Hopper

Fixing device

Bolt

Cotter pin

Rubber buffer
Hexagonal nut, self-lock

Trémie

Trémie

Fixation

Goujon

Goupille fendue
Tampon en caouichouc
Ecrou hexagonale frein

Tolva

Tolva

Soporte fijador

Bulén

Pasador de aletas

Tope de goma

Tuerca exag., autofrenant

Washer Rondelle Arandela
Trichter 214332001
Hopper &
Trémie




TD: Résch

O

11

Putzrnels_ter

Steuerventil

Control valve

Vanne pilote

Valvula de distribucién

204847001

‘

7.3

407199804




Valvula de distribucion

204847001 1 Steuerventil Control valve Vanne pilote Valvula de distribucion
1 210891009 1 .Handhebel .Hand lever .Levier .Palanca
2 207381001 1 .Staubmanscheite .Dust—boot .Soufflet de prot.antipous  .Guardapolvo
Steuerventil 204847001
O ﬂ Control valve _ 5
l Vanne pilote

40719-9804




Ee

4,9

TD: Buda

|4

O

11

O\

)

Hydr—Pumpenanbau
Hydr. pump assembly
Annexe de pompe hydr.
Montaje adic. bomba hidr.

211878005

77

7.3

40874-9612




211878005 1 Hydr—Pumpenanbau

1 067709001 1 .Hydr—Pumpe L 11cm3

2 211877006 1 .Drehmomentstiize

3 032339008 4  Sechskantschraube M8x30 DIN933-8.8

4 034105007 4  Sechskantmutter, selbstsi M8 DIN985-10.

5 018188008 1 .Verschraubung K-WFV 18L40

6 018187009 1 .Verschraubung K-WFV 15135

7 003339008 2  .Gummipuffer

8 037107002 2  .Scheibe B8,4 DIN125-St

9 034105007 2  .Sechskantmutter, selbstsi M8 DIN985-10.
10 205447002 1 .Verbindungsflansch
11 032337000 4  .Sechskantschraube M8x20 DIN933-8.8
12 036505003 4 Sicherungsscheibe VS8

O

Hydr. pump assembly
.Hydr. pump

.Torque support

.Hexagon head cap screw
.Hexagonal nut, self-lock
.Fitting

.Fitting

-.Rubber buffer

.Washer

.Hexagonal nut, self~lock
.Connecting flange
.Hexagon head cap screw
.Lock washer

Annexe de pompe hydr.
.Pompe hydr.

.Support pour couple
.Vis & téte hexagonale
.Ecrou hexagonale frein
.Raccord a vis

.Raccord a vis

.Tampon en caoutchouc
.Rondelle

.Ecrou hexagonale frein
.Bride d'assemblage
.Vis a téte hexagonale
.Rondelle d’arrét

Montaje adic. bomba hidr.
.Bomba hidr.

.Saoporte contrapar
.Tornillo de cab.exagonal
.Tuerca exag., autofrenant
.Racor

.Racor

.Tope de goma

.Arandela

.Tuerca exag., autofrenant
.Brida de unién

.Tornillo de cab.exagonal
.Arandela de seguridad

7.3 40800

Hydr—Pumpenanbau
Hydr. pump assembly
Annexe de pompe hydr.
Montaje adic. bomba hidr.

211878005

7.3

408749612




Ele

4,9

O Hydr—Pumpenanbau 214575004
Hydr. pump assembly I ®
l Annexe de pompe hydr. 1
Montaje adic. bomba hidr. e 413299907

i -




214575004

Hydr—Pumpenanbau

1 067709001 1 .Hydr—Pumpe L 11cm3

2 211877006 1 .Drehmomentstiitze

3 032339008 4  .Sechskantschraube M8x30 DIN933-8.8

4 034105007 4  .Sechskantmutiter, selbstsi M8 DIN985—10.

5 018188008 1 .Verschraubung K-WFV 18L—40

6 018187009 1 .Verschraubung K-WFV 15L-35

7 003339008 2  .Gummipuffer

8 037107002 2 .Scheibe B8,4 DIN125-St

9 034105007 2  .Sechskantmutter, selbstsi M8 DIN985-10.
10 205447002 1 .Verbindungsflansch
1 032337000 4  .Sechskantschraube M8x20 DIN933-8.8
12 036505003 4 .Sicherungsscheibe VS8

O

Hydr. pump assembly

.Hydr. pump

.Torque support

.Hexagon head cap screw
.Hexagonal nut, seli~ock
Fitting

.Fitting

.Rubber buffer

.Washer

.Hexagonal nut, seli-lock
.Connecting flange
.Hexagon head cap screw
.Lock washer

Annexe de pompe hydr.

.Pompe hydr.

.Support pour couple
.Vis a téte hexagonale
.Ecrou hexagonale frein
.Raccord a vis

.Raccord a vis
.Tampon en caouichouc
.Rondelle

.Ecrou hexagonale frein
.Bride d’assemblage
.Vis & téte hexagonale
.Rondelle d’arrét

Montaje adic. bomba hidr.

.Bomba hidr.

.Soporte contrapar
.Tornillo de cab.exagonal
.Tuerca exag., autofrenant
.Racor

.Racor

.Tope de goma

Arandela

.Tuerca exag., autofrenant
.Brida de unién

.Tornillo de cab.exagonal
.Arandela de seguridad

Hydr—Pumpenanbau
Hydr. pump assembly
Annexe de pompe hydr.
Montaje adic. bomba hidr.

214575004

7.3

413299907




Hydr—Zylinder

Hydraulic cylinder
Vérin hydraulique
Cilindro hidraulico

490-63/45

209542000

7.3

41345-9909




209542000 Hydr~Zylinder 490-63/45 Hydraulic cylinder Vérin hydraulique Cilindro hidraulico
1 402736 1 .Gelenkkopf GAR 30 HO-2RS Joint head . Tete d' articulation . Cabeza de articulacion
2 063547005 1 .Gelenklager .Centering ring .Articulation a rotule .Cojinete de rétula
3 402738 2  .Sicherungs Ring 47x1,75 DIN471 . Securing ring . Circlip . Anillo de securidad
4 402825 1 .Dichisatz .Gasket set .Jeu de joints Juego de juntas
O Hydr.—Zylinder 490-63/45 209542000 7 3
Hydraulic cylinder ‘
l Vérin hydraulique “

Cilindro hidraulico

41345-9909

Putzmeister




J

VerschleiBistutzen
Wear connection
Manchon d’'usure
Tubo salida

NW65

211625009

1) 2]

8.0

408519810




211625009 1 VerschieiBstutzen NW65
1 210433001 1 .VerschleiB3stuizen NW865
2 211599009 1 .Kupplung M-DN35 G1 1/2
3 015197005 1 .Kupplungsteil
4 002224004 1 .O-Ring 112x14 DIN3770NB50
5 032223004 2  .Sechskantschraube M20x65 DIN931-8.8
6 036510001 2  .Sicherungsscheibe VS20
7 033710008 2  .Sechskantmutter M20 DIN934-8.
Q

Wear connection

.Wear connection
.Coupling

.Coupling piece

.O—ing

.Hexagon head cap screw
.Lock washer

.Hexagonal nut

Manchon d’usure

.Manchon d'usure
Accouplement

.Piece de raccord
.Joint torique

.Vis a téte hexagonale
.Rondelle d’arrét
.Ecrou hexagonale

Tubo salida

.Tubo salida
Acoplamiento

.Pieza de acoplamiento
Junta térica

.Tornillo de cab.exagonal
.Arandela de seguridad
.Tuerca exagonal

10.0 40932

VerschleiBstutzen NW65
Wear connection
Manchon d’usure

Tubo salida

211625009

R

8.0

40851-9810




TD: Buda

9.0

40924-9709

‘

209445000

mr.
0
ok
«©
g
5 .S
ge
30
T %
PO~
= os
O O
g
o Q
[ORN O
QO
NOO)
o oC

Funkfernst—~Empfénger
Receiver of radio rem.con

ister




209445000

—

Funkfernst.—Empfanger

1 066934000 1 .Kunststoffgehduse
2 065033009 2 Wechslerrelais 12V; 20/30A
3 065151004 3 .Diode 1N5408
4 247102004 1 .Leuchtdiode, griin 20mA; 12V
5 261691009 2  .Steckfassung
6 066962001 1 .Diode 1N6284A
7 228917001 1 .Steckklemme
8 062156002 2  .Stecksockel
9 067133004 5  .Kabelverschraubung PG9
10 209414002 1 Zeitrelais 0,05—1sec.
11 228919009 2 .Endklammer
12 228922009 1 .AbschluBplaite
13 228921000 .Querverbindungslasche
14 228920001 4  .Hllse mit Schraube
15 065018008 1 .Flanschdose 4-pol.+PE
16 065019007 1 .Schutzkappe
O

Receiver of radio rem.con

.Plastic housing
.Change—over relay
.Diode

.Light-emitt. diode, green
.Plug—in socket
.Diode

Terminal

.Plug—in socket
.Screwed cable gland
.Time lag relay

.End clip

.Cover plate

.Bracket

.Sieeve with screw
.Flange socket
.Protecting cap

Récepteur du radio—comm.

.Carter en mat.plastique
Inverseur

.Diode

.Diode lumineuse, verte
.Douille a prise de cour.
.Dicde

.Borne

.Connecteur muiti-broche
.Passe—cable a vis
.Relais retardeur

Agrafe

.Plague de finition
.Eclisse

.Douille avec vis

.Prise de cour.fem.a bride
.Capuchon de protection

Receptor telem. inaldmbr.

.Carcasa plastica
.Contacto conmutador
.Diodo

.Diodo luminoso, verde
.Base de enchufe
.Diodo

.Borne

.Base de enchufe
.Racor para cables
-Rele de tiempo
.Abrazadera

.Placa final
.Cubrejunta

.Casquillo con tornillo
.Caja de enchufe abridado
.Tapa protectora

Funkfernst—Empfénger
Receiver of radio rem.con
Récepteur du radio—comm.
Receptor telem. inalambr.

209445000

409249709




TD: Buda

O

11

Fernsteuerung

Remote conirol 9 | 0
Télécommande

Telemando 409359709




210514001

210366000
210511004
064806004
064808002
210367009
042948007
240068006
253374004
210517008

WO NO O A WN =

ey

N =t = = ) = b ek el

Fernsteuerung

.Deckel
.Schukostecker
.Drucktaster
.Dichtungskappe
.Zylinderschraube
.O-Ring

.Kabel
.Kupplungsstecker
.Usit-Ring

2—pol.+PE 16A 250V
0,7 A, 250V

M 3X 20 DIN 85-5.8
34,65x1,78DIN3770NB7

4—pol.; 16A; 220V

Remote contirol

.Lid

.Shockproof plug
.Press—button switch
.Sealing cap

.Cap head screw
.O-ring

.Cable

.Connecting plug

.Seal ring made of Cu

Télécommande

.Couvercle

.Fiche de prise d.c.de séc
.Bouton poussoir
.Capuchon d’étanchéité
Vis a téte cylindrique
Joint torique

.Céble

.Fiche de raccordement
.Bague d’ etanch. (Cu)

Telemando

.Tapa

.Enchufe de contacto de pr
.Tecla de empuje
.Caperuza de estanqueidad
.Tornillo cilindrico rosca
Junta torica

.Cable

.Enchufe de acoplamiento
.Anillo obtur. (Cu)

Fernsteuerung

Remote control
Télécommande
Telemando

210514001

o 9.0

40935-9709




e

TD: Buda

O

11

Putzmeister

Sicherheitsabschaltung
Safety cut—out
Déconnexion de sécurité
Desconexion de seguridad

213715001

2]

9.0

40991-9811




213715001 1 Sicherheitsabschaltung Safety cut—out Déconnexion de sécurité  Desconexion de seguridad
1 255275004 1 .Schalterbox .Switch box .Box d’interrupteur .Caja con interruptor
2 066758008 1 .Druckschalter .Push—button Interrupteur a poussoir .Pulsador
3 016851007 1 .Verschraubung K—GEV 81L/R3/8” Fitting .Raccord a vis .Racor
4 016256000 1 .Verschraubung K-TV 8L .Fitting .Raccord 3 vis .Racor
5 016418000 1 .MecanyRohr @ 8x1 .Mecanil pipe .Tube mecanil .Tubo de plastico
6 013176002 4  _Einsteckhillse .Insert sleeve .Douille en laiton .Bogquilla en laton
7 041532003 4  Zylinderblechschraube 3,5x9,5 DIN7971 .Pan head tapping screw  .Vis a tole a tete cylindr .Tornillo cil. para chapa
8 275349004 1 .Vielfach—Steckvorrichtung .Multiple plug .Fiche multiple .Enchufe multiple
O Sicherheitsabschaltung 213715001 9
Safety cut—out 0
l Déconnexion de sécurité "

Desconexion de seguridad 409919811

Putzmeister




3
TD: Buda
O Funkfernst—Sender 9V; 433MHz 214512009
Transmitt.radio rem.cont. _ =
l Transmetteur radio—comm. g @
Emisor telemando inalamb. - 409939811
Putzmeister




214512009 1 Funkfernst—Sender 9V; 433MHz

1 214516005 1 .Gehause fur Sender

2 214511000 1 ..Drucktaster

3 209386004 1 .Batterie 9V, E-BL

4 031110008 4 ..Zylinderschraube M4x10 DIN84-5.8

5 036503005 4  ..Sicherungsscheibe S4

6 284566001 1 ..Leuchtdiode, rot 10mA; 1,6V

7 284565002 1 ..LED-Fassung

8 214515006 1 .Gehduse flr Platine 433MHz

9 209385005 1 ..Trocknungsbeute! 109
10 031109006 4 . Zylinderschraube M4x8 DIN84-5.8
11 209382008 4  _.Gummipuffer

O

Transmitt.radio rem.cont.

.Housing for transmitter
..Press~button switch

Transmetteur radio—comm. Emisor telemando inalamb.

.Carter pour transmetteur
..Bouton poussoir

.Carcasa para emisor
..Tecla de empuje

..Battery ..Batterie ..Baterfa

..Cap head screw ..Vis a téte cylindrique ..Tornillo cilindrico rosca

..Lock washer ..Rondelle d’arrét ..Arandela de seguridad

..Light—emitting diode, red ..Diode lumineuse, rouge ..Diodo luminoso, rojo

..LED socket ..Douille p.diode lumineuse ..Porta—diodo luminoso

.Housing for board .Carter pour platine .Carcasa para pletina

..Dehydrating bag ..Sachet déshydratant ..Bolsa desecante

..Cap head screw ..Vis a téte cylindrique ..Tornillo cilindrico rosca

..Rubber buffer ..Tampon en caouichouc  ..Tope de goma
Funkfernst—Sender 9V; 433MHz 214512009

Transmitt.radio rem.cont.
Transmetteur radio—comm.
Emisor telemando inalamb.

9.0

40993-9811




TD: Buda

O

Il

Putzmeister

Funkfernsteuerung 12V
Radio remote control
Radio—commande
Telemando inalambrico

214577002

9.0

409969812




214577002 1 Funkfernsteuerung 12V
1 209445000 1 .Funkfernst—Empfénger 12V
2 214512009 1 .Funkfernst—Sender 9V; 433MHz
3 210505007 2  .Funkfernst—Empfanger 12V
4 209344004 1 .Warnschild
5 210514001 1 .Fernsteuerung
O

Radio remote control
.Receiver of radio rem.con
.Transmitt.radio rem.cont.
.Receiver of radio rem.con
.Warning sign

.Remote control

Radio—commande
.Récepteur du radio—comm. .
.Transmetteur radio—comm. .
.Récepteur du radio—comm. .
.Plague d’avertissement
.Télécommande

Telemando inalambrico

Receptor telem. inalambr.

Emisor telemando inalamb.

Receptor telem. inalambr,

-.Roétulo de aviso
.Telemando

9.0 40924
9.0 40993

9.0 40935

Funkfernsteuerung 12V
Radio remote control
Radio—commande
Telemando inalambrico

214577002

12

9.0

409969812




TD: Buda

il

Batteriebefestigung
Battery holder

Fixation de batterie
Fijacion de bateria

213584009

9.1

409769806




-t

213584009

213771003
213772002
213881003

1

1
1
1

Batteriebefestigung

.Tréager
.Klemmblech
Verbindungssatz

Battery holder Fixation de batterie Fijacion de bateria
.Support .Support Apoyo

.Clamping plate .TOle de serrage .Chapa de apriete

.Set of bolts .Jeu de boulons .Juego de tornillos
Batteriebefestigung 213584009
U Battery holder -

Fixation de batterie
Fijacion de bateria

409769806




TD: Buda

O Ku ppl g M35/G1 1/2 Z 211599009
ﬂ Accouplement 0
Acoplamiento 409329907

Puw




211599009 Kupplung M-DN35 G1 1/2
1 211535005 2 .Nockenhebel
2 001698000 2  .Sicherungsring
3 211610001 2  .Spannstift 6x36 DIN7344
4 213725004 1 .Rechteckdichtring 54x37x6
O

Putzmeister

Coupling Accouplement Acoplamiento
.Cam lever .Levier & cames .Palanca de levas
.Securing ring .Circlip .Anillo de seguridad
.Dowel pin .Goupille de serrage .Pasador elastico
.Plain compression ring .Segment de pist. rectang. .Junta

Kupplung M35/G11/2Z 211599009

Coupling
Accouplement
Acoplamiento

10.0

40932-9907




Ul

—¢

Kupplung
Coupling
Accouplement
Acoplamiento

211597001

1

10.0

45104-9710




6X 30 DIN7344
42x27%6

211597001 1 Kupplung
1 211535005 1 .Nockenhebel
2 001698000 1 .Sicherungsring
3 211609009 1 .Spannstift
4 207764000 1 .Rechteckdichtring
O

Coupling Accouplement Acoplamiento
.Cam lever .Levier a cames .Palanca de levas
.Securing ring .Circlip Anillo de seguridad
.Rollpin .Douille de serr. .Pasador Elastico
.Plain compression ring .Segment de pist. rectang. .Junta
Kupplung 211597001
Coupling _ o
Accouplement . ;
Acoplamiento o 451049710




TD: Rosch

O Kupplung M-DN50 G2 211600008
Coupling _ 1 o
l Accouplement 1 Ej
Acoplamiento 45329-9904




0 211600008

1 211535005
2 001698000
3 211610001
4 213266000

= NN N

Kupplung

.Nockenhebel
.Sicherungsring
Spannstift
.Rechteckdichtring

M-DN50 G2

6x36 DIN7344
67x51x6

Coupling Accouplement Acoplamiento

.Cam lever .Levier a cames .Palanca de levas

.Securing ring .Circlip Anillo de seguridad

.Dowel pin .Goupille de serrage .Pasador elastico

.Plain compression ring .Segment de pist. rectang. .Junta
Kupplung M-DN50 G2 211600008
Coupling

B

Accouplement

Acoplamiento

453299904




TD: Rosch

il

Standardzubehor
Standard accessories
Accessoires standard
Accesorios standard

073423009

11.0

40648-9810




073423009 1 Standardzubehér

1 071790006 1 Reduktionsstiick NW65/50
2 213266000 5  Rechteckdichtring B67x51x6
3 000212005 3  Schwammkugel @60
4 (072201002 1 Auslaufbock NW50
5 015042008 1 Dichtung
6 000211006 1 Hebelpresse mit Schlauch
7 000113007 1 Fetipatrone 400g
8 010207000 1 O-Ring 90x11 DIN3770NB70
9 211800002 1 Dokumentenmappe

O

Standard accessories

Reducing part

Plain compression ring
Sponge ball

Discharge stand
Gasket

Lever press with hose
Grease cartridge
O~ing

Case for documentation

Accessoires standard

Piéce de réduction
Segment de pist. rectang.
Balle éponge

Trépied de la sortie

Joint

Presse & levier a.flexib.
Cartouche de graisse
Joint forique

Mallette p. documentation

Accesorios standard

Pieza de reduccién

Junta

Bola de esponja

Caballete de la salida
Junta

Bomba manual de engrase
Cartucho de grasa

Junta térica

Maleta p. documentacion

Standardzubehdr
Standard accessories
Accessoires standard
Accesorios standard

073423009 1 1 0

Ej 2 40648-9810




TD: Résch

O Auslaufbock NW50 072201002
Discharge stand 1 1 0
l Trépied de la sortie T @ "
Caballete de la salida 413189905




072201002 1 Auslaufbock NW50

1 207740008 1 Auslaufbock

2 042872005 1 .Reduziermuffe 32" GF246
3 211600008 1 Kupplung M-DN50 G2
O

Putzmeister

Discharge stand Trépied de la sortie Caballete de la salida

.Discharge stand .Trépied de la sortie .Caballete de ia salida

.Reducing sleeve .Manchon de reduction .Casquillo de reduccion

.Coupling .Accouplement Acoplamiento 10.0 45329
Auslaufbock NW50 072201002
Discharge stand _ =

Trépied de la sortie
Caballete de la salida

41318-9905




e

Putzmeister

Leuchtengarnitur
Set of lamps
Groupe des feux
Grupo de lamparas

12V

207526002

11.0

41360-0002




Groupe des feux

.Combinaison de feux arr.

.Jeu de supports

.Vis a téte hexagonale
.Rondelle d’arrét
.Agrafe avec chaine
..Agrafe

..Chaine

..Porte—clés
.Catadioptre, jaune

Grupo de l&mparas

Juego de luz traseras
.Juego de soportes

.Tornillo de cab.exagonal
.Arandela de seguridad
.Pasador muelle con cadena
..Pasador—muelle

..Cadena

.Anillo p. leva

.Piloto d.reflejos,amarill

11.0 44444

405411 Leuchtengarnitur Set of lamps
1 207525003 1 .Rickleuchtengarnitur 12V .Set of rear lights
2 208055006 1 .Haltersatz .Set of holders
3 032333004 4  Sechskantschraube M8x16 DIN933-8.8 .Hexagon head cap screw
4 036505003 4  .Sicherungsscheibe VS8 .Lock washer
5 016085006 2  .Federstecker mit Kette 4 .Circlip with chain
6 001072008 2  .Federstecker 4 DIN11024 ..Circlip
7 060560001 1 .Kette G2x22 DIN5685 ..Chain
8 268561006 4  _Schlisselring ..Key ring
9 207707009 2 .Rickstrahler gelb 90x40mm 2x4,2mm GELB .Reflector, yellow
O Leuchtengarnitur 12V
H Set of lamps

Groupe des feux
Grupo de lamparas

Putzmeister

207526002

11.0

413600002




TD: Buda

O Ruckleuchtengarnitur 12V 207525003
U Set of rear lights _ -
l Combinaison de feux arr. 1 B
Juego de luz traseras 444449705




12V; 21W; BA15S
12V; 10W; BA15S

207525003 1 Ruickleuchtengarnitur 12v
1 207878006 1 Riickleuchte links
2 207879005 1 .Ersatzglas
3 207880007 1 Ruckleuchte rechts
4 207879005 1 .Ersatzglas
5 207881006 1 NebelschluBleuchte
6 207882005 1 .Ersatzglas
7 016924002 1 Stecker
8 041192003 5  Glohiampe
9 041264009 2  Glohlampe
10 001066001 2  Dreieckriickstrahler
O

Set of rear lights
Rear light, left—hand
.Spare glass

Rear light, right-hand
.Spare glass

.Rear fog lamp
.Spare glass

Plug

Filament bulb
Filament bulb
Triangular refiector

Combinaison de feux arr.

Feu arriére gauche
Verre de rechange

Feu arrigre droit

.Verre de rechange

.Feu brouillard

Verre de rechange
Fiche male

Lampe a incandescence
Lampe a incandescence
Catadioptre triangulaire

Juego de luz traseras

Luz trasera izquierda

.Vidrio de repuesto

Luz trasera derecha

.Vidrio de repuesto
.Lampara trasera antiniebl
.Vidrio de repuesto

Enchufe

Lampara de incandescencia
Lampara de incandescencia
Piloto d.reflejos triang.

Ruckleuchtengarnitur 12V
Set of rear lights
Combinaison de feux arr.
Juego de luz traseras

207525003 1 1 0
]

444449705




5,12, 16 17 161 17

11 123 9

TD: Résch

O Seilflihrung 212897001
l Cable guide i -

Guide de cable 1 @
Guia del cable - 40934-9712




212897001 1 Seilflihrung
1 209338007 4  .Hilse
2 209337008 4  .Rolle
3 015095000 8 .Buchse 20x23x15 DU
4 032178007 4  .Sechskantschraube M12x150 DIN931-8.8
5 034107005 8  .Sechskantmutter, selbstsi M12 DIN985-8.
6 037110002 0 .Scheibe B13 DIN125-5t
7 212894004 1 .Gestell
8 212896002 2  .Druckschr. mit Druckstlick M12x63,5
9 207450000 2  .Gelenkkopf
10 207348002 2  .Hydr—Dampfer
11 037108001 2  .Scheibe B10,5 DIN125-St
12 034106006 2  .Sechskantmutter, selbstsi M10 DIN985-8.
13 032165007 2  .Sechskantschraube M12x60 DIN931-8.8
14 015076003 2 .Buchse 30x34x20 DU
15 002257000 1 .Gummipuffer 40x30—NBR75
16 034105007 1 .Sechskantmutter, selbstsi M8 DIN985-10.
17 037107002 1 .Scheibe B8,4 DIN125-St
O

Cable guide

.Sleeve

-Roller

.Bush

.Hexagon head cap screw
.Hexagonal nut, self-ock
Washer

.Stand

.Screw

.Joint head

.Hydraulic damper
.Washer

.Hexagonal nut, seli-ock
.Hexagon head cap screw

Guide de cable

.Douille

.Rouleau

.Douille

.Vis a téte hexagonale
.Ecrou hexagonale frein
.Rondelle

.Bati

\Vis

.Tete d’ articulation
Amortisseur hydraulique
.Rondelle

.Ecrou hexagonale frein
.Vis & téte hexagonale

Guia del cable

.Casquillo

.Rodillo

.Casquillo

.Tornillo de cab.exagonal
.Tuerca exag., autofrenant
Arandela

.Bastidor

.Tornillo

.Cabeza de articulacion
Amortiguador hidraulico
Arandela

.Tuerca exag., autofrenant
.Tornillo de cab.exagonal

.Bush .Douille .Casquillo

.Rubber buffer .Tampon en caoutchouc .Tope de goma

.Hexagonal nut, self-Hock  .Ecrou hexagonale frein .Tuerca exag., autofrenant

Washer .Rondeile Arandela
Seilfihrung 212897001
Cable guide 1 2 0
Guide de cable .

Guia del cable

1l

409349712




e

TD: Buda

A

Schrapperschaufel
Scraper bucket
Pelle

Pala

214358001

1]

12.0

413069902




214358001

214314003
214315002
214316001
214317000
214318009
032125005
032333004
034105007

9 208581004
10 214176005
11 208343006
12 214301003
13 275743008
14 211622002
15 002305004

O ~NO O WN -

——h

[T G G O LTI A RN N S N, T L A I

Schrapperschaufel

.Schrapperschaufel
.Schrapperschaufel
.Bligel

.Platte

.Hebel
.Sechskantschraube
.Sechskantschraube
.Sechskantmuiter, selbstsi
.FlGgelschraube
.Blindnietmutter
.PaBschraube
.Schenkelfeder
.Scheibe
.Federdruckstiick
.Kette

M8x35 DIN931-8.8
M8x16 DIN933-8.8
M8 DIN985-10.
M6x14 DIN316—4.6
M6

M8 —12.9

A10,5 DIN125-St

17

Scraper bucket

.Scraper bucket

.Scraper bucket

.Clamp

.Plate

.Lever

.Hexagon head cap screw
.Hexagon head cap screw
.Hexagonal nut, seli-ock

Pelle

.Pelle

Pelle

.Etrier

.Plaque

.Levier

.Vis a téte hexagonale
.Vis a téte hexagonale
.Ecrou hexagonale frein

Pala

Pala

Pala

.Estribo

.Placa

.Palanca

.Tornillo de cab.exagonal
.Tornillo de cab.exagonal
.Tuerca exag., autofrenant

Putzmeister

.Wing screw .\Vis a oreilles .Tornillo de mariposa
.Blind rivet nut .Ecrou de rivet aveugle .Tuerca ciega
.Fitting bolt .Boulon de ajustement .Tornillo calibrado
.Leg spring .Ressort a branches .Muelle con patas
Washer .Rondelle Arandela
.Spring pressure piece .Piece de pression .Pieza de presion par muel
.Chain .Chaine .Cadena
Schrapperschaufel 214358001
Scraper bucket 1 = 0
Pelle
Pala 41306—9902




TD: Rosch

il

Putzmeister

Schrapper
Scraper
Scrapelette
Rascador

214532005

1

12.0

41315-9905




214532005 Schrapper

1 214534003 1 Schrapperwinde

2 214358001 1 Schrapperschaufel

3 041216002 3  Schékel A0,4 DIN82101

4 043172005 1 Kausche B8 DIN68SS

5 043171006 2  Drahtseilkiemme @ 8 DIN741

6 212555000 2  Gleitschiene

7 212886009 1 Anschlag

8 212884001 1 .Anschlag

9 212885000 1 .Scheibe
10 038261002 1 .Spannstift 5x50 DIN1481
11 291276009 1 Schalterbox
12 016085006 3  Federstecker mit Kette
13 214801008 1 SpannschloB
14 061061004 1 Karabinerhaken
15 033509002 1 Ringmutter M8 DIN5G82
16 032336001 1 Sechskantschraube M8x14 DIN933-8.8
17 002257000 1 Gummipuffer 40x30-NBR75
18 034105007 1 Sechskantmutter, selbstsi M8 DIN985-10.
19 214804005 1 Anschlag

O

Scraper Scrapelette Rascador

Scraper winch Treuil de scrapelette Torno de escrapeador 12.0 41316

Scraper bucket Pelle Pala 12.0 41306

Shackle Manille Gancho cerrado

Thimble Cosse marine Estrobo

Wire rope clip Pince cable Grape de gargantilla

Sliding rail Glissiere Riel de deslizamiento

Stop Butée Tope

.Stop .Butée Tope

.Washer .Rondelle Arandela

.Dowel pin .Goupille de serrage .Pasador elastico

Switch box Box d'interrupteur Caja con interruptor 9.0 40996

Circlip with chain Agrafe avec chaine Pasador muelle con cadena

Turnbuckle Manchon de serrage Tensor/torniquete

Spring snap Mousqueton Gancho de mosqueton

Ring nut Ecrou a anneau Tuerca anular

Hexagon head cap screw  Vis & téte hexagonale Tornillo de cab.exagonal

Rubber buffer Tampon en caouichouc Tope de goma

Hexagonal nut, seli<lock  Ecrou hexagonale frein Tuerca exag., autofrenant

Stop Butée Tope
Schrapper 214532005 1 2 0
Scraper

|

Scrapelette
Rascador 41315-9905




e

1227, 29-31,
33-35

TD: Résch

O Schrapperwinde 214534003 1 2 O
Scraper winch _ -
ﬂ Treuil de scrapelette e @
Torno de escrapeador 41316-9905




214534003 Schrapperwinde Scraper winch Treuil de scrapelette Torno de escrapeador
1 214535002 1 .Schrappergalgen .Scraper gallows .Perche de scrapelette .Pértiga de escrapeador
2 214539008 1 .Hydr—Motor .Hydr. motor .Moteur hydr. .Motor hidr.
3 283723007 4  Zylinderschraube M10x25 DIN6912—-10.9 .Socket head cap screw .Vis a téte cylindrique .Tornillo cilindrico rosca
4 034107005 4  Sechskantmutter, selbstsi M12 DIN985-8. .Hexagonal nut, seli-ock  .Ecrou hexagonale frein .Tuerca exag., autofrenant
5 214547003 1 .Seiltrommel .Cable drum .Tambour de céble .Tambor del cable
6 032163009 4  Sechskantschraube M12x50 DIN931-8.8 .Hexagon head cap screw .Vis a téte hexagonale .Tornillo de cab.exagonal
7 037118004 8 .Scheibe 13 DIN7349-St .Washer .Rondelle Arandela
8 036505003 2  .Sicherungsscheibe VS8 .L.ock washer .Rondelle d’arrét .Arandela de seguridad
9 032338009 2  .Sechskantschraube M8x25 DIN933-8.8 .Hexagon head cap screw .Vis & iéte hexagonale .Tornillo de cab.exagonal
10 071894009 1 .Klemmstlick .Clamp .Piece de serrage .Pieza de sujecion
11 227978009 1 .Ventilbeschaltung LED .Switching mechan. valve  .Mécanisme de comm. van. .Modo de conexion de valv.
12 208554002 1 .4/2-Wegeventil 4/2—way valve .Distributeur a 4/2 voies Valvula de 4/2 vias
13 032313008 3  .Sechskantschraube M6x12 DIN933-8.8 .Hexagon head cap screw .Vis & téte hexagonale .Tornilio de cab.exagonal
14 036504004 3  .Sicherungsscheibe V&6 .Lock washer .Rondelle d’arrét Arandela de seguridad
15 041911006 2 .Scheibe B31 DIN125-St Washer .Rondelle Arandela
16 038420005 2 .Splint 4x32 DIN94-St .Cotter pin .Goupille fendue .Pasador de aletas
17 018084005 1 .Stahlrohr 15x2,5 DIN23915t37 .4 .Steel pipe .Tuyau d'acier .Tubo de acero
18 043295005 2  .Verschraubung BO-RSWV 12LM .Fitting .Raccord a vis .Racor
19 043319004 2 Verschraubung BO-REDVD 15/12L .Fitting .Raccord a vis .Racor
20 043206007 2  .Verschraubung BO-GEV 12L/R1/2" .Fitting .Raccord a vis .Racor
21 043253005 2  \Verschraubung BO-GSV 12L .Fitting .Raccord a vis .Racor
22 043208005 2  .Verschraubung BO-GEV 15L/R3/8” .Fitting .Raccord a vis .Racor
23 238122006 1 .Stutzen SNV 12L .Connection .Manchon .Racor
24 041105003 2  .Hydr—Schlauch 25T RAD 12L.x800 .Hydr. hose .Flexible hydr. .Tubo flexible hidr.
25 043306004 1 .Hydr—Rckschlagventil BO-RV 15L .Hydr. check valve .Soupape de retenue hydr. .Vélvula d.retencién hidr.
26 043282005 1 .Verschraubung BO-ELVD 2L .Fitting .Raccord a vis .Racor
27 043218008 1 .Verschraubung BO-GEV 12L/M18x1,5 .Fitting .Raccord a vis .Racor
28 214577002 1 .Funkfernsteuerung .Radio remote control .Radio—commande .Telemando inaldmbrico 9.0 40996
29 031815002 4  Zylinderschraube M6x35 DIN912-8.8 .Cap head screw .Vis a téte cylindrique .Tornillo cilindrico rosca
30 034104008 4  .Sechskantmuiter, selbstsi M6 DIN985-8. .Hexagonal nut, seliHock .Ecrou hexagonale frein .Tuerca exag., autofrenant
31 043266005 2  .Verschraubung BO-EWVD 12L .Fitting .Raccord a vis .Racor
32 212897001 1 .Seilftthrung .Cable guide .Guide de céble .Guia del cable 12.0 40934
33 036506002 4  .Sicherungsscheibe VS10 .Lock washer .Rondelle d’arrét .Arandela de seguridad
34 214576003 1 .Halier .Holder Support .Soporte
35 043219007 2  Verschraubung BO-GEV 15LM .Fitting .Raccord a vis .Racor
36 214546004 1 .Abdeckung .Cover .Recouvrement .Proteccién
37 209747009 4 .Gummipuffer .Rubber buffer .Tampon en caouichouc .Tope de goma
O Schrapperwinde 214534003

—

Scraper winch
Treuil de scrapelette
Torno de escrapeador

12.0

413169905




>
2
EHe
:%

=
o
ol
o
o

3 2 12 13 14 15 10
/ r—/ / !
= &
171 18
| H i :
TD: Résch
O Druckl.—Zentralschmierung 213553001
H Compr.air central lubric. _ -
l Graiss.centr.a air compr. 1 Ej
Engrase centr.aire compr. 409709906




213553001

Druckl.—Zentralschmierung

1 209646003 1 Druckluft—Fettkolbenpumpe
2 220392006 6  Schlauchstutzen
3 220391007 6  Schraubhiilse
4 067095003 1 Kunststoffrohr @ 8,4x2,1 600bar
5 066800008 5  Befestigungsschelle 1xJ 8
6 066801007 5  Befestigungsschelle 2xQD 8
7 018119006 2 Verschraubung K-GEV 6L/R1/4”
8 041535000 0  Zylinderblechschraube 4,2x9,5 DIN7971
9 042385000 1 Verschraubung K—GEV 6LM
10 220499006 4 VerschluBschraube
1 037527006 4  Dichtring A10x14 DIN7603—-CU
12 067229002 2 Uberwurfmutter RADS6
13 067228003 2 Keilring a6
14 067230004 2  Rickschlagventilkdrper
15 067096002 2  Dichtring
16 043508006 1 Verschraubung BO-REDVD 8/6L
17 213081007 1 Schutzrohr
18 210075003 1 Handbetétigte Flllpumpe
O

Compr.air central lubric.

Comp.air pist.grease pump
Hose connection

Screw sleeve

Plastic pipe

Fixing clamp

Fixing clamp

Fitling

Pan head tapping screw
Fitting

Screw plug

Seal ring

Union nut

Tapered ring

Check valve body

Seal ring

Fitting

Protective tube

Graiss.centr.a air compr.

Ppe graiss.pist.air comp.

Manchon tuyau
Manchon a vis
Tuyau en plastique
Bride de fixation
Bride de fixation
Raccord a vis

Vis a tole a tete cylindr
Raccord a vis
Bouchon obturateur
Bague d'étanchéité
Ecrou borgne
Bague conique

Corps du clapet anti—ret.

Bague d’étanchéité
Raccord a vis
Tuyau de protection

Engrase centr.aire compr.

Bomba engr.pist.aire com.
Espiga p. mangueras
Manguito

Tubo de plastico
Abrazadera de fijacion
Abrazadera de fijacion
Racor

Tornillo cil. para chapa
Racor

Tap6én roscado

Anillo de empaquetadura
Tuerca de unién

Anillo cénico

Cuerpo de valv.de retenc.
Anilio de empaquetadura
Racor

Tubo de proteccién

Hand—operat. charge pump Ppe de remplissage a main Bomba de relleno manual

Druckl—Zentralschmierung
Compr.air central lubric.
Graiss.centr.a air compr.
Engrase centr.aire compr.

213553001 1 2 1
|

40970-9906




Verviel-
eathten™

({]@

sonsth

OPTION

Kopien oder

Armaturenkasten

“Schutzvermerk nach UIN 3L

ertraut und darf 7y keinem andecen Zweck verwendel werden.

rift gt Juch dann, venn keine Geschittsbeziehung zustande kommb.”

gentum. Sie wird our zu dem vereinbarten Zwedk anv
ertigh werden. Diese Vor

T3

|
1
|
t
f
f
[
1
1
i
1
1
! Kompressor
i
1
1
1
1
|
l
1
1
1
1

dle? unser ausschiieNtiches [
en nur zu dem vereinbarten Zweck angef

7

“Diese Zeichnun
tatigungen due

S3

Motor

S8
[T}

Motor

Motor, Kompressaor

ot |

| S—

545 [n 4

S40

K11 Y2 ——X
R
S

T

F3
SA

I -_:——
it
|
Ft

S

g

ARBEITSSCHEINWERFER

o
=<

o T
> N

e — e

")

oder

ANSCRLUSS FUNK
ARTNR. 210 503.000
NACH X5 210503

>

ANSCHLUSS AFL
ART.NR. 209 787.001
NACH XS 209787

X2

ANSCHLUSS FuRK ?
ART.NR
NACH KS 209445

209 445000

0 - MISCHEN
H - FORDERN HAND

Frbvvt
A~0-H

A - FORDERN AUTOMATIK

57

-t

I
|
|
|
!
I
|
!
|
!
|
!
|
|
|

DOPTION 1,5-BAR-ABSCHALTUNG

ART.NR. 255 275.004

NACH-K531993

¢
|

!
XZéz

ANSCHLUSS AFL
ART.NR. 709 787.00%
NACH KS 209787

|
X3 APe

ANSCHLUSS FUNK
ART.NR. 209 £45.000
NACH KS 209445

ANSCHLUSS FUNK

oder ART.NR. 210 503.000

NACH KS 210503

Datum

09.12.19931.99-07 20

PUTZMEISTER AG

CAD-Zeichnung

Stromliaufplan

Art-Nr.:212 142.002

[

[~

5 [or. A17C3/R8] 99-07-19] Kerver| Bearb. | 2eising , |7, L . i
S [oR SLS/AFL §99-03-31] Kerber| Gepr. | von asu:\){/,/g( D-72631 AICHTAL Anderung nur Gber CAD ?nfeu;'rulg 1}\2\11[]7[["0 KS-21216 Blatt 1/2
Angerung Oatum Name | Horm ) W(\l]}v fryaty durch iirwr: tur. Ur sprung, ur IXoKre -21 2 77 BL




1 2 3 b 5 i 8

¥

.2

32 BMK BENNENUNG ART.-NR.:

v A1 | RELAISPLATINE KOMPRESSOR 213 621.001

g Fi UBERSTROMSCHALTER 213 633.002

i3 F6 | SICHERUNG 0,5A 244 398.002

¥ G | GENERATOR —

23 G2 | BATTERIE 88AH 000 182.982

g0 H2 | MELDELEUCHTE GELB "LADEKONTROLLE” 213 623.009

22 H3 | MELDELEUCHTE GRUN “FORDERN" 067 148.002

£ Hé | MELDELEUCHTE ROF "TEMPERATUR KOMPRESSOR™ 213 624.008

i H7 | MELDELEUCHTE BLAU "MOTORUBERTEMP. UND MOTORBLDRUCK™ | 213 563.004

2% K11 | RELAIS FUR HAUBENSICHERUNG 065 033,009

32 K15 | RELAIS FUR MINDESTDRUCKUBERWACHUNG 065 033.009

3 M1 | STARTER 2.2 kW, 12V ——

e P1 | BETRIEBSSTUNDENZAHLER 213 611,008

i 51 | EIN-/AUSSCHALTER 213 626.006

3 S2 | STARTTASTER ANLASSER 213 627.005

3% s3 | HYDRAULIKX SCHALTER MOTOR-OLDRUCK 2BAR 211 982.001

Rz SL, | TEMPERATUR-SCHALTER KOMPRESSOR f{4 £ )° 213 641.007

£ S7 | BETRIEBSARTENWAHLSCHALTER ~ 256 360,002

2% S8 | TEMPERATURSCHALTER MOTOR 130°C 213 639.006

53 S24 | DRUCKSCHALTER FUR MINDESTORUCKUBERWACHUNG 213 628,004

g% 210 744,004

8% SLO | MAGNETSCHALTER HAUBENSICHERUNG

s 210 289.006

5% SL5 | SICHERHEITSSCHALTER SCHUTZGITTER 296 599.008

o3 275 349.004

iz X1 | LEISTE 1,5BAR-ABSCHALTUNG 276 145.000

Ak

R 275 349.004

E e

58 X2 | LEISTE AFL 276 145000

£ 065 018.008

el X3 | LEISTE FERNSTEUERUNG

27 £ 065 019.007

g% Y1 | HUBMAGNET DIESEL AUS —

£5 Y2 | MAGNETVENTIL OLABSCHEIDUNG/DRUCKENTLASTUNG 063 636.000

BN Y3 | MAGNETVENTIL BETRIEBSART FORDERN EIN 063 636.000

] Y6 | MAGNETVENTIL LUFTABSPERRUNG 063 636.000

$2

2

i€

58
¢ Datum | 09.12.1982]59-07420 R LEGENDE e
9 [0.M. A1/D3/K8} 99-07-19| Kerber| Bearb. | Zeising (f - PUTZMEISTER AG - CAD Zemh:\ung St. 12\/D[ Art-Nr.212 142.002 l .

o D-72631 AICHTAL Anderung nur Gber CAD euerung ,
3 fo.M. SLS/AFL | 99-03-31] Kerber | Gepr. | von Biumen . . Blatt 2
[rsats durch, [icsats tue Ur sprung. fir Mixokret M740 KS-21214 1/ Bl

Anderung

Datum

Hame

Norm




Verviet-

X2

eachten”™

i

Kopien ader sonsti

“Schutzvermerk nach OIN 3¢

entum. Sie wird nur zu dem vereinbarien Zweck anvertraut und darf zu keinem anderen Zweck verwendet werden.

n nur 2u dem vereinbarten Zweck angelertigh werden. Diese Vorschrift gilt auch dann, wenn keine Geschittsbezichung zustande kommt.”

X2

bleibt unser ausschlieMiches Ei

e

se Zeichnun
iqungen dir

F2

01_( 12vDC

H1

nSé\ [8:61

=
T

extern

|

1

1

|

I

' S12

c [P
1

: Oberluft & 2
X 5,5har

1

1

1

1

I

I

K6 |ss

Unterluft |4 2
3,5bar

H3
gn

1
T~

L Obar

K7 85 H&
Ej r'SZ

56 A\N

87

~

873

87a

S6 Druckwichter
Oruckabschaltung
(siehe KS 31993}

s6 |,

2,7bar

Hb

rtgéc\

ovoC
8¢

Stopferbeseitigung

87
6 — 30
i

Normalbetrieb

X4

Anfahren

LIS

;e

auf der Platine vorhanden

Oberluft

Unterluft

Fordern Stand by

&

Datum [30.11.94 [ 26.011998

b jo.M. BMKs

26.01.199

Zeising| Beard.

Zeising

al.X

3.2.199%

Isele

Gepr.

PUTZMEISTER AG

Y
'\

D-72631 AICHTAL

CAD-Zeichnung
Anderung nur iiber CAD

Anderung

Datum

Name

von B‘a’umew}!t /L
T\/

Norm

Ersatz durch;

! Ersatz fir:

Ursprung:

Schaltplan
Steuerbox AFL

Automatische Drucksteuerung

Art-Nr.:209 787.001

|-

KS-209787

Blatt 1
2Bl




Kopien cder sonstige Verviel-

entum. Sie wird nur-zu dem vereinbarten Zweck anvertraut und dacl zu keinem anderen Zwetk verwende! werden.

9

rmerk nach DIN qubcatllien"

“Schutzve

n nur 7u dem vereinbarten Zweck .angetertigt werden. Diese Vorschrift gilt auch dann, wenn keine Gesthaftsbeziehung zustande kommb.”

bleibl unser ausschlieNtichey i

o

“Oiese Zeichnun

taltigungen dir

PQS.

STCK.

BEZEICHNUNG

GEGENSTAND

BESTELL NR.

LIEFERANT

GEHAUSE

KUNSTSTOFFGEHAUSE 110X110X90 MODIFIZIERT MIT KLARSICHTDECKEL

209 780-G

ROLF ISELE GmbH

PLATINE

STEUER.-UND MELDEPLATINE MIT 15POL, STECKERLEISTE

209 781-P

ROLF ISELE GmbH

X2

BUCHSENLEISTE 15POLIG

209 182-8

ROLF ISELE GmbH

F2

FLACHSTECKSICHERUNG 3A

133751

HELLA/MERIT

FNTY A by R N

K6, K7

WECHSLERRELAIS 12v0C

20 201 000

WEHRLE

wlojvwloln]|sjw]rol—

E=

Oatum

30.41.94 26011998

Stiickliste

o

26.01.199§

Zeising

Bearb.

Zeising

ar

o.M, BMXs
X

3.2.199%

Isele

Gepr,

von Biumen

PUTZMEISTER AG

D-72631 AICHTAL

CAD-Zeichnung
Anderung nur Uber CAD

Anderung

Batum

Name

Norm

Ersatz durch: lErsa'z fiir:

Ursprung:

Steuerbox AFL
Automatische Drucksteuerung

Art-Nr.:209 787.001

KS-20978

Blatt 2
2_BL




.—“E":C
2% Y Gehduse: 260x160x92, grau Antennen mit Silikon (1 Punkt) befestigen
&5 “Nr .
o 35 ¢ A-Nr.. 066 934.000 und gestreckt verlegen !
oz
Sz T 53 L .
Py ange der Anfenne bei 433MHz = 18cm
:
2; [ ] Geh3useoberteil [ ] Geh3useunterteil
2€ P N e ~
:E @ @ O O Antenne Silikon O O
g5
TE ' J § 7 L
7 ’ FTTTTTR Py ® Empfangercodierung !
£ & ] : S —~— pfingercodierung !
< o .
£3 i i E 5y X ENTWASSERUNGS -
i~ R L g BOHRUNG @ = 3
<3 N M beeeallt . ® = 3mm
& {{} o on |H|E|HE HE
ir L E o EERE | |H
B2 7 V5 !
X b
€3 I - ¥ g Vi o Schlauthverschraubung N
22 = 3 PG6 Standardeinstellung !
2% Silikon
3 H - —e
e L P B = N ENTWASSERUNGS -
3; Anteone A | §’: BOHRUNG @ = 3mm
23 ! o~
Eas | all
gg t e!
i3 P b el ®
O o
@ 2 e 0o
£ . NICHT IM LIEFERUMFANG DES
H g T
éé Ansicht “X P SCHALTSCHRANKHERSTELLERS |
r
;g, ] ART.-NR.: 210 514.001
5 Ansicht "Y"
s 1
25
S |
=3 |
£s i
2%
E‘f;j:’é‘; ‘ ¢ s b e b e | X4 . e e ‘
EH * WIRD BEI BEDARF IN DIE MIT *
3% 3 ! GEKENNZEICHNETE FLANSCHOOSE
sz ! | EINGESTECKT !
| 3 _
g 90 | =
fe =
PH 48
iAW pe 05’9"9%’1'39'07'02 PUTZMEISTER AG CAD-Zeichnung AUFBAUPLAN . Art-Nr.209 445.000 [
M, Aufbau 99-02-17{ Kerber | Bearb, | Zeising \\ J/L/ . . 1-Kanal Funkfernsf —Geh3use I .
¢ [o.M. BMKs 98-01-26] Zeising| Gepr. { von Biumen D-72631 AICHTAL Anderung nur iiber CAD . . ’ Blatt 2
Anderung Datum | Name | Norm Ersatz durch: lErsa'z fir: Ur sprung; mit DDPPE[empfanger 40 MHz KS-20944 i/ Bl




1 2 [ 3 | L | 5 | 6 | 7 8

it EMPFANGER ALS ERSATZ: AN.208 897.002 EMPFANGER ALS ERSATZ: AN.208 897.002 SENDER ALS ERSATZ: AN.209 168.002
zé « e+ e e & s 8 et e e+ So—— o — i — e . — ._.._._..__._._._.._._..._._.._..__.l
o
= | enpfinger fE mo-R | | emptinger £ 0ok | l—[___ _if”de[i_ ___________ |
wa N ! .
i | | | — | <( ’| il HZE;é 53 I]I
E B _ L .- L | | T e \ | |
H . U —
o e e LT T
5% X2 J; s 0 n X2 . 10 ]
g STOLI-POS. | BMK BENENNUNG
2E
g2 — F2 KFZ-SICHERUNG 8 A Arf.-Nr.041 232,002
iz Art.-Nr.017 413,004
~g 7 Hi MELDELEUCHTE SCHRAPPER EIN Art.-Nr.247 102.00%
it — H2 MELDELEUCHTE SENDER EIN
5 5,12 K1 RELAIS SCHRAPPER EIN Art.-Ne.:065 033.009
52 Kéﬁ K3 Je7_ Je72 K2 |n e 15 16 K2 ZEITRELAIS 0.05-1sec, Art.-Nr.209 414,002
F] - 3 N—Wsz """"" KZ“?ﬁ s 5,12 K3 RELAIS KABELFERNST.GESTECKT Arf -Nr 065 033.009
<& — St ZONDSCHALTER
¥ e 8 — 525 TASTER SCHRAPPER EIN Art-Nr.210 514,001
52 [— 53 KURZHUBTASTER SCHRAPPER EIN
38 539 NOT-AUS SCHALTERBOX Art.-Nr:252 780,000
FA H1 6 V1.V&VS | FUNKENLBSCHDIODE Art.-Nr.065 151,004
o Vi SZ\ V2 VENTILBESCHALTUNG Art,-Nr.227 978.009
§3 P GN [N 10 V3 ABSORBTIONSDIODE Art.-Nr.066 962,001
% ™~ — X3 RUNDSTECKVERBINDUNG Art.~Nr.:065 018.008
5% Art.-Nr.:253 374.00L
£ 5 ok 8 X2 STECKSOCKEL Art.-Nr.;261 691,009
¥ 2122 Xk RUNDSTECKVERBINDUNG Arf.-Nr065 018.008
82 ) Art.-Nr 065 019.007
B XL ,PE/E]Z _____} E_ _______ _} 6 _________ % E"——'— 11,17-20 X1 REIHENSCHRAUBKLEMMEN
B vi KRAFTSTOFFABSPERRVENTIL
i e T J— Y7 HUBMAGNET SCHRAPPERHYDROMOTOR EIN
s Meeman | YT
£ S5 VIF2 e ; Option Ricklaufsperre | — BEIM EINBAU DER FUNKFERNSTEUERUNG IN DIE MASCHINEN
i E-- i l 8A H ristung :enssr;r:sgaer i AN 209620.003 | M 3241 D MIT DEM KOMPRESSOR AC XAS 65 UND
£s : | o i : —_————— o M 3251 D MIT DEM KOMPRESSOR AC XAS 90 IST DIE +12V
250 R }p der Schailtafel I ———————————————— - SPANNUNGSVERSORGUNG HINTER DEM ZUNDSCHALTER St
ZE | KABELFERNSTEUERUNG i i !
as | | T ! bbbl ol Butal il da S ! ANZUSCHLIESSEN, DAMIT AUCH BEI AUSGESCHALTETEM
e | L V2 v7 | S1 KEINE SPANNUNG AN DER PM-FUNKFERNSTEUERUNG ANSTEHT .
Sz j Y1 l | 5%?;;_;9__ ! b A [:j'"X : — MASSE L X1/PE WIRD AN i, VOM KOMPRESSORANSCHLUSSTEIL
23 “2v L - ‘ : 0 Zn o 12V, 25w | ANGESCHLOSSEN .
$ i | |
g5 | G2 ;szA . ! t : — DIE SEELE DES KOAXIALKABELS VON DER ANTENNE AUF DEN
i . E ‘ - T Ty EINGANG [ANTENNENANSCHLUSS) DES EMPFANGERMODULS LEGEN.
5E | i . , l DEN SCHIRM DES KOAXIALKABELS AUF DIE MASSE DES SCHRAPPER-
&z b e e e — GESTELLS LEGEN (UBER ZAHNSCHEIBE AM ANTENNENFUSS).
e Oatun [ 055,199t | 99-03,00 PUTZMEISTER AQG CAD-Zeichnung STROMLAUFPLAN . Art-Nr:209 445.000 k-
fot Aviban | 99:02:17] Kerer [Bearh. | 2o K¢ ) - A inderuna nor Gher CAD | 1-Kanal Funkfernst.~Geh3use [
¢ oM. BMKs 98-01-26| Zeising| Gepr. | von Biumen,” "ztf/ 'ﬂ 0-72631 AICHTAL n g nur ube . e Blatt 1/2
Anderung Datum Name | Norm . Ersatz durch; IErsaPz fur: Ursprung; m”’ DOPPElempfanger l("o MHZ KS—ZO?AL' /7 Bl

i/




Verviel-
exhlen’”

vLe

Yopien vder wonsti
Yrvermerk nach DN 3L

KLEMMLEISTE X1 AUF DER PLATINE

i Briicke bei V1
Option entfernen ! —}Q———
- — —— e — [
| ! A
H3 & l } Y6 1, Y31
| 3 A
gn | | 7 X f X
AUTD 0 HAND ’r—‘ 13 Lods | | T T
l ' Lo
PO FORDERN-MISTHEN-FOROERN ! :
|
[hal
§ [l -—-I l-— _—— -—f : Hinweis:
& ow 71 Beim Einbau des Zeitrelais
& o K21
2 > R322 ﬁ . 15 : ist die Zeitskala am Relais
T 15308 R > l18 | auf MIN zu drehen.
| I | .L [
OPTION: Nachmischzeit
H} = MELDELEUCHTE FORDERN
K2t = ZEITRELAIS NACHMISCHZEIT 15 - 30s
R3 = FERNPOTI FUR NACHMISCHZEIT
§7 = SCHALTER AUTO FORDERN-MISCHEN-HAND FORDERN
S6 =  DRUCKWACHTER FUR DIE 1,5-BAR-ABSCHALTUNG
Vi = -FUNKENLBSCHDIOOE
Y3 = VENTIL FORDERN EIN
Y5 = VENTIL LUFTABSPERRUNG
B 29.0993 [ 9902~ . N
: e 3;&?21 PUTZMEISTER AG CAD-Zeichnung KLEMMENPLAN Art-Nr 255 275.004 ’
P ‘ sarb | Tring A ¥ - 1,5-bar-Abschaltung L
- - - 0-72631 AICHTAL Anderung nur Gber CAD
¢ la® Option §5.07.15] Nerder| Gepr. | Biumen 9 Blatt 2
Anterung JAFRITEY Name | MNoare fryats dueeh {Erurl fur, Ursprunqg. MlXOKRET KS~31993 173 Bl




; ! 2 | 3 4 5 6 ? 8
E F2
Xt 3 | P—
S L12vC 3
2 FTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT .
s ! l
;3? : HAND = rastend S7 ’F..,\_.,\ i
S | Verbingung 2-3 und 5-6 "‘ ! b‘l . 3 . Ll i
; AUTO 0 HAND t——‘ X115
i
| AUTO = tastend R B b
X Verbingung 2-1 und S-t FOROERN-MISCHEN-FORDERN 91 'e
3g | ! 30
4 K3
i3 ; | 5 187787
:"_;: L..——_.———-_——..——-——_—__—_~51()L_ _____________________ J
el
V2
v 30 e Xs_ -
K | | X
6872 (87 ! !
V2.1 P36, !
I | -~/ ! 30
Option Nachmischzeit X1 s ! 2 4 ! K5.1
“““““““““““““ it <A D i oot | 7|87 ]872
i —— o — — . m— — i 1 < 2.2bar > 2.70ar
| ;— | H | (Zeiger grinl {Zeiger rot) :
i I |
|RB 4] K2} Z’ Al _ Briicke bei | ____Z“{"'_ o 1
| : H i i
| ZZB( 1215-30 !ZZ 2 74 |33 Option entfernen ! .
I 23 I
! L e o J - |
A, 4" _________ 0 o= ! 30
K5
SR XYoo .. 71872 |87
t 1 | |
! ! - e e T |
! ! i ! !
| | : ] 1
! | ! R1 R2 j
1 i ! J\ |
1 H3<§%> | Vil Y31, Y6 1, | (0 [
i | ¢ 2 - !
¢ oo ! ! ; X ; X | K3 | H1 Kk les H2 KS s K5.1 Jss
| | | v ¥ A s I
‘ ! [ EUD U J : % GN [N % 6 I\ o =
| i ! |
Lo Xrs [, XM o - !
X1, {7 i
ke .
¢ 3 s M 3 PRELEY) 3 B 3
.‘",ELD"ELEUCHTE } VENTIL VENTH 6 813_‘}/— 87_3_4/—~ 6 8&3/—‘ Elﬂ/—
FORDERN FORDERN EIN LUFTABSPERRUNG
: 1[ ia::\ ‘iih’i 59-07-15 PUTZME!STER AG ) CAD-Zeichnung STROMLAUFPLAN 12V Art-Nes255 275.004 ; B
'(\‘ — e R 0-72631 AICHTAL Anderung nur Uber CAD 1,5-bar-Abschaltung, .
ey RN LT I [y /e Wan MIXOKRET KS-31993 Blatt_1/3
| 1~sering Datem I vame fNare . / Ereals dureh i‘usalx tur Ur sprung - 7/ 2 Bl







2 ] 3 5 8

i
iz
EH BEZEICHNUNG MENGE TYP-NR. HERSTELLER BMK PM ART.-NR:
i FLACHSTECKHULSE MIT RASTE 6,3x0.8mm F. PLATINE 2 153259-3 AMPLIVERSAL
. POLYSTYROL-GEH. [TK-SERIE] 110x110x90mm IP 66 ! 120-90% SPELSBERG
:; LEITERPLATTE FUR 1.5-BAR-ABSCHALTUNG, K531993 1
i3 KIPPTASTSCHALTER 1 INT 15 HONEY WELL 57 246 289.009
iz COMBICON STECKER 15-FACH RASTER 5,00 i MSTBW 2.5/15-5T PHOENIX CONTACT 275 349.004

COMBICON GRUNDGEHAUSE 15-FACH RASTER 5,00 i MSTBY 2,5/15-GF PHOENIX CONTACT
3 LBSCHOIODE NSLOS 2 INS408 DIOTEC GMBH V2V 065 151.004
3 LBSCHOIODE § 70092870 WEHRLE & SOHN vi 212 573.008
S KF2-FLACHSICHERUNG 3A ! 13 37 51 HELLA/MERIT F2

FLR PRINTHALTER FUR KFZ-SICHERUNG 1-POLIG g 78.6164.0002 WILHELM PUDENZ GHMBH

GLUHLAMPE BA9S 12V 1 H. ILLI GMBH H3 041 308.004

SIGNALLEUCHTE, BA9S , 18.2mm , IP 65 , GRON 1 1.63018.001/1502 RAFI GMBH & CO. H3 067 148.002

STECKERGEHAUSE FUR KFZ-RELAIS 5-POLIG L 3 334 485 010 ROBERT BOSCH GMBH
: KF2-RELAIS 1 WECHSLER 12vDC L 20 201 000 WEHRLE AUTOELEKTRONK |  K3,KLKSKS.1 065 033.009
:;l LEUCHTOIODE GRUN, ca.20mA, @=Smm ! BURKLIN H1 (AUF PLATINEI)
:5 LEUCHTDIODE GELB, ca.20mA, @=5mm ! BURKLIN H2
4 WIDERSTAND 390 R, :5%, ¥Watt f BURKLIN R
o—: WIDERSTAND L70 0, :5%, kWatt 1 BURKLIN R2
:E FERNBEDIENPOTL 10 KQ : pILZ R3 401936
E: ZEITRELAIS 1.5 - 305 ANZUGSVERZOGERT i RIESE K21 401934
52

' Qaiun | 19,0093, 19:-15 PUTZMEISTER AG CAQ-Zeichnung STUCKLISTE Art-Nr 1255 275.004 E
e T et D-72631 AICHTAL Anderung nur Gber a0 | 1,2-bar-Abschaltung _ Blatt 3
MIXOKRET KS-31993 [Pt 2

| Name |Nerm Ersat: dureh

Ur sprung:




Pos. Stick Artikelnr, Bezeichnung

taibgungen owlen nur zu dem verenbarien Zweck ongelerhgt werden. Diese Vorschrilt Gil ouch dann, wenn kene Geschollsbeziehung zuslonde kommi, Schutzvermerk noch DIN 34 beochlen.

Dese Zenchrus? blei! unser qusschiefliches Eigenlum, Se wird Nt zu dem verenborien Zweck anverlroul und dord zu kenem anderen Zweck verwendel werden Kopen oder sonshge Verviet-

109 1 209542.000 Zylinder
113 1 16373.006 Manometer
124 1 207211.003 Schmutzfdanger 1 1/4"
127 1 67709.001 Hydraul ikpumpe 4 ccm
® 133 1 214578.001 Filterelement
135 1 13462.004 Olbehdlter 10 |
145 1 265686 .007 Hydr. entsperrbares RV
150 1 16391.004 Tankanzeige
187 1 204847 .001 Steuerventil SD 5/1
MeNstelle-Druckeinstellung: {bar/Pos) OruckfiUssigkeil: HLP G Bez. im Elekiroplan - 1= - - CAD |Hydr.-Schaliplan Zeichnungsnummer  And. | Prifz. 9
Toteronzbereich ir Druckwerle bis  -5% Schitguchgréne: HO Saug-/RUck!| Ervtkomn =~ =n - Spez, - - i ) - - A:ie:;q ] KS 2 12242 A s:_‘u g;
o ~RAD 8 |« RAD 25 | uaprg 212382,02 |- - 1 - - wo  |Mixokret
:;:: 15.02’:1?7 ::::sea ;:Z: e s E : Eag sé 1: E§§§ gg - - | a :asjaa, 99.12-03 | Lembeck Fm.n--'q M 740 DB Pty
R R T R el P A EI - P : T eoroeins {20055 et Lo (s O G ] FIOTES ez el e




ot zu dem verenbarien Zweck ongelerhg! werden. Diese Vorschnll gil ouch dann. wenn keine Geschallsbeziehung zuslonde komml. Schulzvermerk noch DN 34 beochlen

plent vser ausschieliches Eigentum Sie wwrd e 2u dem verenborten Iweck onvertraul und dorl zu kenem anderen Zweck verwendel werden. Kopsen oder sonslige Verviet-

en

7

Oeae Zechrun:

lathgungen o

d C
c
r —
V&
L
<
oL
113
MeNstelle-Oruckeinstellung: [bor/Pos) Oruckfitssigkeil: HLP O Bez. im Elektroplan o - - CAD |Hydr.-Schalipien ) Zeichnungsnummer And. | Prifz. 9
Toleronzbereich 0r Druckwerle bis -5% Schiouchgriiie: HD Saug-/Riickt| Erstkoom ~=-mnn Spez. ~ L - - Angerung Blalt 01
e | KS 212242 A [
o « RAD 8 « RAD 25 | urmorung 212382.01 |- - - - - Mixokret )
[N ] 190/P0s.187 a5« Spesea. | - /Pos. - b - RAD 12 K - :AD 30 x;::b
T —For  ron — o g Serinucre | Eﬁg g0 :RAg Pl - A |Pos133,  |99-12-03 |Lembeck . M 740 DB
« 3 - Spicher | - /Pos. - a1 -So | - /Pos. - Passen stz | £ L RAb 3r | 6 TEAR AL - Mic. |Zust. An'derung Dalum __ |Name Freigabe [Botzmeister
s U Rnin| - /Pos - 28 Slewesr | - /Pos - 9 - RADSeMN | -RAOL |- - Beorbeitung 280598 |Werner |- Scruizvermerk DN 34, Copyrigl reserved| © I e A Chnlinen




U S tepg | P25 MBIA%0) e NG YRuirins ~[4oequa1|g0-2,-96]  Bunimaioog oo o lmcaw sl e e B e
.o . 23

TR E2 Y] aqobiasy 3WON wning | Bunsapuy [(snz] o 9OON W 4z 8¥§ . '“25 8;3 D3| Tinwds usesno - S04/ - ORI+ [ ¥ < 80gs - | RIS - (V]S
2 Oove + W 9 Ovy » p | udbunidlaoy N - sS04/ - 504 9 ¥ - $0d/ - LR 5

S80 074 W| ossonz AU | EL-60-66 |Bunjioydsun| v ‘WoswruapuiAz ¥ | gE Qv ¢+ Sy aQvy - 3 34INQIIS Ao %3

g OFE OvY » % 2L QvH * @ © S0d/ | pasats - G w {34 $06/002 [ Bt

20 UCA mgvfw #38QWIT| 60-Z4-66 | 'ZOL'SOd - | 8 - VOTIELNT Sonoen | Sz Qv - g ovy - © g¢
el 8 LEETLZ SH Pl - : by TEs |- wowe [ PIO0M/-BOS gy OH BYpBUINOILDS XGe G 3LIXAINIY A0 U210 72
g

i . n - T n = . T A 504740 Bunjiaiswaxanig-alsisya 3
€ Ziid | PUY  JswunusBunuuIEy unidiioysg-updn| QYD oo a1 Wi zag G dTH  exOissnInIg (s0d/500) 1318013%30.0 usH e
14

2

“w

2

Q

c

S

8

z

pu g

5 g

@ 3

3

2 m

3

]

2

H

o

<
a
~
<
o
1
3
<
2
£l
2
&

RIS 0A 353G LaBRA 150330uD AIIAZ LIVAWRIAA WAD NI MY

@@
rig
&+

[,

€ N0 UD0U MIAWRAAZINGDS wwDx AUISNZ DUOUMZAAS [0S0 Juxdn wudn IOR UND 180

HSUOS 10O UMANK UARIAA (ADUBAIIA #IBAZ UIIADUD WIAAN NI (100 DUD INDIIAALD AIDR] U

U30AQ 7
-sami13p by




Pos. Stick Artikelnr . Bezeichnung
103 1 67345.009 4/2 Wegeventil NG 6. 12 V
i 109 1 209542.000 Zylinder
3 113 1 16373.006 Manometer
3% 117 1 208554.002 4/2-Wegeventil
3¢ 124 1 207211.003 Schmutzfdnger 1 1/4°
127 1 214548.002 Hydraul ikpumpe 4,8ccm
133 1 214578.001 Filterelement
35 135 1 13462.004 Olbehdlter 10 |
&% 145 1 265686 .007 Hydr. entsperrbares RV
E 145 .1 1 203301.001 Hydr. entsperrbares RV
38 150 1 16391.004 Tankanzeige
il 155 1 212873.009 Hydr.-Motor OMPW 125
£2 163 1 266154 .003 Anschluflplatte NG 6
£ 168 1 59705.000 Drossel @ 1.6 mm
187 1 204847 .001 Steuerventil SD S/1
43
3
i
8z
f;; Mefsietie-Druckensiellung: {bor/Pos) OruckliUssigkeil: () Bez. im Elekiropion - |- - - CAD |Hydr-Schaliplan Zeichnungsnummer  And. | Prifz, 3
;j‘ Toleronzberech tur Druckwerle bis  -5% Schlouchgrtife: HD Saug-/Riickl | Ersiken Spez, - 1- - - Aﬁ'?ﬁ? KS 214327 B s:-:' g’.;
23 o - RAD 8 + RAD 25 | uapnng 212382.02 8 |- Post82. [99-12-09 |Lembeck AD
‘25 pc® 220/P0s 17 r5 ) Soesey | - ;EDS . atie Scriowene | ¢+ AAD 1 € Ihab gg A Pos.127.155, A Umschaitung] 99-09-13]Lembeck | #®**9 |M 740 DBS M@
:i 210 - jios‘ - :: :::o, /pZ: “ :af;’e’ﬁ“’;'c%”z d :gﬁg %as . n :§:§ gr . Mic.|Zusl.| Anderung | Dalum Name Freigobe PUOErneIster
e rf T TR e gesoutl st |0 T R08 S | 5 DAAD « Beorbeilung | 98-12-08 | Lembeck | - Schulzvermerk DI 3¢, Copyright reserved s Ciimen




Putzmeister

Putzmeister

Mortelmaschinen GmbH
Max-Eyth-StraB3e 10

72631 Aichtal

Postfach 21 52

72629 Aichtal

Tel. (0 71 27) 599-0

Fax (0 71 27) 599-743

Putzmeister Iberica S.A.
Camino de Hormigueras 173
28031 Madrid

Tel. (1) 428 81 00

Fax (1) 428 81 06

Putzmeister Limited
Chesterfield Trading Estate
Carrwood Road
Sheepbridge/Chesterfield/
Derbyshire S41 9QB

Tel. (0 12 46) 45 45 46

Fax (0 12 46) 126 00 77

Putzmeister (SA) (Pty) Ltd.

1485 Citrus Street.
Honeydew/Johannesburg
PO Box 5146

2118 Cresta / South Africa
Tel. 0027-(0)11-794-3790
Fax 0027-(0)11-794-4119

Putzmeister France
Zone Industrielle

Rue Jean Jaurés

91861 Epinay sous Sénart
Tel. (1) 69 39 69 39

Fax (1) 60 47 20 68

Putzmeister America
Mortar Maschine

1733 90th Street
Sturtevant, Wl 53177
Phone: (262) 886 3200
Fax: (262) 886 3212

Weitere Werksvertretungen mit Kundendienst in:

Agypten Griechenland
Algerien Guatemala
Argentinien GUS
Australien Hong Kong
Bahrain Indien
Belgien Indonesian
Bolivien Irak

Bosnien [ran

Chile Island
China Israel

Costa Rica Italien
Danemark Japan
Ecuador Jemen

El Salvador Jordanien
Finnland Jugoslawien
Frankreich Kanada

Katar Osterreich Syrien
Kolumbien Pakistan Taiwan
Korea Panama Thailand
Kroatien Paraguay Tschechien
Kuba Peru Tunesien
Kuwait Philippinen Turkei
Libanon Polen Ukraine
Luxemburg Portugal Ungarn
Malaysia Rumanien Uruguay
Malta RuBland USA
Mauritius Saudi-Arabien Venezuela
Mexiko Schweden- Vereinigte
Neuseeland Schweiz Arabische Emirate
Niederlande Singapur Vietnam
Norwegen Slovakei Zypern
Oman Slovwenien



Putzmeister
Morteimaschinen

Putzmeister Mortelmaschinen GmbH
Postfach 2152

D-72629 Aichtal

Telefon (07127) 599-0

Telefax (07127) 599-743

Internet: http://www.moertelmaschinen.de
E-mail: pmm@pmw.de



